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
escritório do(a) leiloeiro(a) DEONIZIA KIRATCH, no endereço Rua do Ferro, n° 4343, Conjunto 
Marechal Rondon, Bairro - Flodoaldo Pontes Pinto - PORTO VELHO/RO - CEP: 76820-692, 
Telefone 0800-707-9272, no horário de atendimento das 09:00 às 19:00, segunda a sexta-feira, 
extrajudicial@leiloesjudiciais.com.br.  

 

O Edital estará disponível também no site: www.caixa.gov.br/imoveiscaixa. 

 

O 1° Leilão realizar-se-á no dia 24/10/2024, às 10:00h (horário de Brasília), e os lotes 
remanescentes, serão ofertados no 2° Leilão no dia 31/10/2024, às 10:00h (horário de Brasília), 
ambos exclusivamente no site do leiloeiro www.deonizialeiloes.com.br. 

 

CEMAB – CN MANUTENCAO PARA ALIENACAO DE BENS 
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Anexo II – RELAÇÃO DE IMÓVEIS 
 

NÚMERO DO LEILÃO SFI - EDITAL ÚNICO: 0071 / 0224-CPA/RE 
 

ESTADO: AL 

CIDADE: ARAPIRACA 

 EMP ENDEREÇO BAIRRO DESCRIÇÃO NÚMERO DO 
BEM 

VALOR DE 
VENDA 

1º LEILÃO 
(R$) 

 VALOR DE 
VENDA 

2º LEILÃO 
(R$) 

 VALOR DE 
AVALIAÇÃO 

(R$) 

1 COND 
BRILHO DO 
SOL 
RESIDENCIAL 

AVENIDA 
NOSSA 
SENHORA 
DAS 
GRACAS N. 
923 APTO. 
102 . 

BOA 
VISTA  

APARTAMENTO, 59,43 M2 DE ÁREA 
PRIVATIVA, 2 QTS, A.SERV, 2 WCS, 
SL, SACADA, COZINHA, 1 VAGA DE 
GARAGEM. IPTU: 0 MATRÍCULA: 
82161 OFÍCIO: 1. IMÓVEL COM 
AÇÃO JUDICIAL: 
 00001569320224058001 

8444405305584 108.400,00 140.227,27 108.400,00 

2 LOT. ELISIO 
NUNES 

RUA 
PROJETADA 
C N. 95 LT 
10 QD C 

SAO LUIZ  CASA, 84,5 M2 DE ÁREA PRIVATIVA, 
180,42M2 DE ÁREA DO TERRENO, 3 
QTS, A.SERV, 2 WCS, 2 SLS, 
SACADA, COZINHA, 1 VAGA DE 
GARAGEM. IPTU: 0 MATRÍCULA: 
70587 OFÍCIO: 1 

1555516704677 114.202,27 256.994,40 85.000,00 

3  RUA SUELY 
LOPES DA 
SILVA N. 
288 . 

SAO LUIZ  CASA, 286,42 M2 DE ÁREA 
PRIVATIVA, 196,6M2 DE ÁREA DO 
TERRENO, 4 QTS, 4 WCS, 2 SLS, 
SACADA, 2 COZINHAS, 1 VAGA DE 
GARAGEM. IPTU: 43484 
MATRÍCULA: 11364 OFÍCIO: 1 

1444403403823 292.825,96 295.817,24 265.000,00 

4  RUA SAO 
BENEDITO 
N. 183 LT A 

ZELIA 
BARBOSA 
ROCHA  

CASA, 88,39 M2 DE ÁREA 
PRIVATIVA, 165M2 DE ÁREA DO 
TERRENO, 2 QTS, A.SERV, 2 WCS, 2 
SLS, COZINHA, 1 VAGA DE 
GARAGEM. IPTU: 78242 
MATRÍCULA: 91062 OFÍCIO: 1 

8444408977079 120.422,19 133.666,42 117.000,00 

 
 

ESTADO: AL 

CIDADE: MACEIO 

 EMPREENDIMENTO ENDEREÇO BAIRRO DESCRIÇÃO NÚMERO DO 
BEM 

VALOR DE 
VENDA 

1º LEILÃO 
(R$) 

 VALOR DE 
VENDA 

2º LEILÃO 
(R$) 

 VALOR DE 
AVALIAÇÃO 

(R$) 

5 COND RES 
RECANTO DAS 
CORES 

RUA EM 
PROJETO 
7293 N. 878 
CS 187 RUA 
D 

BENEDITO 
BENTES  

CASA, 63,55 M2 
DE ÁREA 
PRIVATIVA, 
120M2 DE ÁREA 
DO TERRENO, 3 
QTS, WC, SL, 
SACADA, 
COZINHA, 
TERRACO, 1 VAGA 
DE GARAGEM. 
IPTU: 
000000029579929 
MATRÍCULA: 
147465 OFÍCIO: 1 

8444419097822 174.000,00 104.400,00 174.000,00 
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6 CONJUNTO RES 
JARDIM ROYAL 

RUA DR 
JURACY 
PEREIRA N. 
18 LT 14 QD 
U 

CIDADE 
UNIVERSITARIA  

CASA, 50,05 M2 
DE ÁREA 
PRIVATIVA, 
126M2 DE ÁREA 
DO TERRENO, 2 
QTS, WC, SL, 
COZINHA, 1 VAGA 
DE GARAGEM. 
IPTU: 29519748 
MATRÍCULA: 
138494 OFÍCIO: 1 

8555500457045 140.000,00 84.000,00 140.000,00 

7 ED MACEIO 
DOUBLE REVERSE 
FLAT 

AVENIDA 
ALVARO 
OTACILIO N. 
4065 APTO. 
923 9 E 10 
PAVIMENTO 

JATIUCA  APARTAMENTO, 
209,59 M2 DE 
ÁREA PRIVATIVA, 
3 QTS, 3 WCS, 2 
SLS, 3 SACADAS, 
COZINHA, 
TERRACO. IPTU: 
275076 
MATRÍCULA: 
73880 OFÍCIO: 1 

1444419681860 2.758.000,00 2.629.609,77 2.758.000,00 

8 CONDOMINIO 
RESIDENCIAL 
RESERVA DO 
PARQUE 

RUA 
GILBERTO 
VIEIRA LEITE 
N. 73 APTO. 
301 BL 10 

TABULEIRO DO 
MARTINS  

APARTAMENTO, 
49,24 M2 DE ÁREA 
PRIVATIVA, 2 QTS, 
A.SERV, WC, SL, 
COZINHA, 1 VAGA 
DE GARAGEM. 
IPTU: 29663587 
MATRÍCULA: 
201906 OFÍCIO: 1 

8787712268654 203.000,00 125.524,83 203.000,00 

 
 

ESTADO: AL 

CIDADE: SATUBA 

 EMPREENDIMENTO ENDEREÇO BAIRRO DESCRIÇÃO NÚMERO DO 
BEM 

VALOR DE 
VENDA 

1º LEILÃO 
(R$) 

 VALOR DE 
VENDA 

2º LEILÃO 
(R$) 

 VALOR DE 
AVALIAÇÃO 

(R$) 

9 COND RES RECANTO 
DAS LAGOAS 

AVENIDA EM 
PROJETO N. 
SN CS 239 
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
OFÍCIO: 1 

8444412379750 90.000,00 87.316,94 90.000,00 

20 ÁREA 2 RUA TEODORO 
SAMPAIO 5 
TRAVESSA N. 2 . 

CENTRO  CASA, 75,67 M2 DE 
ÁREA PRIVATIVA, 108M2 
DE ÁREA DO TERRENO, 2 
QTS, WC, SL, COZINHA, 1 
VAGA DE GARAGEM. 
IPTU: 01010920916001 
MATRÍCULA: 3656 
OFÍCIO: 1 

8444422745309 146.000,00 87.600,00 146.000,00 

 
 

ESTADO: BA 

CIDADE: FEIRA DE SANTANA 

 EMPREENDIMENTO ENDEREÇO BAIRRO DESCRIÇÃO NÚMERO DO 
BEM 

VALOR DE 
VENDA 

1º LEILÃO 
(R$) 

 VALOR DE 
VENDA 

2º LEILÃO 
(R$) 

 VALOR DE 
AVALIAÇÃO 

(R$) 
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21  RUA FLOR DE 
LIZ N. 21 . 

OLHOS 
DAGUA  

CASA, 82,5 M2 DE 
ÁREA PRIVATIVA, 
27,5M2 DE ÁREA DO 
TERRENO, 4 QTS, 3 
WCS, 3 SLS, COZINHA, 
TERRACO. IPTU: 
01041570026001 
MATRÍCULA: 36746 
OFÍCIO: 2 

1555518412681 207.000,00 643.488,42 207.000,00 

22 COND RES VILLA 
DITÁLIA 

AVENIDA 
RUBENS 
CARVALHO N. 
60 APTO. 101 
BL C, 
EDÍFICIO 
VENEZIA 

PEDRA DO 
DESCANSO  

APARTAMENTO, 73,43 
M2 DE ÁREA 
PRIVATIVA, 2 QTS, 
A.SERV, 2 WCS, SL, 
SACADA, COZINHA. 
IPTU: 2169878 
MATRÍCULA: 32599 
OFÍCIO: 2 

1444402869853 255.000,00 526.708,75 255.000,00 

23 COND RES VILA DE 
ESPANHA 

TRAVESSA 
CHACARA 
MIRINEU N. 
520 APTO. 
301 BL 24 ED 
CASTELLON 

SANTO 
ANTONIO 
DOS 
PRAZERES  

APARTAMENTO, 56,1 
M2 DE ÁREA 
PRIVATIVA, 2 QTS, 
A.SERV, 2 WCS, SL, 
COZINHA. IPTU: 
2516179 MATRÍCULA: 
76462 OFÍCIO: 1 

8555534016270 213.000,00 140.981,36 213.000,00 

24 RESIDENCIAL BELA 
VISTA RESIDENCE 

RUA LIBRA N. 
SN APTO. 101 
. 

TOMBA  APARTAMENTO, 40,12 
M2 DE ÁREA 
PRIVATIVA, 2 QTS, 
A.SERV, WC, SL, 
COZINHA, 1 VAGA DE 
GARAGEM. IPTU: 
01042313120285 
MATRÍCULA: 18017 
OFÍCIO: 2 

8787704349888 160.000,00 92.556,04 84.000,00 

 
 

ESTADO: BA 

CIDADE: ITABERABA 

 EMPREENDIMENTO ENDEREÇO BAIRRO DESCRIÇÃO NÚMERO DO 
BEM 

VALOR DE 
VENDA 

1º LEILÃO 
(R$) 

 VALOR DE 
VENDA 

2º LEILÃO 
(R$) 

 VALOR DE 
AVALIAÇÃO 

(R$) 

25 LOTEAMENTO 
PARQUE DAS ÁGUAS 
II 

RUA LAGO 
DE 
PARANOA N. 
110 LT 13A 
QD D 

PARQUE 
DAS 
AGUAS  

CASA, 66,25 M2 DE ÁREA 
PRIVATIVA, 149,75M2 DE 
ÁREA DO TERRENO, 2 
QTS, WC, SL, COZINHA, 1 
VAGA DE GARAGEM. 
IPTU: 01011540013002 
MATRÍCULA: 7509 OFÍCIO: 
1 

8444407569457 124.983,06 199.544,94 115.000,00 

 
 

ESTADO: BA 

CIDADE: JUAZEIRO 

 EMPREENDIMENTO ENDEREÇO BAIRRO DESCRIÇÃO NÚMERO DO 
BEM 

VALOR DE 
VENDA 

1º LEILÃO 
(R$) 

 VALOR DE 
VENDA 

2º LEILÃO 
(R$) 

 VALOR DE 
AVALIAÇÃO 

(R$) 

26 RESIDENCIAL MAIS 
VIVER 

RUA SAO 
FRANCISCO 

SAO 
GERALDO  

APARTAMENTO, 43,12 M2 
DE ÁREA PRIVATIVA, 2 QTS, 

8555502229015 110.000,00 127.133,29 110.000,00 
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N. SN 
APTO. 204 
BL 03 

A.SERV, WC, SL, COZINHA, 1 
VAGA DE GARAGEM. IPTU: 
621889 MATRÍCULA: 21378 
OFÍCIO: 1. IMÓVEL COM 
AÇÃO JUDICIAL: 
10028326020244013305 

 
 

ESTADO: BA 

CIDADE: LAURO DE FREITAS 

 EMP ENDEREÇO BAIRRO DESCRIÇÃO NÚMERO DO 
BEM 

VALOR DE 
VENDA 

1º LEILÃO 
(R$) 

 VALOR DE 
VENDA 

2º LEILÃO 
(R$) 

 VALOR DE 
AVALIAÇÃO 

(R$) 

27 COND 
PARQUE SUN 
GARDEN 

RUA 
DOUTOR 
GERINO DE 
SOUZA FILHO 
N. 5197 
APTO. 504 BL 
14 

CAIXA D 
AGUA  

APARTAMENTO, 45,21 M2 
DE ÁREA PRIVATIVA, 2 QTS, 
A.SERV, WC, SL, COZINHA, 
1 VAGA DE GARAGEM. 
IPTU: 4058205197504 
MATRÍCULA: 38104 
OFÍCIO: 1 

8555530611000 171.506,06 165.312,89 130.000,00 

28 CONDOMINIO 
PARQUE 
SOLAR DO 
BOSQUE 

RUA JUREMA 
N. 608 APTO. 
401 BL 17 

CAIXA D 
AGUA  

APARTAMENTO, 40,28 M2 
DE ÁREA PRIVATIVA, 2 QTS, 
A.SERV, WC, SL, COZINHA, 
1 VAGA DE GARAGEM. 
IPTU: 0 MATRÍCULA: 52520 
OFÍCIO: 1 

8444428217835 165.000,00 140.212,83 165.000,00 

29 COND 
RESIDENCIAL 
VIVENDAS 
MIRAGEM 

RUA MARIA 
DOS REIS 
SILVA N. 325 
APTO. 102 
VG 102 E 
102A 

BURAQUINHO  APARTAMENTO, 85,56 M2 
DE ÁREA PRIVATIVA, 3 QTS, 
A.SERV, 3 WCS, SL, 
COZINHA, TERRACO, 2 
VAGAS DE GARAGEM. 
IPTU: 4079900325102 
MATRÍCULA: 52393 
OFÍCIO: 1. IMÓVEL COM 
AÇÃO JUDICIAL: 
10313504620224013300 

1444415582272 440.000,00 421.342,84 440.000,00 

30 CONDOMÍNIO 
GRAN VILLE 
DAS ARTES 

AVENIDA 
JOSE LEITE N. 
682 APTO. 
303 BL 19 

CAJI  APARTAMENTO, 52,08 M2 
DE ÁREA PRIVATIVA, 3 QTS, 
A.SERV, WC, SL, SACADA, 
COZINHA, 1 VAGA DE 
GARAGEM. IPTU: 
4019600682303 
MATRÍCULA: 30140 
OFÍCIO: 1 

8444400993288 204.675,53 114.132,14 142.000,00 

31 SOLAR DO 
FORTE 

AVENIDA 
PROFESSOR 
THEOCRITO 
BATISTA N. 
1253 APTO. 
102 BL 11 

CAJI  APARTAMENTO, 40,53 M2 
DE ÁREA PRIVATIVA, 2 QTS, 
A.SERV, WC, SL, COZINHA, 
1 VAGA DE GARAGEM. 
IPTU: 4026501253102 
MATRÍCULA: 48331 
OFÍCIO: 1 

8787703323672 153.000,00 108.865,08 153.000,00 

32 SOLAR DO 
FORTE 

AVENIDA 
PROFESSOR 
THEOCRITO 
BATISTA N. 
1253 APTO. 
102 BL 12 

CAJI  APARTAMENTO, 40,53 M2 
DE ÁREA PRIVATIVA, 2 QTS, 
A.SERV, WC, SL, COZINHA, 
1 VAGA DE GARAGEM. 
IPTU: 4026501253102 
MATRÍCULA: 48351 
OFÍCIO: 1 

8787703389916 126.413,82 129.913,74 124.000,00 
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33 COND 
PARQUE SUN 
GARDEN 

RUA 
DOUTOR 
GERINO DE 
SOUZA FILHO 
N. 5197 
APTO. 303 BL 
08 

CAJI  APARTAMENTO, 42,83 M2 
DE ÁREA PRIVATIVA, 2 QTS, 
A.SERV, WC, SL, COZINHA, 
1 VAGA DE GARAGEM, 
AÇÃO JUDICIAL    PENHORA 
- REGULARIZAÇÃO POR 
PARTE DO ADQUIRENTE. 
IPTU: 4058205197303 
MATRÍCULA: 32531 
OFÍCIO: 1 

8555524032893 163.989,81 229.263,62 158.000,00 

34 VILLE LOZATH RUA DOS 
VEREADORES 
N. 160 APTO. 
8 BL 02  VG 
39 

VILA PRAIANA  APARTAMENTO, 53,94 M2 
DE ÁREA PRIVATIVA, 2 QTS, 
A.SERV, 3 WCS, SL, 
SACADA, COZINHA, 1 VAGA 
DE GARAGEM. IPTU: 
4110600160008 
MATRÍCULA: 38985 
OFÍCIO: 1 

1555531958358 235.282,70 341.733,47 208.000,00 

35 VILLE LOZATH TRAVESSA 
DOS 
VEREADORES 
N. 160 APTO. 
6 BL 02  VG 
41 

VILA PRAIANA  APARTAMENTO, 53,94 M2 
DE ÁREA PRIVATIVA, 2 QTS, 
A.SERV, 2 WCS, SL, 
COZINHA, 1 VAGA DE 
GARAGEM. IPTU: 
4110600160006 
MATRÍCULA: 33704 
OFÍCIO: 1 

1555524279637 228.400,00 493.607,50 228.400,00 

36 CONDOMÍNIO 
EMPRESARIAL 
VILLAS TRADE 
CENTER 

AVENIDA 
LUIZ 
TARQUÍNIO 
PONTES N. 
2580 BL 4, SL 
508 

VILAS DO 
ATLANTICO  

SALA, 25,55 M2 DE ÁREA 
PRIVATIVA, COM DIREITO 
AO USO DE UM ESPAÇO 
PARA ESTACIONAMENTO 
DE VEÍCULO NO 
PARQUEAMENTO TÉRREO 
DESCOBERTO, CONFORME 
DESCRITO NA MATRÍCULA. 
HÁ DIVERGÊNCIA QUANTO 
AO Nº DO PRÉDIO, SE 
COMPARADA A 
MATRÍCULA (Nº 2580) E O 
CADASTRO MUNICIPAL (Nº 
2578). IPTU: 
4000502578S508 
MATRÍCULA: 20368 
OFÍCIO: 1 

10194401 120.000,00 547.236,68 92.732,32 

 
 

ESTADO: BA 

CIDADE: LUIS EDUARDO MAGALHAES 

 EMPREENDIMENTO ENDEREÇO BAIRRO DESCRIÇÃO NÚMERO DO 
BEM 

VALOR DE 
VENDA 

1º LEILÃO 
(R$) 

 VALOR DE 
VENDA 

2º LEILÃO 
(R$) 

 VALOR DE 
AVALIAÇÃO 

(R$) 

37  AVENIDA 1 
N. SN LT 33B 
QD 10 

LOT RES 
90  

CASA, 81,56 M2 DE ÁREA 
PRIVATIVA, 129M2 DE 
ÁREA DO TERRENO, 2 
QTS, 2 WCS, SL, COZINHA, 
1 VAGA DE GARAGEM. 
IPTU: 0634700655001 
MATRÍCULA: 25470 
OFÍCIO: 1 

1444404180402 272.000,00 277.644,86 243.000,00 
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38 LOTEAMENTO 
FLORAIS LEA II 

RUA 
CARMEM 
MIRANDA N. 
1035 LT 13C 
QD 24 

FLORAIS 
LEA  

CASA, 68,1 M2 DE ÁREA 
PRIVATIVA, 133,2M2 DE 
ÁREA DO TERRENO, 1 
VAGA DE GARAGEM. 
IPTU: 0717401035001 
MATRÍCULA: 32264 
OFÍCIO: 1 

8444406434426 163.500,00 104.055,47 115.000,00 

39 COND MUTAMBA 
VILLE 

RUA DOS 
IPES N. 256 
CS 03  LT 01 
QD 124 

JARDIM 
DAS 
ACACIAS  

CASA, 64,46 M2 DE ÁREA 
PRIVATIVA, 96M2 DE 
ÁREA DO TERRENO, 2 
QTS, WC, SL, COZINHA, 1 
VAGA DE GARAGEM. 
IPTU: 0611200264003 
MATRÍCULA: 61821 
OFÍCIO: 1 

8444402207344 167.053,41 155.048,77 127.000,00 

40 COND RESIDENCIAL 
VEREDAS 

RUA 
GOIABEIRAS 
N. 2200 CS 
01  LT 02 QD 
21 

JARDIM 
DAS 
ACACIAS  

CASA, 73,33 M2 DE ÁREA 
PRIVATIVA, 105,75M2 DE 
ÁREA DO TERRENO, 3 
QTS, A.SERV, WC, SL, 
COZINHA, 1 VAGA DE 
GARAGEM. IPTU: 
0669402200001 
MATRÍCULA: 44654 
OFÍCIO: 1 

8444403912734 264.000,00 158.400,00 264.000,00 

41 LOTEAMENTO 
JARDIM PARAÍSO 

RUA 7 DE 
SETEMBRO 
N. 691 . 

JARDIM 
PARAISO  

CASA, 165,49 M2 DE ÁREA 
PRIVATIVA, 380M2 DE 
ÁREA DO TERRENO, QT, 2 
VAGAS DE GARAGEM, 
INDISPONIBILIDADE  
PENHORA - 
REGULARIZAÇÃO POR 
PARTE DO ADQUIRENTE. 
IPTU: 0704500691001 
MATRÍCULA: 38502 
OFÍCIO: 1 

1444402012065 596.000,00 467.394,14 596.000,00 

42 LOTEAMENTO 
JARDIM PARAÍSO 
FASE I 

RUA 
VINICIUS DE 
MORAES N. 
1860 LOT 08  
C1 QD 64 

JARDIM 
PARAISO  

CASA, 65,66 M2 DE ÁREA 
PRIVATIVA, 126,8M2 DE 
ÁREA DO TERRENO, QT, 1 
VAGA DE GARAGEM. 
IPTU: 0705401860001 
MATRÍCULA: 14018 
OFÍCIO: 1 

1444406214800 240.000,00 359.394,57 240.000,00 

 
 

ESTADO: BA 

CIDADE: PRESIDENTE TANCREDO NEVES 

 EMPREENDIMENTO ENDEREÇO BAIRRO DESCRIÇÃO NÚMERO DO 
BEM 

VALOR DE 
VENDA 

1º LEILÃO 
(R$) 

 VALOR DE 
VENDA 

2º LEILÃO 
(R$) 

 VALOR DE 
AVALIAÇÃO 

(R$) 

43  RUA MARIA 
ROSA N. 77 
LT 102 

GINASIO  CASA, 80,5 M2 DE ÁREA 
PRIVATIVA, 80,5M2 DE ÁREA 
DO TERRENO, 2 QTS, A.SERV, 
WC, SL, COZINHA. IPTU: 
01010450102001 
MATRÍCULA: 9887 OFÍCIO: 1 

1444416161378 103.250,75 82.101,27 86.000,00 
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ESTADO: BA 

CIDADE: RIBEIRA DO POMBAL 

 EMPREENDIMENTO ENDEREÇO BAIRRO DESCRIÇÃO NÚMERO DO 
BEM 

VALOR DE 
VENDA 

1º LEILÃO 
(R$) 

 VALOR DE 
VENDA 

2º LEILÃO 
(R$) 

 VALOR DE 
AVALIAÇÃO 

(R$) 

44  2 TRAVESSA 
LUIZ EDUARDO 
MAGALHAES 
N. 233 SETOR 
02 LT 05 QD 82 

ZONA 
NORTE  

CASA, 69 M2 DE ÁREA 
PRIVATIVA, 113,22M2 
DE ÁREA DO TERRENO, 
2 QTS, A.SERV, WC, SL, 
SACADA, COZINHA, 1 
VAGA DE GARAGEM. 
IPTU: 01020820060001 
MATRÍCULA: 8493 
OFÍCIO: 1 

8444419886797 103.579,45 125.889,75 100.000,00 

45  RUA A N. 100 
QD 150  LT 10  
ST 08 

VILA 
OPERÁRIA  

CASA, 87 M2 DE ÁREA 
PRIVATIVA, 180,34M2 
DE ÁREA DO TERRENO, 
2 QTS, A.SERV, WC, 2 
SLS, COZINHA, 1 VAGA 
DE GARAGEM. IPTU: 
1081500100001 
MATRÍCULA: 7660 
OFÍCIO: 1 

8444408215675 108.133,23 79.217,38 108.000,00 

46  RUA VILA 
OPERARIA N. 
281 QD 151 LT 
08 ST 08 

VILA 
OPERÁRIA  

CASA, 69 M2 DE ÁREA 
PRIVATIVA, 145,32M2 
DE ÁREA DO TERRENO, 
3 QTS, A.SERV, 2 WCS, 
SL, COZINHA, 1 VAGA 
DE GARAGEM. IPTU: 
1081510090001 
MATRÍCULA: 8147 
OFÍCIO: 1 

8444413965229 132.000,00 103.431,69 132.000,00 

47  RUA JOSUE 
COSTA N. 82 
LT 22 QD Q37 

CENTRO  CASA, 90 M2 DE ÁREA 
PRIVATIVA, 243M2 DE 
ÁREA DO TERRENO, 3 
QTS, WC, SL, SACADA, 
COZINHA, 1 VAGA DE 
GARAGEM. IPTU: 
01050370243001 
MATRÍCULA: 6060 
OFÍCIO: 1 

1444408503427 291.233,31 433.722,45 180.000,00 

 
 

ESTADO: BA 

CIDADE: SALVADOR 

 EMP ENDEREÇO BAIRRO DESCRIÇÃO NÚMERO DO 
BEM 

VALOR DE 
VENDA 

1º LEILÃO 
(R$) 

 VALOR DE 
VENDA 

2º LEILÃO 
(R$) 

 VALOR DE 
AVALIAÇÃO 

(R$) 

48 HABITACIONAL 
FAZENDA 
GRANDE 

ACESSO 
LOCAL 5 N. 
SN APTO. 
204 SETOR C  
BLOCO 65 

BOCA DA 
MATA  

APARTAMENTO, 42,04 
M2 DE ÁREA PRIVATIVA, 
2 QTS, WC, SL, COZINHA. 
IPTU: 4411269 
MATRÍCULA: 116219 
OFÍCIO: 2 

8555507091372 82.000,00 49.200,00 82.000,00 

49 ED MAGNÓLIA AVENIDA 
JORGE 

BOCA DO RIO  APARTAMENTO, 65,98 
M2 DE ÁREA PRIVATIVA, 

1444407464282 300.000,00 242.630,18 300.000,00 
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AMADO N. 
214 APTO. 
1304 . 

3 QTS, A.SERV, WC, WC 
EMP, SL, COZINHA. IPTU: 
4750276 MATRÍCULA: 
9482 OFÍCIO: 7. IMÓVEL 
COM AÇÃO JUDICIAL: 
10970693820234013300 

50 RESIDENCIAL 
VISTA DO VALE 

RUA 
JUSCELINO 
KUBITSCHEK 
N. 558 APTO. 
303 BL 02 

CAJAZEIRAS 
XI  

APARTAMENTO, 40,53 
M2 DE ÁREA PRIVATIVA. 
IPTU: 9266100 
MATRÍCULA: 166089 
OFÍCIO: 2 

8787701017248 138.000,00 177.641,77 138.000,00 

51 EDIFICIO 
SAINT 
GERMAIN 
RESIDENCIAL 

ALAMEDA 
DOS 
UMBUZEIROS 
N. 145 APTO. 
601 VG 08  
GRUPO A 

CAMINHO 
DAS 
ARVORES  

APARTAMENTO, 78,13 
M2 DE ÁREA PRIVATIVA, 
2 QTS, A.SERV, 2 WCS, 
WC EMP, SL, DCE, 
SACADA, COZINHA, 1 
VAGA DE GARAGEM. 
IPTU: 5380294 
MATRÍCULA: 27850 
OFÍCIO: 6 

1444401165267 430.000,00 1.080.596,47 430.000,00 

52 CJ HAB 
FAZENDA 
GRANDE III, 2ª 
ETAPA, SETOR 
C, CAJA 

RUA 
VEREADOR 
ZEZEU 
RIBEIRO N. 
303 APTO. 
303 BL 62 

CASSANGE  APARTAMENTO, 42,05 
M2 DE ÁREA PRIVATIVA, 
2 QTS, A.SERV, WC, SL, 
COZINHA. IPTU: 
4410360 MATRÍCULA: 
164205 OFÍCIO: 2. 
IMÓVEL COM AÇÃO 
JUDICIAL: 
80257845820198050001 

1444416979141 93.988,38 85.652,58 89.000,00 

53  RUA 
PRIMEIRO DE 
DEZEMBRO 
N. 2A . 

CIDADE 
NOVA  

CASA, 75 M2 DE ÁREA 
PRIVATIVA, 75M2 DE 
ÁREA DO TERRENO, 2 
QTS, WC, SL, COZINHA. 
IPTU: 1402781 
MATRÍCULA: 21754 
OFÍCIO: 2 

1444401835866 135.941,69 200.957,88 122.693,79 

54  TRAVESSA 
SENHOR DO 
BONFIM N. 
42 APTO. 212 
. 

ITAPUA  APARTAMENTO, 54 M2 
DE ÁREA PRIVATIVA, 2 
QTS, A.SERV, WC, SL, 
SACADA, COZINHA, 1 
VAGA DE GARAGEM. 
IPTU: 5523290 
MATRÍCULA: 38148 
OFÍCIO: 7 

1555515658590 432.742,16 341.933,29 136.000,00 

55  RUA COLINA 
AZUL N. 577C 
APTO. 3 BL 
19 

PAU DA LIMA  APARTAMENTO, 47,6 
M2 DE ÁREA PRIVATIVA, 
2 QTS, A.SERV, WC, SL, 
COZINHA. IPTU: 
3427404 MATRÍCULA: 
43239 OFÍCIO: 2 

8444412352649 123.014,53 123.890,67 100.000,00 

56 YVES 
PALERMO 
RESIDENCIAL 

RUA 
PROFESSOR 
PINTO DE 
AGUIAR N. 
393 APTO. 
901 VG 37 E 
38 G2 

PITUACU  APARTAMENTO, 70,7 
M2 DE ÁREA PRIVATIVA, 
2 QTS, A.SERV, 2 WCS, 
WC EMP, SL, SACADA, 
COZINHA, 2 VAGAS DE 
GARAGEM. IPTU: 
7030444 MATRÍCULA: 
47048 OFÍCIO: 7 

1444406223931 484.204,91 974.382,91 477.000,00 

57 COND RES 
MAR AZUL 

RUA 
FORMOSA 

PLATAFORMA  APARTAMENTO, 40,05 
M2 DE ÁREA PRIVATIVA, 

8555537845880 132.000,00 144.564,43 132.000,00 
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SAO JOAO N. 
15 APTO. 404 
BL 03 

2 QTS, A.SERV, WC, SL, 
COZINHA, 1 VAGA DE 
GARAGEM. IPTU: 
9245260 MATRÍCULA: 
164666 OFÍCIO: 2 

58 LOT 
ALPHAVILLE II 

RUA DAS 
LAVANDAS 
ANTIGA AV 
ALIOMAR 
BALEEIRO N. 
144 LT 02 QD 
G4 

SAO 
CRISTOVAO  

TERRENO, 494,27M2 DE 
ÁREA DO TERRENO. 
IPTU: 6501591 
MATRÍCULA: 126006 
OFÍCIO: 2 

1444400166731 1.189.000,00 713.400,00 1.189.000,00 

59 RESIDENCIAL 
SALVADOR 
LIFE I 

AVENIDA 
AVENIDA 
ULYSSES 
GUIMARAES 
N. 1084 
APTO. 102 BL 
B LOT VALE 
DO A BARE 

SUSSUARANA  APARTAMENTO, 41,46 
M2 DE ÁREA PRIVATIVA, 
2 QTS, A.SERV, WC, SL, 
COZINHA. IPTU: 
6910319 MATRÍCULA: 
122657 OFÍCIO: 2 

8555506378147 133.000,00 79.800,00 133.000,00 

60 RESIDENCIAL 
JARDIM DAS 
LIMEIRAS II 

ALAMEDA 
MATA 
ATLANTICA II 
N. 191 APTO. 
4 BL 19 

VALE DOS 
LAGOS  

APARTAMENTO, 57,6 
M2 DE ÁREA PRIVATIVA, 
2 QTS, A.SERV, WC, WC 
EMP, SL, DCE, COZINHA. 
IPTU: 5093422 
MATRÍCULA: 73910 
OFÍCIO: 2 

8444410531805 122.784,41 119.157,10 121.000,00 

 
 

ESTADO: BA 

CIDADE: SAO GONCALO DOS CAMPOS 

 EMPREENDIMENTO ENDEREÇO BAIRRO DESCRIÇÃO NÚMERO DO 
BEM 

VALOR DE 
VENDA 

1º LEILÃO 
(R$) 

 VALOR DE 
VENDA 

2º LEILÃO 
(R$) 

 VALOR DE 
AVALIAÇÃO 

(R$) 

61  RUA N N. 4 
QD H 

BOA 
HORA  

CASA, 49,53 M2 DE ÁREA 
PRIVATIVA, 85M2 DE 
ÁREA DO TERRENO, 2 
QTS, WC, SL, COZINHA. 
IPTU: 1020070045001 
MATRÍCULA: 4371 OFÍCIO: 
1 

8444411971116 143.317,30 293.655,72 135.000,00 

62 BOA HORA RUA 
TEODORO 
PEREIRA 
DOS SANTOS 
N. 16A . 

FAZENDA 
BOA 
HORA  

CASA, 66,35 M2 DE ÁREA 
PRIVATIVA, 116,01M2 DE 
ÁREA DO TERRENO, 2 
QTS, WC, SL, COZINHA, 1 
VAGA DE GARAGEM. 
IPTU: 04010100103008 
MATRÍCULA: 5946 OFÍCIO: 
1 

8444424652740 140.000,00 100.472,97 140.000,00 

 
 

ESTADO: BA 

CIDADE: TEIXEIRA DE FREITAS 

 EMPREENDIMENTO ENDEREÇO BAIRRO DESCRIÇÃO NÚMERO DO 
BEM 

VALOR DE 
VENDA 

1º LEILÃO 
(R$) 

 VALOR DE 
VENDA 

2º LEILÃO 
(R$) 

 VALOR DE 
AVALIAÇÃO 

(R$) 
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63  RUA 
PROJETADA 
196 N. 96 . 

JERUSALEM  CASA, 60,64 M2 DE 
ÁREA PRIVATIVA, 
168,9M2 DE ÁREA DO 
TERRENO, 2 QTS, 
A.SERV, WC, SL, 
COZINHA, 1 VAGA DE 
GARAGEM. IPTU: 
10903590652001 
MATRÍCULA: 30279 
OFÍCIO: 1 

8444418258601 124.275,62 115.195,01 118.351,35 

64 LOTEAMENTO 
OURO VERDE 

RUA 
JOAQUIM 
MUNIZ NETO 
N. 313 LTS 01 
E 02 E 03 QD 
20 

OURO 
VERDE  

CASA, 60 M2 DE ÁREA 
PRIVATIVA, 152M2 DE 
ÁREA DO TERRENO, 2 
QTS, WC, SL, COZINHA, 
1 VAGA DE GARAGEM. 
IPTU: 11101580123001 
MATRÍCULA: 20811 
OFÍCIO: 1 

8444406607975 111.344,31 82.161,78 111.344,31 

 
 

ESTADO: CE 

CIDADE: FORTALEZA 

 EMP ENDEREÇO BAIRRO DESCRIÇÃO NÚMERO DO 
BEM 

VALOR DE 
VENDA 

1º LEILÃO 
(R$) 

 VALOR DE 
VENDA 

2º LEILÃO 
(R$) 

 VALOR DE 
AVALIAÇÃO 

(R$) 

65 ENCANTO 
PARANGABA 
COND CLUBE 

AVENIDA 
AUGUSTO 
DOS ANJOS 
N. 312 
APTO. 307 
BL 01 TIPO 
D  VG 94 

BONSUCESSO  APARTAMENTO, 60,9 M2 
DE ÁREA PRIVATIVA, 2 QTS, 
2 WCS, SL, COZINHA, 1 
VAGA DE GARAGEM. IPTU: 
7175671 MATRÍCULA: 
82983 OFÍCIO: 3 

1555525768488 220.000,00 330.658,15 220.000,00 

66 EDIFÍCIO 
CIDADE 

RUA 
GUILHERME 
ROCHA N. 
1299 APTO. 
3107 TIPO A  
G 51 

CENTRO  APARTAMENTO, 53,44 M2 
DE ÁREA PRIVATIVA, 1 
VAGA DE GARAGEM. IPTU: 
8011753 MATRÍCULA: 
84470 OFÍCIO: 3 

1555529999603 340.000,00 557.221,53 340.000,00 

67 COND 
CARMEL 
DESING 

RUA ENG 
CLEBER 
DINIZ N. 351 
CS 1300  
TIPO A 

JOSE DE 
ALENCAR  

CASA, 224,67 M2 DE ÁREA 
PRIVATIVA, 224,66M2 DE 
ÁREA DO TERRENO, 3 QTS, 
3 WCS, WC EMP, SL, 
LAVABO, DCE, COZINHA, 2 
VAGAS DE GARAGEM, 
INDISPONIBILIDADE - 
REGULARIZAÇÃO POR 
PARTE DO ADQUIRENTE. 
IPTU: 8051046 
MATRÍCULA: 92585 
OFÍCIO: 1 

1600000221752 987.105,69 1.430.217,48 718.000,00 

68 COND 
PALAZZO 
VERDI 

RUA 
FRANCISCO 
GLICERIO N. 
935 APTO. 
101 BL A 

MARAPONGA  APARTAMENTO, 75,26 M2 
DE ÁREA PRIVATIVA, 3 QTS, 
VARANDA, 3 WCS, SL, 
COZINHA, 1 VAGA DE 
GARAGEM. IPTU: 5574803 
MATRÍCULA: 28212 
OFÍCIO: 6. IMÓVEL COM 
AÇÃO JUDICIAL: 
00571275820234058100, 

1444403514366 276.000,00 300.920,74 250.000,00 
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00016528820214058100, 
00245404620244058100, 
00197078220244058100 

69 RESIDENCIAL 
JEQUITIBÁ 

RUA MADRE 
ANA COUTO 
N. 401 
APTO. 304 
TIPO A1 

MESSEJANA  APARTAMENTO, 63,8 M2 
DE ÁREA PRIVATIVA, 3 QTS, 
2 WCS, SL, COZINHA, 1 
VAGA DE GARAGEM. IPTU: 
6744621 MATRÍCULA: 
102007 OFÍCIO: 1 

8444402838735 190.000,00 318.759,64 190.000,00 

70 CONDOMINIO 
GRAN 
VILLAGE 
MESSEJANA 

RUA 
TROPICAL N. 
20 APTO. 8 
LT UNICO  
QD 01 

PAUPINA  APARTAMENTO, 48,04 M2 
DE ÁREA PRIVATIVA, 2 QTS, 
2 WCS, SL, COZINHA, 1 
VAGA DE GARAGEM. IPTU: 
0 MATRÍCULA: 102123 
OFÍCIO: 1 

8787704372456 173.000,00 136.141,12 173.000,00 

71 RESIDENCAL 
JARDINS DE 
IRACEMA 

RUA 
DRAGAO DO 
MAR N. 531 
APTO. 606 
VG 209 A 
210 

PRAIA DE 
IRACEMA  

APARTAMENTO, 72,81 M2 
DE ÁREA PRIVATIVA, 2 QTS, 
2 WCS, SL, COZINHA, 2 
VAGAS DE GARAGEM. 
IPTU: 6862861 
MATRÍCULA: 82351 
OFÍCIO: 2. IMÓVEL COM 
AÇÃO JUDICIAL: 
05140911120204058100 

1066890213770 502.260,00 353.991,21 400.000,00 

72 LOTEAMENTO 
TERRAS DA 
GRANJA 
SANTA CEC 

RUA NOVA 
N. 2005 QD 
99 LT A 

SIQUEIRA  CASA, 64,58 M2 DE ÁREA 
PRIVATIVA, 290,4M2 DE 
ÁREA DO TERRENO, 2 QTS, 
1 VAGA DE GARAGEM. 
IPTU: 8037019 
MATRÍCULA: 86015 
OFÍCIO: 3 

8444408673690 219.220,00 92.651,68 121.000,00 

 
 

ESTADO: CE 

CIDADE: HORIZONTE 

 EMPREENDIMENTO ENDEREÇO BAIRRO DESCRIÇÃO NÚMERO DO 
BEM 

VALOR DE 
VENDA 

1º LEILÃO 
(R$) 

 VALOR DE 
VENDA 

2º LEILÃO 
(R$) 

 VALOR DE 
AVALIAÇÃO 

(R$) 

73 RESIDENCIAL 
DOURADO 08 - 
PEIXES 

AVENIDA 
PEDRO FELICIO 
DE OLIVEIRA N. 
5860F LT 06 QD 
02 

CARNAUBAL  CASA, 61,18 M2 DE 
ÁREA PRIVATIVA, 
136,91M2 DE ÁREA 
DO TERRENO, 2 
QTS, A.SERV, WC, 
SL, COZINHA, 1 
VAGA DE 
GARAGEM. IPTU: 
62287569 
MATRÍCULA: 13927 
OFÍCIO: 2 

8444427707804 154.108,05 135.360,03 136.000,00 

74  RUA MARIA 
JOSEFA DO 
NASCIMENTO 
N. 294 LT 02 

PLANALTO 
HORIZONTE  

CASA, 79,63 M2 DE 
ÁREA PRIVATIVA, 
180M2 DE ÁREA DO 
TERRENO, 2 QTS, 2 
WCS, SL, COZINHA, 
1 VAGA DE 
GARAGEM. IPTU: 
62273664 
MATRÍCULA: 7551 
OFÍCIO: 2 

8444411006518 165.000,00 126.804,95 165.000,00 
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75 RES PRISMA AGAVE RUA J N. 185C 
QD 02 LT 07 

VERTENTE  CASA, 66,15 M2 DE 
ÁREA PRIVATIVA, 
134,64M2 DE ÁREA 
DO TERRENO, 2 
QTS, A.SERV, 2 
WCS, COZINHA. 
IPTU: 62288316 
MATRÍCULA: 14668 
OFÍCIO: 2 

8444428707646 163.146,10 137.881,25 150.000,00 

76  RUA SDO 01 N. 
137-B CS B 

VERTENTE  CASA, 53,14 M2 DE 
ÁREA PRIVATIVA, 
141M2 DE ÁREA DO 
TERRENO, 2 QTS, 
WC, SL, COZINHA, 1 
VAGA DE 
GARAGEM. IPTU: 
006227266 
MATRÍCULA: 5076 
OFÍCIO: 2 

8444405279052 132.000,00 109.054,74 132.000,00 

 
 

ESTADO: CE 

CIDADE: LIMOEIRO DO NORTE 

 EMPREENDIMENTO ENDEREÇO BAIRRO DESCRIÇÃO NÚMERO DO 
BEM 

VALOR DE 
VENDA 

1º LEILÃO 
(R$) 

 VALOR DE 
VENDA 

2º LEILÃO 
(R$) 

 VALOR DE 
AVALIAÇÃO 

(R$) 

77  RUA 
DEPUTADO 
EXPEDITO 
MAIA DA 
COSTA N. 
1229 . 

ANTONIO 
HOLANDA 
DE O  

CASA, 70 M2 DE ÁREA 
PRIVATIVA, 250M2 DE 
ÁREA DO TERRENO, 2 
QTS, A.SERV, WC, SL, 
COZINHA, 2 VAGAS DE 
GARAGEM. IPTU: 16075 
MATRÍCULA: 3502 
OFÍCIO: 1 

1444402869543 93.000,00 208.289,84 93.000,00 

 
 

ESTADO: CE 

CIDADE: MARANGUAPE 

 EMPREENDIMENTO ENDEREÇO BAIRRO DESCRIÇÃO NÚMERO DO 
BEM 

VALOR DE 
VENDA 

1º LEILÃO 
(R$) 

 VALOR DE 
VENDA 

2º LEILÃO 
(R$) 

 VALOR DE 
AVALIAÇÃO 

(R$) 

78 LOT. PATO 
SELVAGEM 

RUA FLOR 
SAUDADE N. 
174-A LT 08 E 
09 QD 06 

LAMEIRAO  CASA, 59,99 M2 DE ÁREA 
PRIVATIVA, 200M2 DE 
ÁREA DO TERRENO, 2 
QTS, WC, SL, COZINHA, 1 
VAGA DE GARAGEM. 
IPTU: 02126990 
MATRÍCULA: 21511 
OFÍCIO: 1 

8444407522590 120.000,00 96.965,35 120.000,00 

 
 

ESTADO: CE 

CIDADE: PACAJUS 

 EMPREENDIMENTO ENDEREÇO BAIRRO DESCRIÇÃO NÚMERO DO 
BEM 

VALOR DE 
VENDA 

1º LEILÃO 
(R$) 

 VALOR DE 
VENDA 

2º LEILÃO 
(R$) 

 VALOR DE 
AVALIAÇÃO 

(R$) 
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79 LOTEAMENTO 
NOVA MORADA 

RUA ZENAIDE 
ALBUQUERQUE 
N. 36 . 

PEDRA 
BRANCA  

CASA, 95 M2 DE ÁREA 
PRIVATIVA, 150M2 DE 
ÁREA DO TERRENO, 3 
QTS, 2 WCS, SL, COZINHA, 
2 VAGAS DE GARAGEM. 
IPTU: 106287 
MATRÍCULA: 11481 
OFÍCIO: 2. IMÓVEL COM 
AÇÃO JUDICIAL: 
08078804620214058100 

8444410921611 167.000,00 123.591,81 167.000,00 

 
 

ESTADO: CE 

CIDADE: QUIXADA 

 EMPREENDIMENTO ENDEREÇO BAIRRO DESCRIÇÃO NÚMERO DO 
BEM 

VALOR DE 
VENDA 

1º LEILÃO 
(R$) 

 VALOR DE 
VENDA 

2º LEILÃO 
(R$) 

 VALOR DE 
AVALIAÇÃO 

(R$) 

80  RUA 8 N. 
56 . 

PLANALTO 
RENASCER  

CASA, 68,37 M2 DE ÁREA 
PRIVATIVA, 180M2 DE 
ÁREA DO TERRENO, 3 QTS, 
WC, SL, COZINHA, 1 VAGA 
DE GARAGEM. IPTU: 1621 
MATRÍCULA: 815 OFÍCIO: 3 

8555515856625 145.000,00 87.000,00 145.000,00 

 
 

ESTADO: DF 

CIDADE: BRASILIA 

 EMPREENDIMENTO ENDEREÇO BAIRRO DESCRIÇÃO NÚMERO DO 
BEM 

VALOR DE 
VENDA 

1º LEILÃO 
(R$) 

 VALOR DE 
VENDA 

2º LEILÃO 
(R$) 

 VALOR DE 
AVALIAÇÃO 

(R$) 

81 SETOR 
HABITACIONAL 
MANGUEIRAL 
(SHMA) 

RUA H N. SN 
CASA H33  
QC6 

SH 
MANGUEIRAL 
AV MAN  

CASA, 67,99 M2 DE 
ÁREA PRIVATIVA, 
98,86M2 DE ÁREA 
DO TERRENO, 2 QTS, 
2 WCS, SL, LAVABO, 
COZINHA. IPTU: 
52000117 
MATRÍCULA: 123953 
OFÍCIO: 2 

1555529700136 519.241,99 222.000,00 370.000,00 

82  QUADRA 301 
CJ 07 N. SN 
APTO. 1402 
BL C VG 32 
LTS 01 A 06 E 
20 A 22 

SAMAMBAIA 
SUL 
(SAMAMBAIA)  

APARTAMENTO, 
70,96 M2 DE ÁREA 
PRIVATIVA, 3 QTS, 2 
WCS, SL, COZINHA, 1 
VAGA DE GARAGEM. 
IPTU: 0 MATRÍCULA: 
281242 OFÍCIO: 3 

1555519542589 376.000,00 225.600,00 376.000,00 

83 ALEGRIA 
RESIDENCIAL 

QUADRA QR 
110 N. SN 
APTO. 810 LT 
01 
CONJUNTO 4 

SAMAMBAIA 
SUL 
(SAMAMBAIA)  

APARTAMENTO, 
30,14 M2 DE ÁREA 
PRIVATIVA. IPTU: 0 
MATRÍCULA: 299849 
OFÍCIO: 1 

8555510597486 128.000,00 84.593,32 128.000,00 

 
 

ESTADO: DF 

CIDADE: SAMAMBAIA 

 EMPREENDIMENTO ENDEREÇO BAIRRO DESCRIÇÃO NÚMERO DO 
BEM 

VALOR DE 
VENDA 

 VALOR DE 
VENDA 

 VALOR DE 
AVALIAÇÃO 
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1º LEILÃO 
(R$) 

2º LEILÃO 
(R$) 

(R$) 

84  QUADRA QR 
406 N. SN 
APTO. 106  
LT 02 CJ 9A 
VG 17 

SAMAMBAIA 
NORTE  

APARTAMENTO, 52,62 
M2 DE ÁREA 
PRIVATIVA, 1 VAGA 
DE GARAGEM. IPTU: 
47502304 
MATRÍCULA: 360149 
OFÍCIO: 3 

1444417092434 187.000,00 177.733,51 187.000,00 

 
 

ESTADO: ES 

CIDADE: CARIACICA 

 EMPREENDIMENTO ENDEREÇO BAIRRO DESCRIÇÃO NÚMERO DO 
BEM 

VALOR DE 
VENDA 

1º LEILÃO 
(R$) 

 VALOR DE 
VENDA 

2º LEILÃO 
(R$) 

 VALOR DE 
AVALIAÇÃO 

(R$) 

85 CONDOMINIO 
RESIDENCIAL VILA 
ESMERALDA 

RUA SAO 
PAULO 
APOSTOLO 
N. 23 APTO. 
104 BL 06 

TUCUM  APARTAMENTO, 41,85 M2 
DE ÁREA PRIVATIVA, 2 
QTS, A.SERV, WC, SL, 
COZINHA, 1 VAGA DE 
GARAGEM. IPTU: 
3414431590001104 
MATRÍCULA: 1595 OFÍCIO: 
1 

8787705199928 218.000,00 185.548,33 218.000,00 

 
 

ESTADO: ES 

CIDADE: GUARAPARI 

 EMPREENDIMENTO ENDEREÇO BAIRRO DESCRIÇÃO NÚMERO DO 
BEM 

VALOR DE 
VENDA 

1º LEILÃO 
(R$) 

 VALOR DE 
VENDA 

2º LEILÃO 
(R$) 

 VALOR DE 
AVALIAÇÃO 

(R$) 

86 CONDOMINIO 
RESIDENCIAL ALTO 
DE SANTA IZABEL 

RUA 9 N. 60 
CASA 04 LT 
4 QD 12 

PEROCAO  CASA, 52,1 M2 DE ÁREA 
PRIVATIVA, 526,75M2 DE 
ÁREA DO TERRENO, 2 
QTS, WC, SL, COZINHA, 1 
VAGA DE GARAGEM. 
IPTU: 3060120069004 
MATRÍCULA: 63620 
OFÍCIO: 1 

8444410578283 164.000,00 139.827,79 164.000,00 

 
 

ESTADO: ES 

CIDADE: SERRA 

 EMPREENDIMENTO ENDEREÇO BAIRRO DESCRIÇÃO NÚMERO DO 
BEM 

VALOR DE 
VENDA 

1º LEILÃO 
(R$) 

 VALOR DE 
VENDA 

2º LEILÃO 
(R$) 

 VALOR DE 
AVALIAÇÃO 

(R$) 

87 CONDOMINIO RES 
JARDIM BELA VISTA 

RUA 
DEZENOVE 
N. 39 
APTO. 106 
LT 20 QD 
A20 

JARDIM 
BELA 
VISTA  

APARTAMENTO, 98,15 M2 
DE ÁREA PRIVATIVA, 2 QTS, 
A.SERV, WC, SL, LAVABO, 
COZINHA, 1 VAGA DE 
GARAGEM. IPTU: 
120090011006 
MATRÍCULA: 43036 OFÍCIO: 
1. IMÓVEL COM AÇÃO 
JUDICIAL: 
50008254320214025006 

8444414452551 160.000,00 157.580,32 160.000,00 
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88 CONDOMÍNIO 
PARQUE VILA 
FLORATA 

RUA 
RECIFE N. 
141 APTO. 
207 BL 06 
VG 483 

JARDIM 
LIMOEIRO  

APARTAMENTO, 44,3 M2 
DE ÁREA PRIVATIVA, 2 QTS, 
A.SERV, 2 WCS, SL, 
COZINHA, 1 VAGA DE 
GARAGEM. IPTU: 
00980047706275 
MATRÍCULA: 82005 OFÍCIO: 
1 

8555537331827 148.000,00 128.911,60 148.000,00 

89 CJ PQ RES SERRA 
DOURADA III 

RUA 
JURUVA N. 
26 CS RES 
TIPO H1-
3Q2  LT 26 

SERRA 
DOURADA 
III  

CASA, 107 M2 DE ÁREA 
PRIVATIVA, 242M2 DE 
ÁREA DO TERRENO, 3 QTS, 
A.SERV, WC, SL, COZINHA, 1 
VAGA DE GARAGEM. IPTU: 
11505757 MATRÍCULA: 
29859 OFÍCIO: 1. IMÓVEL 
COM AÇÃO JUDICIAL: 
50019146720224025006
  

8444415753245 211.000,00 126.600,00 211.000,00 

 
 

ESTADO: GO 

CIDADE: AGUAS LINDAS DE GOIAS 

 EMP ENDEREÇO BAIRRO DESCRIÇÃO NÚMERO DO 
BEM 

VALOR DE 
VENDA 

1º LEILÃO 
(R$) 

 VALOR DE 
VENDA 

2º LEILÃO 
(R$) 

 VALOR DE 
AVALIAÇÃO 

(R$) 

90  QUADRA 35 
N. SN CS B  
LOTE 732 

CHACARAS 
QUEDAS DO 
DESCOBERTO  

CASA, 66,31 M2 DE ÁREA 
PRIVATIVA, 200M2 DE ÁREA 
DO TERRENO, 3 QTS, 
A.SERV, WC, SL, SACADA, 
COZINHA, 1 VAGA DE 
GARAGEM. IPTU: 245110 
MATRÍCULA: 52747 OFÍCIO: 
1 

8444407083007 137.407,26 118.333,61 137.407,26 

91  QUADRA 
103 N. SN 
LT 21  RUA 
32 

JARDIM 
AMERICA IV  

CASA, 59,81 M2 DE ÁREA 
PRIVATIVA, 200M2 DE ÁREA 
DO TERRENO, 2 QTS, WC, 
SL, COZINHA, 1 VAGA DE 
GARAGEM. IPTU: 223465 
MATRÍCULA: 27771 OFÍCIO: 
1 

8444428794131 126.146,75 113.575,14 125.000,00 

92 RESIDENCIAL 
JATOBA 

QUADRA 42 
N. SN 
APTO. 101 
LT 09 
TERREO  
RUA 07 

JARDIM 
PEROLA DA 
BARRAGEM II  

APARTAMENTO, 58,37 M2 
DE ÁREA PRIVATIVA, 2 QTS, 
A.SERV, WC, SL, COZINHA, 1 
VAGA DE GARAGEM. IPTU: 
274197 MATRÍCULA: 97073 
OFÍCIO: 1 

8444427902640 169.471,55 144.254,74 165.000,00 

93 ED. COND. 
RESIDENCIAL 
AUGUSTO III 

QUADRA 57 
N. SN 
APTO. 103 
LT 08 RUA 
CARNAUBA 

JARDIM 
SANTA LUCIA  

APARTAMENTO, 59,64 M2 
DE ÁREA PRIVATIVA, 2 QTS, 
A.SERV, WC, SL, COZINHA, 1 
VAGA DE GARAGEM. IPTU: 
266742 MATRÍCULA: 84950 
OFÍCIO: 1 

8444423412222 139.897,10 131.388,88 132.000,00 

94 RESIDENCIAL 
SAN MARTIN 

QUADRA 8 
N. SN 
APTO. 102 
LT 30 AV JK 

JARDIM 
SANTA LUCIA  

APARTAMENTO, 65,14 M2 
DE ÁREA PRIVATIVA, 2 QTS, 
A.SERV, WC, SL, COZINHA, 1 
VAGA DE GARAGEM. IPTU: 
251465 MATRÍCULA: 63233 
OFÍCIO: 1 

8444415657637 167.000,00 101.002,98 167.000,00 
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95 LOTEAMENTO 
MANSÕES 
IMPERATRIZ 

QUADRA 5 
N. SN LT 
04C  AR 07 

MANSOES 
IMPERATRIZ  

CASA, 59,98 M2 DE ÁREA 
PRIVATIVA, 250M2 DE ÁREA 
DO TERRENO, 2 QTS, 
A.SERV, WC, SL, SACADA, 
COZINHA. IPTU: 
107496930000500042012 
MATRÍCULA: 42642 OFÍCIO: 
1 

8444400988497 98.565,12 68.559,80 98.000,00 

96 RESIDENCIAL 
JOÃO DE DEUS 

QUADRA 
QA 31 N. 
SN APTO. 
103 4 
AVENIDA LT 
15B 

MANSOES 
OLINDA  

APARTAMENTO, 59,13 M2 
DE ÁREA PRIVATIVA, 2 QTS, 
A.SERV, WC, SL, COZINHA, 1 
VAGA DE GARAGEM. IPTU: 
0 MATRÍCULA: 78386 
OFÍCIO: 1 

8444420765060 135.549,78 110.288,74 130.000,00 

97 RESIDENCIAL 
VILA DO SOL 

QUADRA 
B2 N. SN 
APTO. 203 
BL E  LT 08  
RUA 1 VG 
56 

MANSOES 
POR DO SOL  

APARTAMENTO, 40,2 M2 
DE ÁREA PRIVATIVA, 2 QTS, 
A.SERV, WC, SL, COZINHA, 1 
VAGA DE GARAGEM. IPTU: 
269912 MATRÍCULA: 90268 
OFÍCIO: 1 

8787711188959 126.265,24 104.930,00 124.500,00 

98 CONDOMINIO 
RESIDENCIAL 
VILA DO SOL 
RESIDENCIAL 

QUADRA 
B2 N. SN 
APTO. 304 
BL 01 LT 08 
RUA 1 VG 
125 

MANSOES 
POR DO SOL  

APARTAMENTO, 40,2 M2 
DE ÁREA PRIVATIVA, 2 QTS, 
A.SERV, WC, SL, COZINHA, 1 
VAGA DE GARAGEM. IPTU: 
0 MATRÍCULA: 90337 
OFÍCIO: 1 

8787712849797 142.912,43 81.000,00 135.000,00 

99 ED 
CONDOMÍNIO 
RESIDENCIAL 
VAGALUME II 

QUADRA C 
25 N. SN 
APTO. 202 
LT 23 VG 05 

MANSOES 
VILLAGE  

APARTAMENTO, 59,84 M2 
DE ÁREA PRIVATIVA, 2 QTS, 
A.SERV, WC, SL, COZINHA, 1 
VAGA DE GARAGEM. IPTU: 
160025000235 MATRÍCULA: 
80180 OFÍCIO: 1 

8444424642787 179.000,00 170.899,48 179.000,00 

100 CONDOMINIO 
RESIDENCIAL 
CARLA 
DANIELE VIII 

QUADRA 7 
N. SN 
APTO. 204 
LT 29B  
CONJUNTO 
A  RUA 21A 

PARQUE DA 
BARRAGEM 
SETOR 05  

APARTAMENTO, 48,47 M2 
DE ÁREA PRIVATIVA, 2 QTS, 
A.SERV, WC, SL, COZINHA. 
IPTU: 274849 MATRÍCULA: 
97853 OFÍCIO: 1 

8444427931887 149.681,64 123.564,04 140.000,00 

101  QUADRA 95 
N. SN LT 
20C 
CONJUNTO 
B AVENIDA 
5 

PARQUE DA 
BARRAGEM 
SETOR 11  

CASA, 147,12 M2 DE ÁREA 
PRIVATIVA, 230M2 DE ÁREA 
DO TERRENO, 2 QTS, 
A.SERV, 2 WCS, SL, SACADA, 
COZINHA, 2 VAGAS DE 
GARAGEM. IPTU: 227970 
MATRÍCULA: 33956 OFÍCIO: 
1 

1444419148704 369.454,40 345.932,54 275.000,00 

102 JARDIM DA 
BARRAGEM IV 

QUADRA 21 
N. SN LT 16 
RUA 11 

RECANTO DA 
BARRAGEM  

CASA, 172,12 M2 DE ÁREA 
PRIVATIVA, 300M2 DE ÁREA 
DO TERRENO, 3 QTS, 
A.SERV, 2 WCS, SL, DCE, 
SACADA, COZINHA, 1 VAGA 
DE GARAGEM. IPTU: 52035 
MATRÍCULA: 72998 OFÍCIO: 
1 

1444411016477 307.596,75 347.455,83 280.000,00 

 
 

ESTADO: GO 

CIDADE: ANAPOLIS 

 EMPREENDIMENTO ENDEREÇO BAIRRO DESCRIÇÃO NÚMERO DO 
BEM 

VALOR DE 
VENDA 

 VALOR DE 
VENDA 

 VALOR DE 
AVALIAÇÃO 
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1º LEILÃO 
(R$) 

2º LEILÃO 
(R$) 

(R$) 

103  RUA F N. 
SN LT 16A 
QD 3 

SETOR 
SANTO 
ANTONIO  

CASA, 101,91 M2 DE 
ÁREA PRIVATIVA, 154M2 
DE ÁREA DO TERRENO, 2 
QTS, 2 WCS, SL, 
COZINHA, 1 VAGA DE 
GARAGEM. IPTU: 0 
MATRÍCULA: 89846 
OFÍCIO: 2 

8444413004130 198.000,00 207.413,55 198.000,00 

104 LOTEAMENTO 
ANAPOLIS CITY 

RUA S053 
N. SN LT 16 
QD 61 

ANAPOLIS 
CITY  

TERRENO, 425,5M2 DE 
ÁREA DO TERRENO. 
IPTU: 1012810440000 
MATRÍCULA: 20594 
OFÍCIO: 2 

1444416550099 825.201,14 629.349,14 233.486,74 

105 PARQUE DOS 
PIRINEUS III ETAPA 

RUA PP 19 
N. SN LT 03 
QD 44 

PARQUE 
DOS 
PIRINEUS  

CASA, 84,49 M2 DE 
ÁREA PRIVATIVA, 300M2 
DE ÁREA DO TERRENO, 2 
QTS, A.SERV, 2 WCS, SL, 
COZINHA, 1 VAGA DE 
GARAGEM. IPTU: 
1075760041001 
MATRÍCULA: 53644 
OFÍCIO: 1 

8444400880467 218.890,56 125.400,00 209.000,00 

 
 

ESTADO: GO 

CIDADE: APARECIDA DE GOIANIA 

 EMP ENDEREÇO BAIRRO DESCRIÇÃO NÚMERO DO 
BEM 

VALOR DE 
VENDA 

1º LEILÃO 
(R$) 

 VALOR DE 
VENDA 

2º LEILÃO 
(R$) 

 VALOR DE 
AVALIAÇÃO 

(R$) 

106 COND GRAN 
CIELO 

RUA DO 
MATO N. 
SN APTO. 
301 BL 07 
VG 109 
CHACARA 
96-104 

CHACARAS BELA 
VISTA  

APARTAMENTO, 41,78 
M2 DE ÁREA PRIVATIVA, 
2 QTS, A.SERV, WC, SL, 
COZINHA, 1 VAGA DE 
GARAGEM. IPTU: 
515230 MATRÍCULA: 
267944 OFÍCIO: 1 

8787702755412 158.000,00 153.086,95 158.000,00 

107  RUA 
MANOEL 
LOPES 
CARVALHO 
RAMOS N. 
SN LT 15 
QD 66 

CIDADE 
SATELITE SAO 
LUIZ  

CASA, 279,39 M2 DE 
ÁREA PRIVATIVA, 
376,98M2 DE ÁREA DO 
TERRENO, 4 QTS, 2 WCS, 
2 SLS, SACADA, 
COZINHA, 1 VAGA DE 
GARAGEM, 
INDISPONIBILIDADE - 
REGULARIZAÇÃO POR 
PARTE DO ADQUIRENTE. 
IPTU: 57603 
MATRÍCULA: 19392 
OFÍCIO: 1 

1444405657890 537.200,87 676.302,40 537.200,87 

108 LOTEAMENTO 
INTERNACIONAL 
PARK 

RUA 
CANUANA 
N. SN LOT 
09B QD 13 

INTERNACIONAL 
PARK  

CASA, 81,7 M2 DE ÁREA 
PRIVATIVA, 189M2 DE 
ÁREA DO TERRENO, 2 
QTS, A.SERV, 2 WCS, SL, 
COZINHA, 2 VAGAS DE 
GARAGEM. IPTU: 
522214 MATRÍCULA: 
270327 OFÍCIO: 1 

8444423479033 192.762,98 153.309,14 192.762,98 
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109 COND RES 
COSTA LIMA 42-
03 

RUA L N. 
SN QD 42 
LT 03 CS 02 

ITAPOA  CASA, 128,03 M2 DE 
ÁREA PRIVATIVA, 192M2 
DE ÁREA DO TERRENO, 3 
QTS, A.SERV, 3 WCS, SL, 
SACADA, COZINHA, 1 
VAGA DE GARAGEM. 
IPTU: 541748 
MATRÍCULA: 290224 
OFÍCIO: 1 

1444419779810 350.000,00 331.967,05 350.000,00 

110 COND 
RESIDENCIAL 
JARDIM V 

RUA SANTA 
BARBARA 
N. SN LT 10 
QD 120 UN 
02 

JARDIM ALTO 
PARAISO  

CASA, 75,36 M2 DE 
ÁREA PRIVATIVA, 180M2 
DE ÁREA DO TERRENO, 2 
QTS, A.SERV, 2 WCS, SL, 
COZINHA, 1 VAGA DE 
GARAGEM. IPTU: 
475362 MATRÍCULA: 
220368 OFÍCIO: 1 

8444400325951 250.000,00 150.000,00 250.000,00 

111  RUA DO 
PASSEIO N. 
SN LT 28 
QD 317 

JARDIM BURITI 
SERENO  

CASA, 145 M2 DE ÁREA 
PRIVATIVA, 408M2 DE 
ÁREA DO TERRENO, 5 
QTS, A.SERV, 2 WCS, SL, 
COZINHA, 1 VAGA DE 
GARAGEM. IPTU: 
102517 MATRÍCULA: 
41161 OFÍCIO: 1 

1444419950403 310.000,00 250.248,00 310.000,00 

112 CONDOMINIO 
RESIDENCIAL 
SILVA VIEIRA III 

RUA SAO 
CLEMENTE 
N. SN CS02  
QD 347  LT 
15 

JARDIM BURITI 
SERENO  

CASA, 82,32 M2 DE 
ÁREA PRIVATIVA, 
211,35M2 DE ÁREA DO 
TERRENO, 2 QTS, 2 WCS, 
SL, COZINHA, 1 VAGA DE 
GARAGEM. IPTU: 
1115001840015 
MATRÍCULA: 247847 
OFÍCIO: 1 

8444413008666 166.400,00 142.829,27 166.400,00 

113 COND RES ANA 
SOUZA 

RUA 
ECOCUABA 
N. SN CS 01  
LT 22 QD 
74 

JARDIM 
HELVECIA  

CASA, 82,32 M2 DE 
ÁREA PRIVATIVA, 
259,36M2 DE ÁREA DO 
TERRENO, 3 QTS, 
A.SERV, 2 WCS, SL, 
COZINHA, 1 VAGA DE 
GARAGEM, IMÓVEL 
INTERDITADO PELA 
DEFESA CIVIL - TERMO 
DE INTERDIÇÃO 15/2019 
- REFORMA DO IMÓVEL 
E DESINTERDIÇÃO POR 
CONTA DO 
ADQUIRENTE. IPTU: 
476546 MATRÍCULA: 
221461 OFÍCIO: 1. 
IMÓVEL COM AÇÃO 
JUDICIAL: 
10333469020244013500 

8444401124100 228.174,00 136.904,40 228.174,00 

114  RUA JI 59 
N. SN LT 20 
QD 192 

JARDIM IPE  CASA, 65,68 M2 DE 
ÁREA PRIVATIVA, 360M2 
DE ÁREA DO TERRENO, 3 
QTS, WC, SL, COZINHA, 1 
VAGA DE GARAGEM. 
IPTU: 13010021700200 

8444416445200 132.704,88 124.329,98 130.000,00 
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MATRÍCULA: 145284 
OFÍCIO: 1 

115  RUA 
MARQUESA 
DE SANTOS 
N. 5339 LT 
39 QD 53 

JARDIM MARIA 
INES  

CASA, 103,41 M2 DE 
ÁREA PRIVATIVA, 
223,4M2 DE ÁREA DO 
TERRENO, 3 QTS, 
A.SERV, 2 WCS, SL, 
COZINHA, 2 VAGAS DE 
GARAGEM. IPTU: 0 
MATRÍCULA: 161923 
OFÍCIO: 1 

1444417594162 271.343,31 223.087,99 177.000,00 

116 RESIDENCIAL 
BENTEVIS I 

RUA DOS 
BEM TE VIS 
N. SN CS 02  
LT 21 QD 
09 

MORADA DOS 
PASSAROS  

CASA, 104,1 M2 DE 
ÁREA PRIVATIVA, 195M2 
DE ÁREA DO TERRENO, 3 
QTS, A.SERV, 2 WCS, SL, 
COZINHA, 2 VAGAS DE 
GARAGEM. IPTU: 
479297 MATRÍCULA: 
225500 OFÍCIO: 1 

8444402567600 279.500,00 167.700,00 279.500,00 

117 RESIDENCIAL 
PRATES 

RUA 
ARMINDA 
PRATES N. 
SN LT 06 
QD 03 UN 
02 

PARQUE 
ATALAIA  

CASA, 85,06 M2 DE 
ÁREA PRIVATIVA, 
201,88M2 DE ÁREA DO 
TERRENO, 2 QTS, 
A.SERV, 2 WCS, SL, 
COZINHA, 1 VAGA DE 
GARAGEM. IPTU: 
13060014800062 
MATRÍCULA: 244329 
OFÍCIO: 1 

8444410644812 188.500,00 150.815,07 188.500,00 

118 RESIDENCIAL 
PARQUE DAS 
NAÇÕES I 

RUA 
AUGUSTA 
N. SN 
APTO. 101 
LT 01 A 12 
E 17 A 26  
QD 65 BL 
A5 

PARQUE DAS 
NACOES  

APARTAMENTO, 45,9 
M2 DE ÁREA PRIVATIVA, 
2 QTS, A.SERV, WC, SL, 
COZINHA. IPTU: 107556 
MATRÍCULA: 163904 
OFÍCIO: 1 

8444405152249 100.000,00 63.461,46 100.000,00 

119 RESIDENCIAL 
GRAN TORINO 

ALAMEDA 
A2 N. SN 
APTO. 403 
LT 01  QD 
01  BL 02 

RESIDENCIAL 
ALVALUZ  

APARTAMENTO, 41,35 
M2 DE ÁREA PRIVATIVA, 
2 QTS, A.SERV, WC, SL, 
COZINHA, 1 VAGA DE 
GARAGEM. IPTU: 
529453 MATRÍCULA: 
280530 OFÍCIO: 1 

8787711069160 158.163,17 155.287,25 142.000,00 

120 COND 
RESIDENCIAL 
CAMPOS 

RUA TOURS 
N. SN CS 01  
LT 07 QD 
33 

SETOR 
RESIDENCIAL 
CAMPOS 
ELISIOS  

CASA, 72,56 M2 DE 
ÁREA PRIVATIVA, 360M2 
DE ÁREA DO TERRENO, 3 
QTS, A.SERV, 2 WCS, SL, 
COZINHA, 2 VAGAS DE 
GARAGEM. IPTU: 
478187 MATRÍCULA: 
224407 OFÍCIO: 1 

8444402001720 187.723,02 112.633,81 187.723,02 

121 COND 
RESIDENCIAL 
DOM JORGE 

AVENIDA 
SENADOR 
ALFREDO 
NASSER N. 
SN CS 04  
LT 19 QD 
14 

VILA SAO JORGE  CASA, 68,12 M2 DE 
ÁREA PRIVATIVA, 
239,52M2 DE ÁREA DO 
TERRENO, 2 QTS, 
A.SERV, WC, SL, 
COZINHA, 1 VAGA DE 
GARAGEM. IPTU: 

8444407107119 226.000,00 176.591,41 226.000,00 
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488064 MATRÍCULA: 
237057 OFÍCIO: 1 

 
 

ESTADO: GO 

CIDADE: BELA VISTA DE GOIAS 

 EMPREENDIMENTO ENDEREÇO BAIRRO DESCRIÇÃO NÚMERO DO 
BEM 

VALOR DE 
VENDA 

1º LEILÃO 
(R$) 

 VALOR DE 
VENDA 

2º LEILÃO 
(R$) 

 VALOR DE 
AVALIAÇÃO 

(R$) 

122 COND RESIDENCIAL 
ALICE PRIME 

RUA 
ALFREDO 
ANTONIO 
PINTO N. 44 
CS 01  LT 02 

EXP ST 
LUCIA 
ALICE  

CASA, 80,83 M2 DE ÁREA 
PRIVATIVA, 136,84M2 DE 
ÁREA DO TERRENO, 2 QTS, 
A.SERV, 2 WCS, SL, 
COZINHA, 1 VAGA DE 
GARAGEM. IPTU: 
001004002302490001 
MATRÍCULA: 21412 OFÍCIO: 
1 

8444418813710 163.000,00 144.375,39 163.000,00 

 
 

ESTADO: GO 

CIDADE: CALDAS NOVAS 

 EMPREENDIMENTO ENDEREÇO BAIRRO DESCRIÇÃO NÚMERO DO 
BEM 

VALOR DE 
VENDA 

1º LEILÃO 
(R$) 

 VALOR DE 
VENDA 

2º LEILÃO 
(R$) 

 VALOR DE 
AVALIAÇÃO 

(R$) 

123  RUA 35 N. 
SN QD CH  
LT 42B 

ESTANCIA 
ITAICI  

TERRENO, 199,05M2 
DE ÁREA DO TERRENO, 
2 QTS, 2 WCS, SL, 
COZINHA, 1 VAGA DE 
GARAGEM, 
CONSTRUÇÃO 
AVERBADA DEMOLIDA 
PRELA PREFEITURA - 
REGULARIZAÇÃO NA 
MATRÍCULA POR 
CONTA DO 
ADQUIRENTE. IPTU: 
103322 MATRÍCULA: 
52732 OFÍCIO: 1 

8555511585899 80.119,92 92.562,29 39.000,00 

124 LOTEAMENTO RES 
PRIMAVERA II 

RUA RP3 N. 
320 LT 40B 
QD 17 

RESIDENCIAL 
PRIMAVERA  

CASA, 93,12 M2 DE 
ÁREA PRIVATIVA, 
181,14M2 DE ÁREA DO 
TERRENO, 2 QTS, 
A.SERV, 2 WCS, SL, 
COZINHA, 1 VAGA DE 
GARAGEM. IPTU: 
885222 MATRÍCULA: 
114807 OFÍCIO: 1 

8444423737547 193.502,31 129.405,21 193.502,31 

125 LOTEAMENTO ZEIS RUA 2 N. 
249 LT 25 
QD 01  
LATERAL 
RUA 8 

RESIDENCIAL 
SANTA 
CLARA  

CASA, 168,01 M2 DE 
ÁREA PRIVATIVA, 
208,01M2 DE ÁREA DO 
TERRENO, 3 QTS, 2 
WCS, SL, COZINHA, 1 
VAGA DE GARAGEM. 
IPTU: 840234 
MATRÍCULA: 88862 
OFÍCIO: 1 

1444413025090 241.000,00 202.382,98 241.000,00 
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ESTADO: GO 

CIDADE: CIDADE OCIDENTAL 

 EMPREENDIMENTO ENDEREÇO BAIRRO DESCRIÇÃO NÚMERO DO 
BEM 

VALOR DE 
VENDA 

1º LEILÃO 
(R$) 

 VALOR DE 
VENDA 

2º LEILÃO 
(R$) 

 VALOR DE 
AVALIAÇÃO 

(R$) 

126 COND RESIDENCIAL 
SANTORINE 

QUADRA 
110 N. SN 
APTO. 101 
LT 08 VG 
101  
AVENIDA 4 

MANSOES 
RECREIO 
ESTR  

APARTAMENTO, 48,95 
M2 DE ÁREA 
PRIVATIVA, 2 QTS, 
A.SERV, WC, SL, 
SACADA, COZINHA, 1 
VAGA DE GARAGEM. 
IPTU: 6288 
MATRÍCULA: 37530 
OFÍCIO: 1 

8444424707870 129.647,59 95.636,05 129.052,38 

127  QUADRA SQ 
09 N. SN 
CASA 168 
TIPO C LT 01 

ROSSI 
IDEAL ALTO 
DO  

CASA, 38,7 M2 DE 
ÁREA PRIVATIVA, 90M2 
DE ÁREA DO TERRENO, 
2 QTS, A.SERV, WC, SL, 
COZINHA, 1 VAGA DE 
GARAGEM. IPTU: 
978013 MATRÍCULA: 
9247 OFÍCIO: 1 

8555527271767 125.000,00 77.577,57 125.000,00 

128 COND RES VILA 
PARQUE 

QUADRA 1 
N. SN APTO. 
101 BL 11 
CHAC 04 
RUA DUQUE 
DE CAXIAS 

MANSOES 
RECREIO 
MOSSORO  

APARTAMENTO, 42 M2 
DE ÁREA PRIVATIVA, 2 
QTS, A.SERV, WC, SL, 
COZINHA, 1 VAGA DE 
GARAGEM. IPTU: 
982509 MATRÍCULA: 
22781 OFÍCIO: 1 

8555540046100 103.000,00 94.281,52 103.000,00 

129 CONDOMINIO 
RESIDENCIAL 
PRIVILLEGIE 

QUADRA 3 
N. SN APTO. 
807 BL 08 
RUA 
OSWALDO 
CRUZ CHAC 
15 

MANSOES 
RECREIO 
MOSSORO  

APARTAMENTO, 49,84 
M2 DE ÁREA 
PRIVATIVA, 2 QTS, 
A.SERV, WC, SL, 
SACADA, COZINHA, 1 
VAGA DE GARAGEM. 
IPTU: 986020 
MATRÍCULA: 26392 
OFÍCIO: 1 

8787707222013 144.000,00 122.323,09 144.000,00 

130 COND RES 
IMPERIAL 

QUADRA 7 
N. SN LT 10  
RUA 
OSVALDO 
CRUZ 

MANSOES 
RECREIO 
MOSSORO  

CASA, 64 M2 DE ÁREA 
PRIVATIVA, 182M2 DE 
ÁREA DO TERRENO, 2 
QTS, WC, SL, COZINHA. 
IPTU: 973710 
MATRÍCULA: 4663 
OFÍCIO: 1 

8555514983429 108.132,36 71.210,44 70.000,00 

131 RES VILLA GALE QUADRA 9 
N. SN APTO. 
290 LT 26 
RUA DUQUE 
DE CAXIAS 

MANSOES 
RECREIO 
MOSSORO  

APARTAMENTO, 54,04 
M2 DE ÁREA 
PRIVATIVA, A.SERV, 1 
VAGA DE GARAGEM. 
IPTU: 
1473892002506196 
MATRÍCULA: 25061 
OFÍCIO: 1 

8444429526475 147.164,11 120.520,91 137.550,48 

132 RESIDENCIAL 
NAPOLES 

QUADRA C 
N. SN APTO. 
102 LT 08 
VG 102  

MANSOES 
SULESTE  

APARTAMENTO, 49,73 
M2 DE ÁREA 
PRIVATIVA, 2 QTS, 
A.SERV, WC, SL, 

8444424091314 140.000,00 90.762,27 140.000,00 
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RUA JOSE 
GADIOLI 
DOS SANTO 

COZINHA, 1 VAGA DE 
GARAGEM. IPTU: 
988442 MATRÍCULA: 
36069 OFÍCIO: 1 

133 COND RES SAINT 
TROPEZ 

QUADRA 7 
N. SN APTO. 
106 BL A LT 
01  TIPO 2 

OCIDENTAL 
PARQUE  

APARTAMENTO, 45,31 
M2 DE ÁREA 
PRIVATIVA, 2 QTS, 
A.SERV, WC, SL, 
COZINHA, 1 VAGA DE 
GARAGEM. IPTU: 
981002 MATRÍCULA: 
19247 OFÍCIO: 1 

8555533710963 118.000,00 102.265,55 118.000,00 

134 RESIDENCIAL 
LEIDIANE SILVA 

QUADRA 34 
N. SN APTO. 
201 LT 28 
RUA PORTO 
ALEGRE 

PARQUE 
ARAGUARI  

APARTAMENTO, 48,99 
M2 DE ÁREA 
PRIVATIVA, 2 QTS, 
A.SERV, WC, SL, 
COZINHA, 1 VAGA DE 
GARAGEM. IPTU: 
990040 MATRÍCULA: 
39971 OFÍCIO: 1 

8444426681402 122.771,61 104.892,93 112.750,67 

135 COND. RESID. 
PARADISE III 

QUADRA 20 
N. SN CS 02 
LT 16  RUA 
15 

PARQUE 
NAPOLIS A  

CASA, 64,35 M2 DE 
ÁREA PRIVATIVA, 
144,75M2 DE ÁREA DO 
TERRENO, 2 QTS, 
A.SERV, WC, SL, 
COZINHA, 1 VAGA DE 
GARAGEM. IPTU: 
970657 MATRÍCULA: 
24623 OFÍCIO: 1 

8555510800346 125.000,00 121.727,57 125.000,00 

136 COND RES JOÃO 
HUMBERTO MAFRA 

QUADRA 39 
N. SN APTO. 
203 LT 07 

PARQUE 
NAPOLIS A  

APARTAMENTO, 51,85 
M2 DE ÁREA 
PRIVATIVA, 2 QTS, 
A.SERV, WC, SL, 
COZINHA, 1 VAGA DE 
GARAGEM. IPTU: 
987290 MATRÍCULA: 
35052 OFÍCIO: 1 

8787708942168 131.000,00 129.120,51 131.000,00 

137 ED. PLAZA 
SODALITA 

QUADRA 4 
N. SN APTO. 
201 LT 19  
RUA 02 

PARQUE 
NAPOLIS A  

APARTAMENTO, 50,77 
M2 DE ÁREA 
PRIVATIVA, 2 QTS, 
A.SERV, WC, SL, 
COZINHA, 1 VAGA DE 
GARAGEM. IPTU: 
985433 MATRÍCULA: 
31100 OFÍCIO: 1 

8787707792650 138.503,67 100.205,25 138.503,67 

138 RESIDENCIAL LUISA QUADRA 78 
N. SN APTO. 
203 LT 08 
VG 203 RUA 
32 GLEBA B 

PARQUE 
NAPOLIS B  

APARTAMENTO, 48,28 
M2 DE ÁREA 
PRIVATIVA, 2 QTS, 
A.SERV, WC, SL, 
COZINHA, 1 VAGA DE 
GARAGEM. IPTU: 
990848 MATRÍCULA: 
40741 OFÍCIO: 1 

8444427535531 142.561,33 122.560,79 124.000,00 

139 ED OPALA PREMIER QUADRA 22 
N. SN APTO. 
2 LT 20 VG 
002 RUA 04 

PARQUE 
NOVA 
FRIBURGO 
B  

APARTAMENTO, 50,77 
M2 DE ÁREA 
PRIVATIVA, 2 QTS, 
A.SERV, WC, SL, 
COZINHA, 1 VAGA DE 
GARAGEM. IPTU: 

8444421056194 116.095,22 103.662,80 115.000,00 
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985706 MATRÍCULA: 
31181 OFÍCIO: 1 

140 CONDOMINIO 
RESIDENCIAL VILLAS 
BOAS III 

QUADRA 40 
N. SN APTO. 
101 LT 25  
RUA 4 

PARQUE 
NOVA 
FRIBURGO 
B  

APARTAMENTO, 62,48 
M2 DE ÁREA 
PRIVATIVA, 2 QTS, 
A.SERV, WC, SL, 
COZINHA, TERRACO, 1 
VAGA DE GARAGEM. 
IPTU: 584025 
MATRÍCULA: 39651 
OFÍCIO: 1 

8444426150989 139.853,07 136.279,74 131.800,00 

 
 

ESTADO: GO 

CIDADE: GOIANIA 

 EMP ENDEREÇO BAIRRO DESCRIÇÃO NÚMERO DO 
BEM 

VALOR DE 
VENDA 

1º LEILÃO 
(R$) 

 VALOR DE 
VENDA 

2º LEILÃO 
(R$) 

 VALOR DE 
AVALIAÇÃO 

(R$) 

141 RES CALIXTO 
QUALY 

RUA RI 29 
N. SN CS 02 
LT 15 QD 
110 

RESIDENCIAL 
ITAIPU  

CASA, 93,15 M2 DE ÁREA 
PRIVATIVA, 180M2 DE ÁREA 
DO TERRENO, 2 QTS, 2 
WCS, SL, COZINHA, 1 VAGA 
DE GARAGEM. IPTU: 0 
MATRÍCULA: 302218 
OFÍCIO: 1 

8444412797969 226.000,00 160.304,99 226.000,00 

142 RES J.C. 
RECOMECO 

RUA JC206 
N. 206 LT 
01 QD Q11 
CASA 32 VG 
40 

RESIDENCIAL 
JARDINS DO 
CERRADO 6  

CASA, 42 M2 DE ÁREA 
PRIVATIVA, 135M2 DE ÁREA 
DO TERRENO, 2 QTS, WC, 
SL, COZINHA, 1 VAGA DE 
GARAGEM. IPTU: 
43020003810037 
MATRÍCULA: 258657 
OFÍCIO: 1 

8555529222119 111.000,00 85.273,32 111.000,00 

143 CONDOMINIO 
RES 
MARCIENE 
GV-21 

AVENIDA 
GYN 20 N. 
SN CS 02 LT 
21 QD 7 

RESIDENCIAL 
MONTE 
PASCOAL  

CASA, 90,73 M2 DE ÁREA 
PRIVATIVA, 150M2 DE ÁREA 
DO TERRENO, 2 QTS, WC, 
SL, COZINHA, 1 VAGA DE 
GARAGEM. IPTU: 0 
MATRÍCULA: 311358 
OFÍCIO: 1 

8444414843003 186.632,60 118.701,17 146.000,00 

144 CONDOMINIO 
GRAN 
LAGUNA 

RUA K N. 88 
APTO. 103 
QD 244  LT 
244 VG 82 
BL 05 

SETOR 
PARQUE 
TREMENDAO  

APARTAMENTO, 39,3 M2 
DE ÁREA PRIVATIVA, 2 QTS, 
WC, SL, COZINHA, 1 VAGA 
DE GARAGEM. IPTU: 
47028200500076 
MATRÍCULA: 147602 
OFÍCIO: 1. IMÓVEL COM 
AÇÃO JUDICIAL: 
10301917920244013500 

8787708530560 185.000,00 120.189,58 185.000,00 

145 RES VIVER 
FAMA 

AVENIDA 
MARECHAL 
RONDON N. 
SN APTO. 
203 BL B 
AREA N  2 

VILA SAO 
LUIZ  

APARTAMENTO, 82,8 M2 
DE ÁREA PRIVATIVA, 3 QTS, 
2 WCS, SL, COZINHA, 1 
VAGA DE GARAGEM. IPTU: 
41214806830751 
MATRÍCULA: 82012 OFÍCIO: 
2. IMÓVEL COM AÇÃO 
JUDICIAL: 
51623480220178090051 

8444416001034 237.830,56 200.345,00 176.000,00 
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ESTADO: GO 

CIDADE: GOIANIRA 

 EMPREENDIMENTO ENDEREÇO BAIRRO DESCRIÇÃO NÚMERO DO 
BEM 

VALOR DE 
VENDA 

1º LEILÃO 
(R$) 

 VALOR DE 
VENDA 

2º LEILÃO 
(R$) 

 VALOR DE 
AVALIAÇÃO 

(R$) 

146 CONDOMÍNIO 
RESIDENCIAL LAGO 
DO CISNE 

RUA 14 N. 
SN LT 21 QD 
13 UN 01 

JARDIM 
REGINA  

CASA, 86,62 M2 DE 
ÁREA PRIVATIVA, 210M2 
DE ÁREA DO TERRENO, 2 
QTS, 2 WCS, WC EMP, 
SL, COZINHA, 1 VAGA DE 
GARAGEM. IPTU: 0 
MATRÍCULA: 35640 
OFÍCIO: 1 

8444408496011 245.000,00 147.000,00 245.000,00 

 
 

ESTADO: GO 

CIDADE: INHUMAS 

 EMPREENDIMENTO ENDEREÇO BAIRRO DESCRIÇÃO NÚMERO DO 
BEM 

VALOR DE 
VENDA 

1º LEILÃO 
(R$) 

 VALOR DE 
VENDA 

2º LEILÃO 
(R$) 

 VALOR DE 
AVALIAÇÃO 

(R$) 

147  AVENIDA 14 
DE ABRIL 
ESQ COM 
RUA 
AURELIANO 
CAETANO 
N. SN LT 13 
QD 10 

PARQUE 
SAO JORGE  

CASA, 69,72 M2 DE 
ÁREA PRIVATIVA, 
287,5M2 DE ÁREA DO 
TERRENO, 3 QTS, 2 
WCS, SL, COZINHA, 1 
VAGA DE GARAGEM. 
IPTU: 
140109900130000000 
MATRÍCULA: 14680 
OFÍCIO: 1 

8555502011281 200.000,00 120.000,00 200.000,00 

148 COND RESIDENCIAL 
IFS III 

RUA SNM06 
N. SN CS 01  
LT 10 QD 12 

RESIDENCIAL 
NOVA 
MORADA II  

CASA, 74,76 M2 DE 
ÁREA PRIVATIVA, 
110M2 DE ÁREA DO 
TERRENO, 2 QTS, 
A.SERV, WC, SL, 
COZINHA, 1 VAGA DE 
GARAGEM. IPTU: 
23098 MATRÍCULA: 
33108 OFÍCIO: 1 

8444420527410 196.068,19 174.630,15 196.068,19 

 
 

ESTADO: GO 

CIDADE: LUZIANIA 

 EMPREENDIMENTO ENDEREÇO BAIRRO DESCRIÇÃO NÚMERO DO 
BEM 

VALOR DE 
VENDA 

1º LEILÃO 
(R$) 

 VALOR DE 
VENDA 

2º LEILÃO 
(R$) 

 VALOR DE 
AVALIAÇÃO 

(R$) 

149 CONDOMINIO JMJ 
VILLE - 2022 - I 

RUA LEME N. 
SN CS 01 LT 
02 QD 08  
TIPO 03 PNE 

CHACARAS 
MARAJOARA  

CASA, 80,56 M2 DE 
ÁREA PRIVATIVA, 
149,43M2 DE ÁREA 
DO TERRENO, 2 QTS, 
A.SERV, WC, 1 VAGA 
DE GARAGEM. IPTU: 
55628 MATRÍCULA: 
41576 OFÍCIO: 2 

8444427573891 161.691,22 142.017,92 113.000,00 
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150 RESIDENCIAL 
PAINERAS I 

RUA 
POMPEIA N. 
SN APTO. 
202C BL A LT 
13 QD 17  PV 
1 MODELO C 

CHACARAS 
MARAJOARA  

APARTAMENTO, 48,3 
M2 DE ÁREA 
PRIVATIVA, 2 QTS, 
A.SERV, 2 WCS, 
COZINHA, 1 VAGA DE 
GARAGEM. IPTU: 
411857 MATRÍCULA: 
42233 OFÍCIO: 2 

8444428291717 143.152,85 126.804,62 108.000,00 

151 COND RES 
UBERLANDIA I 

RUA 
UBERLANDIA 
N. SN CS 16  
LT 07 QD 21 

CHACARAS 
MARAJOARA  

CASA, 55,02 M2 DE 
ÁREA PRIVATIVA, 
150,7M2 DE ÁREA DO 
TERRENO, 2 QTS, 
A.SERV, 3 WCS, SL, 
COZINHA, 2 VAGAS 
DE GARAGEM. IPTU: 
379383 MATRÍCULA: 
27221 OFÍCIO: 2 

8444404183671 130.000,00 112.421,79 130.000,00 

152 CONDOMINIO 
RESIDENCIAL 
JAMIN I 

AVENIDA 
GOIAS N. SN 
APTO. 201 
QD 26 LT 43 

JARDIM DO 
INGA  

APARTAMENTO, 
50,05 M2 DE ÁREA 
PRIVATIVA, 2 QTS, 
A.SERV, WC, SL, 
COZINHA, 1 VAGA DE 
GARAGEM. IPTU: 
411823 MATRÍCULA: 
42095 OFÍCIO: 2 

8444428406875 173.694,13 135.832,00 165.000,00 

153 CONDOMÍNIO 
RESIDENCIAL 
PLATINUM I 

RUA BRASIL 
N. SN APTO. 
101 QD 72 LT 
31 VG 101 

JARDIM DO 
INGA  

APARTAMENTO, 
65,33 M2 DE ÁREA 
PRIVATIVA, 2 QTS, 
A.SERV, WC, SL, 
SACADA, COZINHA. 
IPTU: 410852 
MATRÍCULA: 40976 
OFÍCIO: 2 

8444427358222 161.000,00 133.179,28 161.000,00 

154 CONDOMÍNIO ART 
IMPERIAL I 

RUA 
LUZIANIA N. 
SN APTO. 
201 1 PAV  
QD 88 LT 76  
VG AP201 

JARDIM DO 
INGA  

APARTAMENTO, 
65,22 M2 DE ÁREA 
PRIVATIVA, 2 QTS, 
A.SERV, WC, SL, 
SACADA, COZINHA, 1 
VAGA DE GARAGEM. 
IPTU: 399871 
MATRÍCULA: 38024 
OFÍCIO: 2 

8444427419558 159.407,33 132.896,28 122.000,00 

155 COND RESIDENCIAL 
ALVES DANTAS I 

AVENIDA 
ZILMA 
GUIMARAES 
ROSA N. SN 
CS 03  LT 02 
QD 222 

JARDIM 
SION  

CASA, 64,16 M2 DE 
ÁREA PRIVATIVA, 
150M2 DE ÁREA DO 
TERRENO, 2 QTS, 
A.SERV, 3 WCS, SL, 
COZINHA, 1 VAGA DE 
GARAGEM. IPTU: 
379376 MATRÍCULA: 
196194 OFÍCIO: 1 

8444402233450 123.000,00 192.802,60 123.000,00 

156 CONDOMÍNIO JADE 
III 

RUA 
POMPEIA N. 
SN APTO. 
201 PAV 
TIPO I QD 10 
LT 16 

JARDIM 
ZULEIKA  

APARTAMENTO, 
64,07 M2 DE ÁREA 
PRIVATIVA, 2 QTS, 
A.SERV, WC, SL, 
SACADA, COZINHA, 1 
VAGA DE GARAGEM. 
IPTU: 409425 
MATRÍCULA: 39552 
OFÍCIO: 2 

8444427394547 180.000,00 149.803,82 180.000,00 
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157 COND RES MELO 
FILHO 

QUADRA 295 
N. SN LT 14 
UN 01 RUA 
92 

PARQUE 
ESTRELA 
DALVA IX  

CASA, 65,31 M2 DE 
ÁREA PRIVATIVA, 
180M2 DE ÁREA DO 
TERRENO, 2 QTS, 
A.SERV, WC, SL, 
COZINHA, 1 VAGA DE 
GARAGEM. IPTU: 
133666 MATRÍCULA: 
25131 OFÍCIO: 2 

8555515570772 115.000,00 120.604,33 115.000,00 

158 CONDOMÍNIO ALFA 
XII 

QUADRA 315 
N. SN UN 01 
LT 08 RUA 
104 

PARQUE 
ESTRELA 
DALVA IX  

CASA, 72,18 M2 DE 
ÁREA PRIVATIVA, 
180M2 DE ÁREA DO 
TERRENO, 3 QTS, 
A.SERV, 2 WCS, SL, 
LAVABO, COZINHA, 1 
VAGA DE GARAGEM. 
IPTU: 134054 
MATRÍCULA: 13608 
OFÍCIO: 2 

8444414410042 152.000,00 128.809,62 152.000,00 

159 CONDOMINIO 
PEREIRA I 

QUADRA 64 
N. SN APTO. 
102 LT 09 
RUA 24 

PARQUE 
ESTRELA 
DALVA IX  

APARTAMENTO, 
70,59 M2 DE ÁREA 
PRIVATIVA, 2 QTS, 
A.SERV, WC, SL, 
COZINHA. IPTU: 
390501 MATRÍCULA: 
14104 OFÍCIO: 2 

8444429441038 193.516,56 176.821,56 155.000,00 

160 COND METRUS I QUADRA 73 
N. SN CS 02  
LT 12  RUA 
64 

PARQUE 
ESTRELA 
DALVA IX  

CASA, 51,78 M2 DE 
ÁREA PRIVATIVA, 
150M2 DE ÁREA DO 
TERRENO, 2 QTS, 2 
WCS, SL, SACADA, 
COZINHA, 1 VAGA DE 
GARAGEM. IPTU: 
378166 MATRÍCULA: 
47648 OFÍCIO: 2 

8444402622210 98.521,48 63.840,92 95.000,00 

161 COND RES 
VASCONCELOS I 

QUADRA 423 
N. SN CS 01  
LT 06 RUA 
162 

PARQUE 
ESTRELA 
DALVA X  

CASA, 63,41 M2 DE 
ÁREA PRIVATIVA, 
180M2 DE ÁREA DO 
TERRENO, 2 QTS, 
A.SERV, 2 WCS, SL, 
SACADA, COZINHA, 1 
VAGA DE GARAGEM. 
IPTU: 183742 
MATRÍCULA: 25445 
OFÍCIO: 2 

8444402962193 142.000,00 162.350,16 142.000,00 

162 COND ÁGORA III QUADRA 7 N. 
SN LT Q CS 
03 VG 03  
RUA 10 

PARQUE 
INDUSTRIAL 
MINGONE  

CASA, 59,17 M2 DE 
ÁREA PRIVATIVA, 
87,5M2 DE ÁREA DO 
TERRENO, 2 QTS, 
A.SERV, WC, SL, 
COZINHA, 1 VAGA DE 
GARAGEM, 
INDISPONIBILIDADE - 
REGULARIZAÇÃO POR 
PARTE DO 
ADQUIRENTE. IPTU: 
374427 MATRÍCULA: 
27403 OFÍCIO: 2 

8555507757400 105.000,00 166.200,34 105.000,00 

163 RESIDENCIAL 
AGUAS CLARAS 

AVENIDA 
MARGINAL A 

VILA JURACY  APARTAMENTO, 
59,74 M2 DE ÁREA 

8444409799271 155.877,63 265.763,07 155.000,00 
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N. SN APTO. 
103 BL A PV 
1  VG 103A 

PRIVATIVA, 2 QTS, 
A.SERV, 2 WCS, SL, 
COZINHA, 1 VAGA DE 
GARAGEM. IPTU: 
372860 MATRÍCULA: 
152583 OFÍCIO: 1 

 
 

ESTADO: GO 

CIDADE: MONTES CLAROS DE GOIAS 

 EMPREENDIMENTO ENDEREÇO BAIRRO DESCRIÇÃO NÚMERO DO 
BEM 

VALOR DE 
VENDA 

1º LEILÃO 
(R$) 

 VALOR 
DE VENDA 
2º LEILÃO 

(R$) 

 VALOR DE 
AVALIAÇÃO 

(R$) 

164  RUA SAO 
MARCOS N. 
SN LT 07 QD 
03 

EXPANSAO 
II DO 
SETOR  

CASA, 89,59 M2 DE 
ÁREA PRIVATIVA, 
300M2 DE ÁREA DO 
TERRENO, 3 QTS, 
A.SERV, 2 WCS, SL, 
COZINHA, 1 VAGA DE 
GARAGEM. IPTU: 14974 
MATRÍCULA: 5293 
OFÍCIO: 1 

8444406356301 145.000,00 87.000,00 145.000,00 

 
 

ESTADO: GO 

CIDADE: PALMEIRAS DE GOIAS 

 EMPREENDIMENTO ENDEREÇO BAIRRO DESCRIÇÃO NÚMERO DO 
BEM 

VALOR DE 
VENDA 

1º LEILÃO 
(R$) 

 VALOR DE 
VENDA 

2º LEILÃO 
(R$) 

 VALOR DE 
AVALIAÇÃO 

(R$) 

165 RESIDENCIAL 
MORAIS 
VASCONCELOS XI 

RUA 3 N. 
SN CS 04  LT 
02 QD A 

GOIANINHA  
EXPANSAO  

CASA, 77,3 M2 DE 
ÁREA PRIVATIVA, 
120M2 DE ÁREA DO 
TERRENO, 2 QTS, 
A.SERV, 2 WCS, SL, 
SACADA, COZINHA, 1 
VAGA DE GARAGEM. 
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
COZINHA, 1 VAGA DE 
GARAGEM. IPTU: 

8444422774759 129.489,29 143.090,84 108.228,79 
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001010240000900016000000 
MATRÍCULA: 28102 OFÍCIO: 1 

 
 

ESTADO: GO 

CIDADE: SENADOR CANEDO 

 EMPREENDIMENTO ENDEREÇO BAIRRO DESCRIÇÃO NÚMERO DO 
BEM 

VALOR DE 
VENDA 

1º LEILÃO 
(R$) 

 VALOR DE 
VENDA 

2º LEILÃO 
(R$) 

 VALOR DE 
AVALIAÇÃO 

(R$) 

191 COND RESIDENCIAL 
JARDIM REZENDE DE 
CARVALHO I 

ITEM ANULADO 

RUA JC02 N. 
SN CS 01  LT 
13 QD 16 

RESIDENCIAL 
JARDIM 
CANEDO II  

CASA, 70,12 M2 DE 
ÁREA PRIVATIVA, 
180M2 DE ÁREA DO 
TERRENO, 2 QTS, 
A.SERV, WC, SL, 
SACADA, COZINHA, 
1 VAGA DE 
GARAGEM. IPTU: 
29418 MATRÍCULA: 
20033 OFÍCIO: 1 

8444400921287 126.590,83 75.600,00 126.000,00 

192 COND RESID LUZIA I RUA JC40 N. 
SN CS 02  LT 
37 QD 24 

RESIDENCIAL 
JARDIM 
CANEDO III  

CASA, 85 M2 DE 
ÁREA PRIVATIVA, 
150M2 DE ÁREA DO 
TERRENO, 2 QTS, 
WC, SL, COZINHA, 1 
VAGA DE 
GARAGEM. IPTU: 
55043 MATRÍCULA: 
20201 OFÍCIO: 1 

8444401533957 175.000,00 105.000,00 175.000,00 

193 COND RESIDENCIAL 
NETTO 

RUA RP06 
N. SN CS 02  
LT 43 QD 32 

RESIDENCIAL 
PARAISO  

CASA, 75,03 M2 DE 
ÁREA PRIVATIVA, 
150M2 DE ÁREA DO 
TERRENO, 2 QTS, 
A.SERV, 2 WCS, SL, 
SACADA, COZINHA, 
1 VAGA DE 
GARAGEM. IPTU: 
55440 MATRÍCULA: 
21205 OFÍCIO: 1 

8444401851525 200.000,00 219.272,45 200.000,00 

194 COND RES PINHEIRO 
IV 

RUA RP25 
N. SN CS 01  
QD 40  LT 
36 40A 

RESIDENCIAL 
PARAISO II  

CASA, 62,5 M2 DE 
ÁREA PRIVATIVA, 
156,25M2 DE ÁREA 
DO TERRENO, 2 
QTS, WC, SL, 
COZINHA, 1 VAGA 
DE GARAGEM. IPTU: 
0 MATRÍCULA: 
35355 OFÍCIO: 1 

8444416640398 185.000,00 124.319,51 185.000,00 

 
 

ESTADO: GO 

CIDADE: TEREZOPOLIS DE GOIAS 

 EMPREENDIMENTO ENDEREÇO BAIRRO DESCRIÇÃO NÚMERO DO 
BEM 

VALOR DE 
VENDA 

1º LEILÃO 
(R$) 

 VALOR DE 
VENDA 

2º LEILÃO 
(R$) 

 VALOR DE 
AVALIAÇÃO 

(R$) 

195  RUA EDSON 
GOUTHIER 
GONDIM ESQ 

TEREZOPOLIS  CASA, 83 M2 DE 
ÁREA PRIVATIVA, 
167,5M2 DE ÁREA 

8001400023255 195.000,00 117.000,00 195.000,00 
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COM RUA 
RODRIGO 
VEIG N. SN LT 
08 QD 16 

DO TERRENO, 2 
QTS, A.SERV, WC, 
SL, COZINHA, 1 
VAGA DE 
GARAGEM. IPTU: 
1761 MATRÍCULA: 
7082 OFÍCIO: 3 

 
 

ESTADO: GO 

CIDADE: TRINDADE 

 EMPREENDIMENTO ENDEREÇO BAIRRO DESCRIÇÃO NÚMERO DO 
BEM 

VALOR DE 
VENDA 

1º LEILÃO 
(R$) 

 VALOR DE 
VENDA 

2º LEILÃO 
(R$) 

 VALOR DE 
AVALIAÇÃO 

(R$) 

196 CONDOMÍNIO 
RESIDENCIAL 
MODESTO FILHO I 

RUA ANA 
ANGELICA 
N. SN QD 01 
LT 05  CASA 
02 

SETOR 
CRISTINA  

CASA, 90 M2 DE ÁREA 
PRIVATIVA, 180M2 DE 
ÁREA DO TERRENO, 3 
QTS, 2 WCS, SL, 
COZINHA, 1 VAGA DE 
GARAGEM. IPTU: 
10330000100005002 
MATRÍCULA: 56659 
OFÍCIO: 1 

8444408121603 188.000,00 191.111,17 188.000,00 

197 CONDOMINIO 
RESIDENCIAL NEVES 
VAZ IV 

RUA 
ALADIM 
LEITE 
SANTANA 
N. 5918 
CASA 01 LT 
18 QD 59 

SETOR 
CRISTINA 
II  

CASA, 92,3 M2 DE ÁREA 
PRIVATIVA, 180M2 DE 
ÁREA DO TERRENO, 2 
QTS, A.SERV, 2 WCS, SL, 
COZINHA, 2 VAGAS DE 
GARAGEM. IPTU: 
13570005900018001 
MATRÍCULA: 59055 
OFÍCIO: 1 

8444410373681 241.899,00 233.756,61 241.899,00 

198 CONDOMINIO 
RESIDENCIAL 
VILLAGIO PONTA 
KAYANA 

ALAMEDA 
DAS ROSAS 
N. SN LT 28  
CASA 17 

SETOR 
PONTA 
KAYANA  

CASA, 55,88 M2 DE ÁREA 
PRIVATIVA, 120M2 DE 
ÁREA DO TERRENO, 2 
QTS, A.SERV, 2 WCS, SL, 
COZINHA, 1 VAGA DE 
GARAGEM. IPTU: 0 
MATRÍCULA: 76203 
OFÍCIO: 1 

8787710634270 135.266,43 133.016,11 131.017,07 

 
 

ESTADO: GO 

CIDADE: VALPARAISO DE GOIAS 

 EMPREENDIMENTO ENDEREÇO BAIRRO DESCRIÇÃO NÚMERO DO 
BEM 

VALOR DE 
VENDA 

1º LEILÃO 
(R$) 

 VALOR DE 
VENDA 

2º LEILÃO 
(R$) 

 VALOR DE 
AVALIAÇÃO 

(R$) 

199 CONDOMÍNIO 
RESIDENCIAL 
MAIAMI BEACH 

RUA MINAS 
GERAIS N. 
SN APTO. 
401 BL B  QD 
16 LT 03 VG 
B401 

CHACARAS 
ANHANGUERA  

APARTAMENTO, 
45,7 M2 DE ÁREA 
PRIVATIVA, 2 QTS, 
A.SERV, WC, SL, 
COZINHA, 1 VAGA 
DE GARAGEM. IPTU: 
132596 
MATRÍCULA: 75533 
OFÍCIO: 1 

8444427403015 140.051,08 122.400,58 112.000,00 
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200 BELLA VITTA CLUB 
RESIDENCE II 

RUA 
PARANA N. 
SN APTO. 
202 
CHACARA 02  
QD 28 
GLEBA B 

CHACARAS 
ANHANGUERA  

APARTAMENTO, 
45,13 M2 DE ÁREA 
PRIVATIVA, 2 QTS, 
WC, SL, COZINHA, 1 
VAGA DE 
GARAGEM. IPTU: 
259187 
MATRÍCULA: 96601 
OFÍCIO: 1 

8787709861218 131.574,17 100.228,91 126.000,00 

201 CONDOMÍNIO 
ENGERTAL I 

RUA 3 N. SN 
CS 52  QD 01 
GLEBA B 
CHAC 03 

CHACARAS 
BRASIL B  

CASA, 48,86 M2 DE 
ÁREA PRIVATIVA, 
101,2M2 DE ÁREA 
DO TERRENO, 2 
QTS, A.SERV, WC, 
SL, COZINHA, 1 
VAGA DE 
GARAGEM. IPTU: 
120261 
MATRÍCULA: 71684 
OFÍCIO: 1 

8444427449449 115.000,00 107.286,66 115.000,00 

202 RESIDENCIAL 
MCASTRO IV 

RUA 1 N. SN 
APTO. 201 
QD 8   
CHACARA 40  
BLOCO B 

CHACARAS E 
MANSOES 
SANTA MARIA  

APARTAMENTO, 
49,13 M2 DE ÁREA 
PRIVATIVA, 2 QTS, 
A.SERV, WC, SL, 
COZINHA, 1 VAGA 
DE GARAGEM. IPTU: 
133850 
MATRÍCULA: 91227 
OFÍCIO: 1 

8787705646843 140.000,00 108.707,07 140.000,00 

203 RESIDENCIAL 
MCASTRO IV 

RUA 8 N. SN 
APTO. 101 
QD 8   
CHACARA 40  
BL A 

CHACARAS E 
MANSOES 
SANTA MARIA  

APARTAMENTO, 
49,13 M2 DE ÁREA 
PRIVATIVA, 2 QTS, 
A.SERV, WC, SL, 
COZINHA, 1 VAGA 
DE GARAGEM. IPTU: 
133756 
MATRÍCULA: 91155 
OFÍCIO: 1 

8787705669568 140.000,00 101.916,94 140.000,00 

204 RESIDENCIAL 
ROYAL VALPARAISO 

RUA 8 N. SN 
APTO. 103 
QD 08  BL B 
CHACARA 41 

CHACARAS E 
MANSOES 
SANTA MARIA  

APARTAMENTO, 
48,7 M2 DE ÁREA 
PRIVATIVA, 2 QTS, 
A.SERV, WC, SL, 
COZINHA. IPTU: 
258038 
MATRÍCULA: 94282 
OFÍCIO: 1. IMÓVEL 
COM AÇÃO 
JUDICIAL: 1003258-
03.2023.4.01.3501 

8787708537743 125.000,00 104.271,36 125.000,00 

205 COND BELLA ARTE AVENIDA 
TANCREDO 
NEVES N. SN 
APTO. 101 
BL 02 VG 45 
AREA 04 
MOD 02 QD 
2 

CHACARAS 
SAIA VELHA  

APARTAMENTO, 
52,07 M2 DE ÁREA 
PRIVATIVA, 2 QTS, 
A.SERV, WC, SL, 
COZINHA, 1 VAGA 
DE GARAGEM. IPTU: 
259536 
MATRÍCULA: 98351 
OFÍCIO: 1 

1787700767504 146.566,37 174.678,91 145.000,00 

206 COND BELA ARTE AVENIDA 
TANCREDO 

CHACARAS 
SAIA VELHA  

APARTAMENTO, 
57,33 M2 DE ÁREA 

1787701019439 173.000,00 182.328,54 173.000,00 
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NEVES N. SN 
APTO. 102 
BL 09  VG 18 
AREA 04 
MOD 02 QD 
2 

PRIVATIVA, 2 QTS, 
WC, SL, COZINHA, 1 
VAGA DE 
GARAGEM. IPTU: 0 
MATRÍCULA: 98464 
OFÍCIO: 1 

207  QUADRA 2 
N. SN APTO. 
102 BL  A1 
CHAC 20 

CHACARAS 
YPIRANGA A  

APARTAMENTO, 
44,45 M2 DE ÁREA 
PRIVATIVA, 2 QTS, 
A.SERV, WC, SL, 
COZINHA, 1 VAGA 
DE GARAGEM. IPTU: 
76924 MATRÍCULA: 
62363 OFÍCIO: 1 

8555533364380 133.855,90 85.502,61 133.855,90 

208 RESIDENCIAL 
ITAMARACA 

QUADRA QC 
04 N. SN 
APTO. 201 1 
PAVIMENTO 
CHACARA 38 

CIDADE 
JARDINS  

APARTAMENTO, 
52,84 M2 DE ÁREA 
PRIVATIVA, 2 QTS, 
WC, SL, COZINHA. 
IPTU: 65191 
MATRÍCULA: 40302 
OFÍCIO: 1 

8444407830317 126.716,23 114.407,51 107.000,00 

209 COND RESD N. F 
NIMER 

QUADRA 8 
N. SN APTO. 
102 LT 03 

JARDIM DOS 
IPES  

APARTAMENTO, 57 
M2 DE ÁREA 
PRIVATIVA, 2 QTS, 
A.SERV, WC, SL, 
COZINHA, 1 VAGA 
DE GARAGEM. IPTU: 
132318 
MATRÍCULA: 90981 
OFÍCIO: 1 

8444421352087 152.242,82 147.802,31 147.000,00 

210 CONDOMÍNIO 
RESIDENCIAL 
BLEND 

QUADRA 8 
N. SN APTO. 
201 
CHACARA 10  
BL K RUA 08 

JARDIM DOS 
IPES  

APARTAMENTO, 
49,95 M2 DE ÁREA 
PRIVATIVA, 2 QTS, 
A.SERV, WC, SL, 
COZINHA. IPTU: 
132512 
MATRÍCULA: 90108 
OFÍCIO: 1 

8787706508053 130.447,24 111.649,96 130.447,24 

211 RESIDENCIAL 
ROYAL VALPARAISO 

QUADRA 8 
N. SN APTO. 
320 CH 41 BL 
A RUA 8 

JARDIM DOS 
IPES  

APARTAMENTO, 
48,7 M2 DE ÁREA 
PRIVATIVA, 2 QTS, 
A.SERV, WC, SL, 
SACADA, COZINHA, 
1 VAGA DE 
GARAGEM. IPTU: 
258031 
MATRÍCULA: 94275 
OFÍCIO: 1 

8787707989349 134.000,00 109.733,79 134.000,00 

212 COND PARQUE 
BELLO SOLARE 

QUADRA 34 
N. SN APTO. 
406 BL D LT 
01  VG 39 

PARQUE 
ESPLANADA II  

APARTAMENTO, 
46,25 M2 DE ÁREA 
PRIVATIVA, 2 QTS, 
A.SERV, 2 WCS, SL, 
COZINHA, 1 VAGA 
DE GARAGEM. IPTU: 
63164 MATRÍCULA: 
44761 OFÍCIO: 1 

8555533123111 151.924,63 166.354,02 130.000,00 

213 COND PARQUE 
BELLO VALE 

RUA 8 N. SN 
APTO. 204 
BL C  LT 01  

PARQUE 
ESPLANADA II  

APARTAMENTO, 
43,34 M2 DE ÁREA 
PRIVATIVA, 2 QTS, 
A.SERV, WC, SL, 

8444406683566 130.488,15 151.189,37 125.000,00 
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QD 32  VG 
81 

COZINHA, 1 VAGA 
DE GARAGEM. IPTU: 
60361 MATRÍCULA: 
31733 OFÍCIO: 1 

214 CONDOMÍNIO 
RESIDENCIAL 
ANCARA XIII 

RUA K N. SN 
APTO. 104 LT 
09  QD 27 
RUA 7 

PARQUE RIO 
BRANCO  

APARTAMENTO, 
60,22 M2 DE ÁREA 
PRIVATIVA, 2 QTS, 
A.SERV, WC, SL, 
SACADA, COZINHA, 
1 VAGA DE 
GARAGEM. IPTU: 
259562 
MATRÍCULA: 98303 
OFÍCIO: 1 

8444424955378 156.443,77 154.472,45 156.000,00 

215 COND FLORES DO 
VALE 

QUADRA 4 
N. SN CS 290 
CONJ 08 LT 
04 

RESIDENCIAL 
FLORAIS DO 
PLANALTO  

CASA, 63,86 M2 DE 
ÁREA PRIVATIVA, 
160M2 DE ÁREA DO 
TERRENO. IPTU: 
61708 MATRÍCULA: 
42647 OFÍCIO: 1 

1555523172332 165.709,85 184.960,48 141.000,00 

216 CONDOMINIO 
RESIDENCIAL 
PORTAL 

QUADRA 37 
N. SN CASA 
22 MODELO 
B CHAC 05 
RUA BAHIA 

SETOR DE 
CHACARAS 
ANHANGUERA 
B  

CASA, 52,15 M2 DE 
ÁREA PRIVATIVA, 
175M2 DE ÁREA DO 
TERRENO, 2 QTS, 
WC, SL, COZINHA, 1 
VAGA DE 
GARAGEM. IPTU: 
47289 MATRÍCULA: 
30238 OFÍCIO: 1 

8444412073251 138.462,05 145.628,73 128.000,00 

217 VILLA FASANO 
CLUB RESIDENCE III 

QUADRA 37 
N. SN APTO. 
101 BL G  
LOTE 06  
RUA 
ESPIRITO 
SANTO 

SETOR DE 
CHACARAS 
ANHANGUERA 
B  

APARTAMENTO, 
46,24 M2 DE ÁREA 
PRIVATIVA, 2 QTS, 
WC, SL, COZINHA, 1 
VAGA DE 
GARAGEM. IPTU: 
264062 
MATRÍCULA: 
104198 OFÍCIO: 1 

8787714871528 148.150,40 125.599,41 120.800,00 

218 COND RESIDENCIAL 
ILHÉUS 

QUADRA 38 
N. SN APTO. 
2 BL 06 
CHAC 12 

SETOR DE 
CHACARAS 
ANHANGUERA 
B  

APARTAMENTO, 
42,36 M2 DE ÁREA 
PRIVATIVA, 2 QTS, 
WC, SL, COZINHA, 1 
VAGA DE 
GARAGEM. IPTU: 
65841 MATRÍCULA: 
54901 OFÍCIO: 1 

8444402873182 108.000,00 64.800,00 108.000,00 

219  QUADRA 25 
N. SN APTO. 
103 BL D 
CHACARA 01 
RUA 
PARAIBA 

SETOR DE 
CHACARAS 
ANHANGUERA 
C  

APARTAMENTO, 
42,62 M2 DE ÁREA 
PRIVATIVA, 2 QTS, 
A.SERV, WC, SL, 
COZINHA, 1 VAGA 
DE GARAGEM. IPTU: 
123447 
MATRÍCULA: 74303 
OFÍCIO: 1 

8787700394153 110.497,89 126.564,72 86.336,57 

220 COND RESIDENCIAL 
SILVINO HORN 

QUADRA 8 
N. SN CS 18  
LT CHACARA 
03 QD 08 

SETOR DE 
CHACARAS 
ANHANGUERA 
C  

CASA, 60 M2 DE 
ÁREA PRIVATIVA, 
122,5M2 DE ÁREA 
DO TERRENO, 2 
QTS, A.SERV, WC, 

8444400936110 133.000,00 79.800,00 133.000,00 
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SL, SACADA, 
COZINHA. IPTU: 
56122 MATRÍCULA: 
49122 OFÍCIO: 1 

221 CONDOMÍNIO 
RESIDENCIAL 
VENTURA II 

RUA 25 N. 
SN APTO. 
201 1 PAV LT 
12 QD 19 

VILA ISABEL  APARTAMENTO, 
54,16 M2 DE ÁREA 
PRIVATIVA, 2 QTS, 
A.SERV, WC, SL, 
SACADA, COZINHA, 
1 VAGA DE 
GARAGEM. IPTU: 
256842 
MATRÍCULA: 93030 
OFÍCIO: 1 

8444425351271 129.600,61 81.089,50 124.000,00 

222 CONJUNTO 
RESIDENCIAL 
GREEN PARK II 

RUA 
MARAJO N. 
SN APTO. 5 
BL 38 QD 01 
LT 06 GLEBA 
A 

YPIRANGA  APARTAMENTO, 
61,92 M2 DE ÁREA 
PRIVATIVA, 2 QTS, 
A.SERV, WC, SL, 
LAVABO, COZINHA, 
1 VAGA DE 
GARAGEM. IPTU: 0 
MATRÍCULA: 73507 
OFÍCIO: 1 

8787700425601 166.096,67 198.090,08 166.000,00 

 
 

ESTADO: MA 

CIDADE: IMPERATRIZ 

 EMPREENDIMENTO ENDEREÇO BAIRRO DESCRIÇÃO NÚMERO DO 
BEM 

VALOR DE 
VENDA 

1º LEILÃO 
(R$) 

 VALOR DE 
VENDA 

2º LEILÃO 
(R$) 

 VALOR DE 
AVALIAÇÃO 

(R$) 

223 LOTEAMENTO 
JARDIM SUMARÉ 

AVENIDA 
SAO LUIS N. 
4 LT 4 QD 
13A 

MATA 
VERDE  

CASA, 59,5 M2 DE ÁREA 
PRIVATIVA, 159,88M2 DE 
ÁREA DO TERRENO, 2 QTS, 
WC, SL, COZINHA, 1 VAGA 
DE GARAGEM. IPTU: 
641306200530000 
MATRÍCULA: 59252 
OFÍCIO: 6 

8444408717565 159.927,24 235.143,65 142.000,00 

 
 

ESTADO: MA 

CIDADE: PACO DO LUMIAR 

 EMPREENDIMENTO ENDEREÇO BAIRRO DESCRIÇÃO NÚMERO DO 
BEM 

VALOR DE 
VENDA 

1º LEILÃO 
(R$) 

 VALOR DE 
VENDA 

2º LEILÃO 
(R$) 

 VALOR DE 
AVALIAÇÃO 

(R$) 

224 LOT LA BELLE PARK RUA 11 N. 
SN LT 34 
QD 08 

MAIOBA DO 
GENIPAPEIR  

CASA, 80,63 M2 DE 
ÁREA PRIVATIVA, 240M2 
DE ÁREA DO TERRENO, 3 
QTS, A.SERV, 2 WCS, SL, 
COZINHA, 1 VAGA DE 
GARAGEM. IPTU: 
10724203800340001 
MATRÍCULA: 27151 
OFÍCIO: 1 

8444415589321 169.000,00 123.199,56 169.000,00 

225 RESIDENCIAL 
CIDADE VERDE 

RUA 27 N. 
SN LT 72 
QD 66 

MERCES  CASA, 53,9 M2 DE ÁREA 
PRIVATIVA, 160M2 DE 
ÁREA DO TERRENO, 2 

8787700853077 115.000,00 120.861,90 115.000,00 
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QTS, A.SERV, 2 WCS, SL, 
COZINHA. IPTU: 0 
MATRÍCULA: 43903 
OFÍCIO: 1 

 
 

ESTADO: MA 

CIDADE: SAO JOSE DE RIBAMAR 

 EMPREENDIMENTO ENDEREÇO BAIRRO DESCRIÇÃO NÚMERO DO 
BEM 

VALOR DE 
VENDA 

1º LEILÃO 
(R$) 

 VALOR DE 
VENDA 

2º LEILÃO 
(R$) 

 VALOR DE 
AVALIAÇÃO 

(R$) 

226 COND RES VILLAGE 
JARDINS II 

ESTRADA  
TURU 
ARACAGY 
N. SN APTO. 
2 BL 07 

MIRITUA  APARTAMENTO, 48,96 
M2 DE ÁREA 
PRIVATIVA, 2 QTS, 
A.SERV, WC, SL, 
COZINHA. IPTU: 
100021010196730000 
MATRÍCULA: 94953 
OFÍCIO: 1 

8787700245859 130.000,00 91.502,60 130.000,00 

227 LOTEAMENTO 
CENTRAL PARK E 
ALTOS DO 
JAGUAREMA 

RUA 8 N. SN 
LT 10 QD 17 

DISTRITO DE 
SAO JOAO  

CASA, 83,46 M2 DE 
ÁREA PRIVATIVA, 
200M2 DE ÁREA DO 
TERRENO, 2 QTS, 
A.SERV, 2 WCS, 2 SLS, 
COZINHA, 1 VAGA DE 
GARAGEM. IPTU: 
100020470203000001 
MATRÍCULA: 36015 
OFÍCIO: 1 

1444401292889 251.000,00 270.183,52 251.000,00 

228 COND PARQUE DO 
SOL II 

RUA DA 
SECRETARIA 
N. SN APTO. 
106 BL A 

MAIOBINHA  APARTAMENTO, 42,93 
M2 DE ÁREA 
PRIVATIVA, 2 QTS, 
A.SERV, WC, SL, 
COZINHA. IPTU: 0 
MATRÍCULA: 95869 
OFÍCIO: 1 

8787701316199 126.570,00 113.604,15 126.570,00 

229 COND RES VILLAGE 
DO BOSQUE VII 

RUA DO 
CAFE N. 14 
APTO. 208 
BL 02 QD F 

SITIO 
SARAMANTA  

APARTAMENTO, 48,96 
M2 DE ÁREA 
PRIVATIVA, A.SERV. 
IPTU: 0 MATRÍCULA: 
99975 OFÍCIO: 1 

8787703167743 160.000,00 105.208,68 160.000,00 

 
 

ESTADO: MA 

CIDADE: SAO LUIS 

 EMPREENDIMENTO ENDEREÇO BAIRRO DESCRIÇÃO NÚMERO DO 
BEM 

VALOR DE 
VENDA 

1º LEILÃO 
(R$) 

 VALOR DE 
VENDA 

2º LEILÃO 
(R$) 

 VALOR DE 
AVALIAÇÃO 

(R$) 

230 RES TORRE DOS 
HOLANDESES 

RUA SANTO 
INACIO DE 
LOIOLA N. 
6 APTO. 
402 TORRE 
01  VG 27 

OLHO 
DÁGUA  

APARTAMENTO, 41,68 
M2 DE ÁREA PRIVATIVA, 
2 QTS, WC, SL, COZINHA, 
1 VAGA DE GARAGEM. 
IPTU: 
19110260115400260 
MATRÍCULA: 4366 
OFÍCIO: 3 

1787701898432 230.000,00 213.060,30 230.000,00 
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231 LOTEAMENTO 
RESIDENCIAL 
ARARAS 

RUA UM N. 
33 LT 33 
QD B 

COHAMA  CASA, 132,07 M2 DE 
ÁREA PRIVATIVA, 180M2 
DE ÁREA DO TERRENO, 2 
QTS, WC, SL, COZINHA, 
POSSUI ÁREA NÃO 
AVERBADA DE 76,97 
M2. REGULARIZAÇÃO 
POR CONTA DO 
ADQUIRENTE. IPTU: 
130766200180000 
MATRÍCULA: 57764 
OFÍCIO: 1 

1555503104617 333.000,00 986.257,14 333.000,00 

232  RUA 5 N. 9 
QD 52 

SAO 
RAIMUNDO  

CASA, 104,08 M2 DE 
ÁREA PRIVATIVA, 150M2 
DE ÁREA DO TERRENO, 2 
QTS, WC, SL, COZINHA, 
TERRACO, 1 VAGA DE 
GARAGEM. IPTU: 
35150004041600000 
MATRÍCULA: 86792 
OFÍCIO: 2 

8444426623186 148.550,00 101.525,47 148.550,00 

 
 

ESTADO: MG 

CIDADE: BELO HORIZONTE 

 EMP ENDEREÇO BAIRRO DESCRIÇÃO NÚMERO DO 
BEM 

VALOR DE 
VENDA 

1º LEILÃO 
(R$) 

 VALOR DE 
VENDA 

2º LEILÃO 
(R$) 

 VALOR DE 
AVALIAÇÃO 

(R$) 

233 ED VIVACITA RUA 
ENGENHEIRO 
ALBERTO 
PONTES N. 
293 APTO. 
901 VG 99  
100  105 E 
106  E 01 
BOX 

BURITIS  APARTAMENTO, 165,07 
M2 DE ÁREA PRIVATIVA, 
4 VAGAS DE GARAGEM, 
INDISPONIBILIDADE - 
REGULARIZAÇÃO POR 
PARTE DO ADQUIRENTE. 
IPTU: 1700150430124 
MATRÍCULA: 127187 
OFÍCIO: 1. IMÓVEL COM 
AÇÃO JUDICIAL: 
10736977420234063800, 
60397215420244063800 

1444403214362 1.105.667,27 1.304.486,41 860.000,00 

234 CONDOMINIO 
SPAZIO 
TREVISO 

AVENIDA 
MIGUEL 
PERRELA N. 
975 APTO. 
702 BL 03 

CASTELO  APARTAMENTO, 49,26 
M2 DE ÁREA PRIVATIVA, 
2 QTS, WC, SL, COZINHA, 
1 VAGA DE GARAGEM. 
IPTU: 2950510472590 
MATRÍCULA: 120438 
OFÍCIO: 3 

1555537475146 335.000,00 201.000,00 335.000,00 

235 ED JOYCE RUA 
DOUTOR 
JUVENAL 
DOS SANTOS 
N. 130 APTO. 
1 LT 13 QD 
512 

LUXEMBURGO  APARTAMENTO, 100 M2 
DE ÁREA PRIVATIVA, 2 
QTS, WC, WC EMP, SL, 
DCE, COZINHA, 1 VAGA 
DE GARAGEM, 
INDISPONIBILIDADE - 
REGULARIZAÇÃO POR 
PARTE DO ADQUIRENTE. 
IPTU: 1205120130029 
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
1 VAGA DE 
GARAGEM. IPTU: 
0105401107002000 
MATRÍCULA: 48045 
OFÍCIO: 1 

246  RUA 
SILVIANO 
BRANDAO N. 
1375 QD 1400 
LT 44 

JARDIM DO 
BOSQUE  

CASA, 57,31 M2 DE 
ÁREA PRIVATIVA, 
233,05M2 DE ÁREA 
DO TERRENO, 2 QTS, 
WC, SL, COZINHA, 1 
VAGA DE GARAGEM. 
IPTU: 207588 
MATRÍCULA: 58117 
OFÍCIO: 1 

8444427605688 164.000,00 146.434,34 145.000,00 

 
 

ESTADO: MG 

CIDADE: GOVERNADOR VALADARES 

 EMPREENDIMENTO ENDEREÇO BAIRRO DESCRIÇÃO NÚMERO DO 
BEM 

VALOR DE 
VENDA 

1º LEILÃO 
(R$) 

 VALOR DE 
VENDA 

2º LEILÃO 
(R$) 

 VALOR DE 
AVALIAÇÃO 

(R$) 

247  RUA 
MARTIM DE 
SOUZA N. 
137 LT 08 
QD 25 

MORADA 
DO VALE  

CASA, 124,88 M2 DE 
ÁREA PRIVATIVA, 
346,19M2 DE ÁREA DO 
TERRENO, 3 QTS, 2 WCS, 
SL, COZINHA, 1 VAGA DE 
GARAGEM, PENHORA - 
REGULARIZAÇÃO POR 
PARTE DO ADQUIRENTE. 
IPTU: 0415301180048 
MATRÍCULA: 33988 
OFÍCIO: 2 

8011608013373 500.000,00 300.000,00 500.000,00 

 
 

ESTADO: MG 

CIDADE: IBIRITE 

 EMPREENDIMENTO ENDEREÇO BAIRRO DESCRIÇÃO NÚMERO DO 
BEM 

VALOR DE 
VENDA 

1º LEILÃO 
(R$) 

 VALOR DE 
VENDA 

2º LEILÃO 
(R$) 

 VALOR DE 
AVALIAÇÃO 

(R$) 

248 COND RESID 
ORQUIDEAS 

RUA DAS 
ACUCENAS 
N. 252 CS04 
LT21 QD04 

JARDIM 
MONTREAL  

CASA, 41,02 M2 DE 
ÁREA PRIVATIVA, 
160,71M2 DE ÁREA DO 
TERRENO, 2 QTS, WC, 
SL, COZINHA, 1 VAGA 
DE GARAGEM. IPTU: 
2440040021004 
MATRÍCULA: 31925 
OFÍCIO: 1 

8444413380816 180.000,00 263.680,25 170.000,00 

 
 

ESTADO: MG 

CIDADE: JUATUBA 

 EMPREENDIMENTO ENDEREÇO BAIRRO DESCRIÇÃO NÚMERO DO 
BEM 

VALOR DE 
VENDA 

1º LEILÃO 
(R$) 

 VALOR 
DE 

VENDA 
2º LEILÃO 

 VALOR DE 
AVALIAÇÃO 

(R$) 
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(R$) 

249 COND RES 
VALENCE 

RUA 
PROFESSOR 
GERALDO 
ALVES DE 
OLIVEIRA N. 
2455 APTO. 2 
BL 06 LT 01A 
QD 17 VG 90 

GRANJAS 
ALVORADAS  

APARTAMENTO, 
45,29 M2 DE ÁREA 
PRIVATIVA, 2 QTS, 
WC, SL, COZINHA, 1 
VAGA DE GARAGEM. 
IPTU: 0 MATRÍCULA: 
2254 OFÍCIO: 1 

8555525534957 119.199,76 94.641,72 115.000,00 

 
 

ESTADO: MG 

CIDADE: JUIZ DE FORA 

 EMPREENDIMENTO ENDEREÇO BAIRRO DESCRIÇÃO NÚMERO DO 
BEM 

VALOR DE 
VENDA 

1º LEILÃO 
(R$) 

 VALOR DE 
VENDA 

2º LEILÃO 
(R$) 

 VALOR DE 
AVALIAÇÃO 

(R$) 

250 EDIFÍCIO 
RESIDENCIAL YUNI 

RUA 
EUNICE 
WEAVER N. 
200 APTO. 
1009 BL 01  
VG 41 

CARLOS 
CHAGAS  

APARTAMENTO, 119,24 M2 
DE ÁREA PRIVATIVA, 2 QTS, 
2 WCS, 2 SLS, COZINHA, 
TERRACO, 1 VAGA DE 
GARAGEM. IPTU: 
99990708271390003 
MATRÍCULA: 72658 OFÍCIO: 
3. IMÓVEL COM AÇÃO 
JUDICIAL: 
60164207820244063800 

1555538832252 222.600,00 355.871,98 222.600,00 

251 EDIFICIO PARQUE 
JARDIM ATLANTICO 

RUA SYLVIO 
RIBEIRO 
ARAGAO N. 
260 APTO. 
104 BL 10 
VG 337 

JOQUEI 
CLUBE  

APARTAMENTO, 42 M2 DE 
ÁREA PRIVATIVA, 2 QTS, 
WC, SL, COZINHA, 1 VAGA 
DE GARAGEM. IPTU: 
9999047009210006 
MATRÍCULA: 73328 OFÍCIO: 
3 

8555535431000 151.414,20 123.718,15 150.000,00 

252 RESIDENCIAL 
JARDIM DE MINAS 

RUA JOSE 
LOURENCO 
N. 393 
APTO. 303 
BL 30  
ACESSO F  
VG 590 

SAO 
PEDRO  

APARTAMENTO, 62,26 M2 
DE ÁREA PRIVATIVA, 2 QTS, 
WC, SL, COZINHA, 1 VAGA 
DE GARAGEM. IPTU: 
99990886245960008 
MATRÍCULA: 69105 OFÍCIO: 
3. IMÓVEL COM AÇÃO 
JUDICIAL: 
60067691920244063801 

1555523240672 180.000,00 132.404,69 180.000,00 

 
 

ESTADO: MG 

CIDADE: LAGOA SANTA 

 EMPREENDIMENTO ENDEREÇO BAIRRO DESCRIÇÃO NÚMERO DO 
BEM 

VALOR DE 
VENDA 

1º LEILÃO 
(R$) 

 VALOR DE 
VENDA 

2º LEILÃO 
(R$) 

 VALOR DE 
AVALIAÇÃO 

(R$) 

253 RESIDENCIAL 
LISBOA 

AVENIDA SAO 
SEBASTIAO N. 
1133 APTO. 
204 BL 21 

VILA 
MARIZA  

APARTAMENTO, 44,83 
M2 DE ÁREA 
PRIVATIVA, 2 QTS, WC, 
SL, COZINHA, 1 VAGA 
DE GARAGEM. IPTU: 0 
MATRÍCULA: 40426 
OFÍCIO: 1 

8787706240743 165.000,00 84.000,00 140.000,00 



 
Edital de Leilão Público de Venda de Imóveis – decorrentes da Alienação 
Fiduciária em garantia – Lei nº 9.514/97 

 

 
Alô CAIXA: 4004 0 104 (Capitais e Regiões Metropolitanas) 

                                                                    0800 104 0 104 (Demais Regiões)    
Ouvidoria: 0800 725 7474 

SAC: 0800 726 0101 
 
19.570 v049   micro  66 

254 RESIDENCIAL 
LISBOA 

AVENIDA SAO 
SEBASTIAO N. 
1133 APTO. 
102 BL 15 

VILA 
MARIZA  

APARTAMENTO, 44,82 
M2 DE ÁREA 
PRIVATIVA, 2 QTS, WC, 
SL, COZINHA, 1 VAGA 
DE GARAGEM. IPTU: 0 
MATRÍCULA: 40324 
OFÍCIO: 1 

8787707304575 165.000,00 120.466,71 128.000,00 

255 RES PARQUE LAGOA 
DOS CRISTAIS 

AVENIDA DE 
RONDON N. 
218 APTO. 403 
BL 01 VG 373 

LUNDCEA 
II  

APARTAMENTO, 42,85 
M2 DE ÁREA 
PRIVATIVA, 2 QTS, WC, 
SL, COZINHA, 1 VAGA 
DE GARAGEM. IPTU: 0 
MATRÍCULA: 43628 
OFÍCIO: 1 

8555539302263 166.000,00 192.521,47 166.000,00 

256 RESIDENCIAL 
PARQUE LAGOA DO 
OURO 

RUA DALVA 
DOS SANTOS 
FERREIRA 
MENDONCA 
N. 155 APTO. 
104 BL 13 

QUEBRA  APARTAMENTO, 41,14 
M2 DE ÁREA 
PRIVATIVA, 2 QTS, WC, 
SL, COZINHA, 1 VAGA 
DE GARAGEM. IPTU: 
01070240130376 
MATRÍCULA: 47795 
OFÍCIO: 1 

8787706920574 140.000,00 108.410,26 140.000,00 

 
 

ESTADO: MG 

CIDADE: MONTES CLAROS 

 EMPREENDIMENTO ENDEREÇO BAIRRO DESCRIÇÃO NÚMERO DO 
BEM 

VALOR DE 
VENDA 

1º LEILÃO 
(R$) 

 VALOR 
DE 

VENDA 
2º LEILÃO 

(R$) 

 VALOR DE 
AVALIAÇÃO 

(R$) 

257  RUA 8 N. 
20 CASA 
RES N 20 

RESIDENCIAL 
MINAS 
GERAIS  

CASA, 60,34 M2 DE ÁREA 
PRIVATIVA, 197,66M2 DE 
ÁREA DO TERRENO, 2 
QTS, A.SERV, WC, SL, 
COZINHA, 1 VAGA DE 
GARAGEM. IPTU: 0 
MATRÍCULA: 58209 
OFÍCIO: 2. IMÓVEL COM 
AÇÃO JUDICIAL: 
10026956620204013807 

8555534486226 105.000,00 91.077,80 33.000,00 

 
 

ESTADO: MG 

CIDADE: MURIAE 

 EMPREENDIMENTO ENDEREÇO BAIRRO DESCRIÇÃO NÚMERO DO 
BEM 

VALOR DE 
VENDA 

1º LEILÃO 
(R$) 

 VALOR DE 
VENDA 

2º LEILÃO 
(R$) 

 VALOR DE 
AVALIAÇÃO 

(R$) 

258  RUA 
CARLOS 
DIAS GOES 
N. 255 . 

SÃO 
CRISTOVÃO  

CASA, 81 M2 DE ÁREA 
PRIVATIVA, 29,3M2 DE 
ÁREA DO TERRENO, QT, 
A.SERV, WC, SL, 
COZINHA, 1 VAGA DE 
GARAGEM. IPTU: 
01060930103004 
MATRÍCULA: 43592 
OFÍCIO: 1 

1444404692144 200.000,00 368.185,49 134.000,00 
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ESTADO: MG 

CIDADE: PASSOS 

 EMPREENDIMENTO ENDEREÇO BAIRRO DESCRIÇÃO NÚMERO DO 
BEM 

VALOR DE 
VENDA 

1º LEILÃO 
(R$) 

 VALOR DE 
VENDA 

2º LEILÃO 
(R$) 

 VALOR DE 
AVALIAÇÃO 

(R$) 

259 LT JARDIM 
PRIMAVERA 

AVENIDA 
POUSO 
ALEGRE N. 
890 QD 17 LT 
05 

COHAB  CASA, 104,29 M2 DE 
ÁREA PRIVATIVA, 
192M2 DE ÁREA DO 
TERRENO, 2 QTS, WC, 
SL, COZINHA, 1 VAGA 
DE GARAGEM. IPTU: 
5836 MATRÍCULA: 
54157 OFÍCIO: 1 

8555517485780 187.000,00 112.200,00 187.000,00 

260  RUA JAIR 
SOARES DA 
SILVA ANTIGA 
RUA 06 N. 177 
LT 07 QD E 

VILA 
BETINHO  

CASA, 47,94 M2 DE 
ÁREA PRIVATIVA, 
190M2 DE ÁREA DO 
TERRENO, 2 QTS, WC, 
SL, COZINHA, 1 VAGA 
DE GARAGEM. IPTU: 0 
MATRÍCULA: 42036 
OFÍCIO: 1 

8555526384126 150.000,00 90.000,00 150.000,00 

 
 

ESTADO: MG 

CIDADE: RIBEIRAO DAS NEVES 

 EMPREENDIMENTO ENDEREÇO BAIRRO DESCRIÇÃO NÚMERO DO 
BEM 

VALOR DE 
VENDA 

1º LEILÃO 
(R$) 

 VALOR DE 
VENDA 

2º LEILÃO 
(R$) 

 VALOR DE 
AVALIAÇÃO 

(R$) 

261 RESIDENCIAL 
CANTO DO SABIÁ 

RUA LAURO 
SODRE 
NOGUEIRA 
N. 302 
APTO. A203 
BL 10 

SAO 
PEDRO  

APARTAMENTO, 43,53 M2 
DE ÁREA PRIVATIVA, 2 QTS, 
WC, SL, COZINHA, 1 VAGA 
DE GARAGEM. IPTU: 
200630190015247 
MATRÍCULA: 48110 OFÍCIO: 
1 

1787701390099 156.441,39 143.367,23 152.000,00 

262 RESIDENCIAL 
BILLAGIO DI ROMA 

RUA 
PORFIRIO 
MOREIRA 
GOIS N. 405 
APTO. 307 
LT 02 QD 
10A 

SAVASSI  APARTAMENTO, 56,24 M2 
DE ÁREA PRIVATIVA, 2 QTS, 
WC, SL, COZINHA, 1 VAGA 
DE GARAGEM. IPTU: 0 
MATRÍCULA: 21401 OFÍCIO: 
1. IMÓVEL COM AÇÃO 
JUDICIAL: 
00101807720135030142 

8555506557700 150.000,00 109.063,29 150.000,00 

 
 

ESTADO: MG 

CIDADE: SANTANA DO PARAISO 

 EMPREENDIMENTO ENDEREÇO BAIRRO DESCRIÇÃO NÚMERO DO 
BEM 

VALOR DE 
VENDA 

1º LEILÃO 
(R$) 

 VALOR DE 
VENDA 

2º LEILÃO 
(R$) 

 VALOR DE 
AVALIAÇÃO 

(R$) 

263 RESIDENCIAL 
COPACABANA 

RUA MARIO 
DE ANDRADE 
N. 341 APTO. 
202 LT 21 QD 
59 

CIDADE 
NOVA  

APARTAMENTO, 58,09 
M2 DE ÁREA PRIVATIVA, 
2 QTS, WC, SL, COZINHA, 
1 VAGA DE GARAGEM. 

8444410537064 154.536,10 198.219,22 149.000,00 
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IPTU: 0 MATRÍCULA: 
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

 
 

ESTADO: MG 

CIDADE: UBERABA 

 EMPREENDIMENTO ENDEREÇO BAIRRO DESCRIÇÃO NÚMERO DO 
BEM 

VALOR DE 
VENDA 

1º LEILÃO 
(R$) 

 VALOR DE 
VENDA 

2º LEILÃO 
(R$) 

 VALOR DE 
AVALIAÇÃO 

(R$) 

273 COND RESIDENCIAL 
SANTA PAULA 

RUA BARAO 
DO 
TRIUNFO N. 
25 APTO. 
1102 . 

MERCES  APARTAMENTO, 75,4 M2 
DE ÁREA PRIVATIVA, 2 QTS, 
2 WCS, SL, LAVABO, 
COZINHA, 1 VAGA DE 
GARAGEM. IPTU: 
21115050013032 
MATRÍCULA: 70104 OFÍCIO: 
1. IMÓVEL COM AÇÃO 
JUDICIAL: 
10001068720184013802
  

1555533002944 372.000,00 561.135,63 372.000,00 

274  RUA BOA 
ESPERANCA 
N. 501 . 

VILA 
MARIA 
HELENA  

CASA, 96 M2 DE ÁREA 
PRIVATIVA, 212,5M2 DE 
ÁREA DO TERRENO, 3 QTS, 
WC, SL, COZINHA. IPTU: 
41102210019001 
MATRÍCULA: 6932 OFÍCIO: 
1 

1016001033290 195.000,00 117.000,00 195.000,00 

 
 

ESTADO: MG 

CIDADE: UBERLANDIA 

 EMPREENDIMENTO ENDEREÇO BAIRRO DESCRIÇÃO NÚMERO DO 
BEM 

VALOR DE 
VENDA 

1º LEILÃO 
(R$) 

 VALOR DE 
VENDA 

2º LEILÃO 
(R$) 

 VALOR DE 
AVALIAÇÃO 

(R$) 

275  AVENIDA 
AMERICO 
ATTIE N. 61 
APTO. 403 
BL 08 

MANSOUR  APARTAMENTO, 60,51 
M2 DE ÁREA PRIVATIVA, 
3 QTS, WC, SL, COZINHA, 
1 VAGA DE GARAGEM. 
IPTU: 04030109050003 
MATRÍCULA: 104163 
OFÍCIO: 2 

8555521844706 199.000,00 119.400,00 199.000,00 

276 COND ED INES 
AZEVEDO 

RUA 
OROZIMBO 
RIBEIRO N. 
249 APTO. 
103  SETOR C 
ED INES 
AZEVEDO 

SANTA 
MONICA  

APARTAMENTO, 45,83 
M2 DE ÁREA PRIVATIVA, 
2 QTS, WC, SL, COZINHA, 
1 VAGA DE GARAGEM. 
IPTU: 
20301131000160003 
MATRÍCULA: 213443 
OFÍCIO: 1 

8444418131369 192.000,00 146.713,65 192.000,00 

277  RUA 
GUIOMAR 
LINO 
MOREIRA N. 
370 LT 20 QD 
11 

SANTA 
ROSA  

CASA, 123,34 M2 DE 
ÁREA PRIVATIVA, 250M2 
DE ÁREA DO TERRENO, 3 
QTS, WC, SL, COZINHA, 2 
VAGAS DE GARAGEM. 
IPTU: 1010311050020 

8555504492783 265.000,00 159.000,00 265.000,00 



 
Edital de Leilão Público de Venda de Imóveis – decorrentes da Alienação 
Fiduciária em garantia – Lei nº 9.514/97 

 

 
Alô CAIXA: 4004 0 104 (Capitais e Regiões Metropolitanas) 

                                                                    0800 104 0 104 (Demais Regiões)    
Ouvidoria: 0800 725 7474 

SAC: 0800 726 0101 
 
19.570 v049   micro  71 

MATRÍCULA: 65340 
OFÍCIO: 2 

278 COND VILA REAL RUA 
MARCIO 
TOSTAO N. 
106 APTO. 
106 BL 01 VG 
28 

SHOPPING 
PARK  

APARTAMENTO, 47,31 
M2 DE ÁREA PRIVATIVA, 
2 QTS, WC, SL, COZINHA, 
1 VAGA DE GARAGEM. 
IPTU: 
00040104081900050012 
MATRÍCULA: 203345 
OFÍCIO: 1 

8787701800295 140.000,00 95.124,03 140.000,00 

279 RESIDENCIAL 
PARQUE UNITED 
STATES 

RUA 
PROFESSORA 
MARIA CELIA 
CENCE N. 
160 APTO. 
104 PV 1 BL 
09 

SHOPPING 
PARK  

APARTAMENTO, 47,71 
M2 DE ÁREA PRIVATIVA, 
2 QTS, WC, SL, COZINHA, 
1 VAGA DE GARAGEM. 
IPTU: 
30103090500010295 
MATRÍCULA: 184702 
OFÍCIO: 1 

8444428192115 168.824,77 151.719,57 140.000,00 

 
 

ESTADO: MG 

CIDADE: VESPASIANO 

 EMPREENDIMENTO ENDEREÇO BAIRRO DESCRIÇÃO NÚMERO DO 
BEM 

VALOR DE 
VENDA 

1º LEILÃO 
(R$) 

 VALOR DE 
VENDA 

2º LEILÃO 
(R$) 

 VALOR DE 
AVALIAÇÃO 

(R$) 

280 COND VILA 
FLORIDA 

AVENIDA 
MARIO 
FONSECA 
VIANA N. 
2330 
APTO. 401 
BL 15 

JARDIM 
IMPERIAL  

APARTAMENTO, 43,1 M2 
DE ÁREA PRIVATIVA, 2 
QTS, WC, SL, 2 COZINHAS, 
1 VAGA DE GARAGEM, 
SEQUESTRO - 
REGULARIZAÇÃO POR 
PARTE DO ADQUIRENTE. 
IPTU: 0 MATRÍCULA: 19051 
OFÍCIO: 1. IMÓVEL COM 
AÇÃO JUDICIAL: 
10111018820224063800 

8555533082520 146.189,42 153.366,45 130.000,00 

281 RES VERONA RUA 
PRINCIPAL 
ANTIGA 
RUA E N. 
231 APTO. 
202 BL 11 

SERRA 
DOURADA  

APARTAMENTO, 43,39 M2 
DE ÁREA PRIVATIVA, 2 
QTS, WC, SL, COZINHA. 
IPTU: 010500040435166 
MATRÍCULA: 16821 
OFÍCIO: 1 

8555523859050 125.000,00 86.798,89 125.000,00 

 
 

ESTADO: MS 

CIDADE: APARECIDA DO TABOADO 

 EMPREENDIMENTO ENDEREÇO BAIRRO DESCRIÇÃO NÚMERO DO 
BEM 

VALOR DE 
VENDA 

1º LEILÃO 
(R$) 

 VALOR DE 
VENDA 

2º LEILÃO 
(R$) 

 VALOR DE 
AVALIAÇÃO 

(R$) 

282  ALAMEDA 
ALAMEDA 
GIRASSOL N. 
1671 LT 03 
QD 83 

JARDIM 
FELIX  

CASA, 60,48 M2 DE 
ÁREA PRIVATIVA, 255M2 
DE ÁREA DO TERRENO, 2 
QTS, WC, SL, COZINHA, 1 
VAGA DE GARAGEM. 
IPTU: 9583 MATRÍCULA: 
11396 OFÍCIO: 1 

8444416745823 136.000,00 109.289,23 136.000,00 
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ESTADO: MS 

CIDADE: CAMPO GRANDE 

 EMPREENDIMENTO ENDEREÇO BAIRRO DESCRIÇÃO NÚMERO DO 
BEM 

VALOR DE 
VENDA 

1º LEILÃO 
(R$) 

 VALOR DE 
VENDA 

2º LEILÃO 
(R$) 

 VALOR DE 
AVALIAÇÃO 

(R$) 

283 CONDOMINIO 
RESIDENCIAL 
COLISEUM 

RUA MAJOR 
JOSE PINTO 
N. 462 CS 01 

JARDIM 
SAO 
CONRADO  

CASA, 95,11 M2 DE 
ÁREA PRIVATIVA, 
193,37M2 DE ÁREA 
DO TERRENO, 3 QTS, 2 
WCS, SL, COZINHA, 2 
VAGAS DE GARAGEM. 
IPTU: 7320110143 
MATRÍCULA: 134267 
OFÍCIO: 2 

8444416190953 300.000,00 180.000,00 300.000,00 

 
 

ESTADO: MS 

CIDADE: DOURADOS 

 EMPREENDIMENTO ENDEREÇO BAIRRO DESCRIÇÃO NÚMERO DO 
BEM 

VALOR DE 
VENDA 

1º LEILÃO 
(R$) 

 VALOR 
DE 

VENDA 
2º LEILÃO 

(R$) 

 VALOR DE 
AVALIAÇÃO 

(R$) 

284  RUA 
CLAUDIOMIRO 
MARTINS 
ANTIGA RUA 
G9 N. 875 LT 09 
QD 39 

JARDIM 
GUAICURUS  

CASA, 42,69 M2 DE 
ÁREA PRIVATIVA, 
360M2 DE ÁREA DO 
TERRENO, QT, WC, 
SL, COZINHA. IPTU: 
000585202300006 
MATRÍCULA: 73475 
OFÍCIO: 1 

8444407416626 131.142,08 84.376,51 131.142,08 

 
 

ESTADO: MS 

CIDADE: RIBAS DO RIO PARDO 

 EMPREENDIMENTO ENDEREÇO BAIRRO DESCRIÇÃO NÚMERO DO 
BEM 

VALOR DE 
VENDA 

1º LEILÃO 
(R$) 

 VALOR DE 
VENDA 

2º LEILÃO 
(R$) 

 VALOR DE 
AVALIAÇÃO 

(R$) 

285 CONDOMÍNIO 
BIANCA III 

RUA RIO 
BOTA N. 
1416 CASA 
02 

PARQUE 
ESTORIL  

CASA, 54,43 M2 DE ÁREA 
PRIVATIVA, 180M2 DE 
ÁREA DO TERRENO, 2 
QTS, WC, SL, COZINHA, 1 
VAGA DE GARAGEM. 
IPTU: 0 MATRÍCULA: 
17502 OFÍCIO: 1 

8444407948849 169.000,00 101.400,00 169.000,00 

 
 

ESTADO: MS 

CIDADE: TERENOS 

 EMPREENDIMENTO ENDEREÇO BAIRRO DESCRIÇÃO NÚMERO DO 
BEM 

VALOR DE 
VENDA 

1º LEILÃO 
(R$) 

 VALOR DE 
VENDA 

2º LEILÃO 
(R$) 

 VALOR DE 
AVALIAÇÃO 

(R$) 

286 COND RESD 
MACIEL XIV 

RUA 
LINDOLFO 
JOSE 

LOTEAMENTO 
JARDIM BO  

CASA, 53,6 M2 DE 
ÁREA PRIVATIVA, 
132,5M2 DE ÁREA 

8444425192947 158.431,13 140.277,69 158.431,13 



 
Edital de Leilão Público de Venda de Imóveis – decorrentes da Alienação 
Fiduciária em garantia – Lei nº 9.514/97 

 

 
Alô CAIXA: 4004 0 104 (Capitais e Regiões Metropolitanas) 

                                                                    0800 104 0 104 (Demais Regiões)    
Ouvidoria: 0800 725 7474 

SAC: 0800 726 0101 
 
19.570 v049   micro  73 

GUIMARAES 
N. 349 CS 02 
LT 03 QD 06 

DO TERRENO, 2 QTS, 
A.SERV, WC, SL, 
COZINHA, 1 VAGA DE 
GARAGEM. IPTU: 
010700006000032 
MATRÍCULA: 8149 
OFÍCIO: 1 

 
 

ESTADO: MT 

CIDADE: CUIABA 

 EMPREENDIMENTO ENDEREÇO BAIRRO DESCRIÇÃO NÚMERO DO 
BEM 

VALOR DE 
VENDA 

1º LEILÃO 
(R$) 

 VALOR DE 
VENDA 

2º LEILÃO 
(R$) 

 VALOR DE 
AVALIAÇÃO 

(R$) 

287 RESIDENCIAL 
PARQUE DAS 
NAÇÕES 

RUA 
ALMERINDO 
DE ALMEIDA 
N. 231 APTO. 
231 EDIFICIO 
CANADA 

ALVORADA  APARTAMENTO, 
59,03 M2 DE ÁREA 
PRIVATIVA, 2 QTS, 
A.SERV, WC, SL, 
COZINHA, 1 VAGA DE 
GARAGEM. IPTU: 
18240470446025 
MATRÍCULA: 67058 
OFÍCIO: 1 

8444416331417 170.000,00 138.202,84 170.000,00 

 
 

ESTADO: MT 

CIDADE: PRIMAVERA DO LESTE 

 EMPREENDIMENTO ENDEREÇO BAIRRO DESCRIÇÃO NÚMERO DO 
BEM 

VALOR DE 
VENDA 

1º LEILÃO 
(R$) 

 VALOR DE 
VENDA 

2º LEILÃO 
(R$) 

 VALOR DE 
AVALIAÇÃO 

(R$) 

288 COND RESERVA DA 
MATA 

RUA 
RESERVA DA 
CANASTRA 
N. 70 LT 04 
QD 04 

RESERVA 
DA 
MATA  

CASA, 48,85 M2 DE ÁREA 
PRIVATIVA, 200M2 DE 
ÁREA DO TERRENO, 2 
QTS, A.SERV, WC, SL, 
COZINHA, 2 VAGAS DE 
GARAGEM. IPTU: 
010890040004000 
MATRÍCULA: 38200 
OFÍCIO: 1 

1787701147410 260.000,00 162.160,95 260.000,00 

 
 

ESTADO: MT 

CIDADE: RONDONOPOLIS 

 EMPREENDIMENTO ENDEREÇO BAIRRO DESCRIÇÃO NÚMERO DO 
BEM 

VALOR DE 
VENDA 

1º LEILÃO 
(R$) 

 VALOR DE 
VENDA 

2º LEILÃO 
(R$) 

 VALOR DE 
AVALIAÇÃO 

(R$) 

289  RUA 
DOMINGOS 
DE LIMA N. 
4095 QD 
35B   LOTE 
11 

LOTEAMENTO 
MONTE 
LIBANO  

CASA, 159,13 M2 DE 
ÁREA PRIVATIVA, 
264M2 DE ÁREA DO 
TERRENO, POSSUI 
90,00M2 DE ÁREA A 
REGULARIZAR.. IPTU: 
975290 MATRÍCULA: 
78214 OFÍCIO: 1. 
IMÓVEL COM AÇÃO 

8555507232162 308.000,00 184.800,00 308.000,00 
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JUDICIAL: 1002632-
11.2019.4.01.3602 

 
 

ESTADO: PA 

CIDADE: ANANINDEUA 

 EMPREENDIMENTO ENDEREÇO BAIRRO DESCRIÇÃO NÚMERO DO 
BEM 

VALOR DE 
VENDA 

1º LEILÃO 
(R$) 

 VALOR DE 
VENDA 

2º LEILÃO 
(R$) 

 VALOR DE 
AVALIAÇÃO 

(R$) 

290 RESID LAGO DA 
LUA 

RUA 
RICARDO 
BORGES N. 
67-A APTO. 
104 1PAV 
BL02 

AGUAS 
LINDAS  

APARTAMENTO, 55 
M2 DE ÁREA 
PRIVATIVA, 2 QTS, 
A.SERV, WC, SL, 
SACADA, COZINHA, 1 
VAGA DE GARAGEM. 
IPTU: 200628230000 
MATRÍCULA: 28581 
OFÍCIO: 1 

8444407965000 189.000,00 162.876,03 189.000,00 

291 RESIDENCIAL 
SAFIRA LAR 

TRAVESSA 
QUARTA N. 
41 APTO. 
204 BL C 

AGUAS 
LINDAS  

APARTAMENTO, 49,78 
M2 DE ÁREA 
PRIVATIVA, 2 QTS, 
WC, SL, COZINHA, 1 
VAGA DE GARAGEM. 
IPTU: 0210549200000 
MATRÍCULA: 19893 
OFÍCIO: 1 

8002203000439 164.000,00 98.400,00 164.000,00 

292 RESIDENCIAL 
ITAPERUNA 

TRAVESSA 
SAO TOME 
N. 420 
APTO. 203 
BL 09 

AGUAS 
LINDAS  

APARTAMENTO, 51,22 
M2 DE ÁREA 
PRIVATIVA, 2 QTS, 
A.SERV, WC, SL, 
COZINHA, 1 VAGA DE 
GARAGEM. IPTU: 
02114017200 
MATRÍCULA: 52571 
OFÍCIO: 1 

8555540038680 145.000,00 141.603,92 145.000,00 

293 JD CALDAS NOVAS RUA DAS 
ORQUIDEAS 
N. SN LT 03 

ATALAIA  CASA, 142 M2 DE 
ÁREA PRIVATIVA, 
170M2 DE ÁREA DO 
TERRENO, 3 QTS, WC, 
SL, COZINHA, 1 VAGA 
DE GARAGEM. IPTU: 
0813885 MATRÍCULA: 
25955 OFÍCIO: 1 

1555512283766 201.000,00 120.600,00 201.000,00 

294 RESIDENCIAL 
ANTONIO 
LOURENÇO 

RUA PAULO 
MARANHAO 
N. SN LT 03 

CENTRO  CASA, 69,12 M2 DE 
ÁREA PRIVATIVA, 
69,12M2 DE ÁREA DO 
TERRENO, 2 QTS, 
A.SERV, WC, SL, 
COZINHA. IPTU: 0 
MATRÍCULA: 24086 
OFÍCIO: 1 

8555509233832 112.000,00 81.090,56 112.000,00 

295 COND PORTO DE 
ESMERALDA 
RESIDENCE 

RODOVIA 
MARIO 
COVAS N. 
18D-01 
APTO. 503 
BL 07 

COQUEIRO  APARTAMENTO, 41,34 
M2 DE ÁREA 
PRIVATIVA, 2 QTS, 
A.SERV, WC, SL, 
COZINHA, 1 VAGA DE 
GARAGEM. IPTU: 0 
MATRÍCULA: 46922 
OFÍCIO: 1 

8787703462273 150.000,00 197.930,78 150.000,00 
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296 RESIDENCIAL 
ROWENA 

RUA DO FIO 
N. 75 APTO. 
102 BL B  VG 
47 

GUANABARA  APARTAMENTO, 70,47 
M2 DE ÁREA 
PRIVATIVA, 2 QTS, 
A.SERV, 2 WCS, SL, 
SACADA, COZINHA, 1 
VAGA DE GARAGEM, 
INDISPONIBILIDADE - 
REGULARIZAÇÃO POR 
PARTE DO 
ADQUIRENTE. IPTU: 
010480275000000 
MATRÍCULA: 60176 
OFÍCIO: 1 

1555533062491 202.000,00 237.204,46 202.000,00 

 
 

ESTADO: PA 

CIDADE: BELEM 

 EMP ENDEREÇO BAIRRO DESCRIÇÃO NÚMERO DO 
BEM 

VALOR DE 
VENDA 

1º LEILÃO 
(R$) 

 VALOR DE 
VENDA 

2º LEILÃO 
(R$) 

 VALOR DE 
AVALIAÇÃO 

(R$) 

297 COND ILHA 
DE 
COTIJUBA 

AVENIDA 
TAPANA N. 
447 APTO. 404 
BL PRAIA DA 
SAUDADE 

TAPANA - 
ICOARACI  

APARTAMENTO, 54,75 M2 DE 
ÁREA PRIVATIVA, 2 QTS, 
A.SERV, WC, SL, SACADA, 
COZINHA. IPTU: 402124 
MATRÍCULA: 16054 OFÍCIO: 3 

1444407023936 162.956,94 358.681,01 152.000,00 

298 CONJ 
RESIDENCIAL 
NATÁLIA 
LINS 

RODOVIA 
AUGUSTO 
MONTENEGRO 
N. 3501 APTO. 
407 BL A8 

MANGUEIRAO  APARTAMENTO, 35,47 M2 DE 
ÁREA PRIVATIVA, 2 QTS, 
A.SERV, WC, SL, COZINHA. 
IPTU: 
042338823215097300025551 
MATRÍCULA: 32961 OFÍCIO: 2 

1444408580308 202.192,90 154.258,62 151.000,00 

 
 

ESTADO: PA 

CIDADE: BRAGANCA 

 EMPREENDIMENTO ENDEREÇO BAIRRO DESCRIÇÃO NÚMERO DO 
BEM 

VALOR DE 
VENDA 

1º LEILÃO 
(R$) 

 VALOR 
DE VENDA 
2º LEILÃO 

(R$) 

 VALOR DE 
AVALIAÇÃO 

(R$) 

299  AVENIDA 
CONEGO 
CLEMENTINO 
N. 2673 . 

CENTRO  CASA, 119,7 M2 DE ÁREA 
PRIVATIVA, 240M2 DE 
ÁREA DO TERRENO, 4 
QTS, 2 WCS, SL, 
COZINHA. IPTU: 
01011500290001 
MATRÍCULA: 11056 
OFÍCIO: 1 

8444403586187 115.000,00 86.970,40 115.000,00 

 
 

ESTADO: PA 

CIDADE: SANTA BARBARA DO PARA 

 EMPREENDIMENTO ENDEREÇO BAIRRO DESCRIÇÃO NÚMERO DO 
BEM 

VALOR DE 
VENDA 

1º LEILÃO 
(R$) 

 VALOR DE 
VENDA 

2º LEILÃO 
(R$) 

 VALOR DE 
AVALIAÇÃO 

(R$) 

300 LOTEAMENTO 
FAZENDINHA III 

RODOVIA 
AUGUSTO 
MEIRA 

TRAVESSA 03  CASA, 56,81 M2 DE 
ÁREA PRIVATIVA, 
200M2 DE ÁREA DO 
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
VENDA 

2º LEILÃO 
(R$) 

 VALOR DE 
AVALIAÇÃO 

(R$) 

309 ED RESIDENCIAL 
ESTRELA DA PAZ 
II 

RUA BANCARIO 
AYLSIO JOSE DA 
SILVA N. 249 
APTO. 301 . 

BANCARIOS  APARTAMENTO, 116,04 
M2 DE ÁREA PRIVATIVA, 
4 QTS, A.SERV, 3 WCS, 
SL, COZINHA, TERRACO, 
1 VAGA DE GARAGEM. 
IPTU: 3158977 
MATRÍCULA: 82318 
OFÍCIO: 2 

1444407417870 454.826,19 309.831,54 444.000,00 

310 COND 
RESIDENCIAL 
FERNANDO DE 
NORONHA 

RUA 
FRANCISCO 
MEDEIROS E 
SILVA N. 173 
APTO. 303 2 
ANDAR 

GRAMAME  APARTAMENTO, 49,88 
M2 DE ÁREA PRIVATIVA, 
2 QTS, A.SERV, WC, SL, 
SACADA, COZINHA, 1 
VAGA DE GARAGEM, 
PENHORA - 
REGULARIZAÇÃO POR 
PARTE DO ADQUIRENTE. 
IPTU: 4522206 
MATRÍCULA: 201314 
OFÍCIO: 1. IMÓVEL COM 
AÇÃO JUDICIAL: 
08015634720228152001 

8444423673204 132.531,69 137.692,25 130.000,00 

311 CON RES 
FERNANDO DE 
NORONHA 

RUA MARIA DO 
CARMO MAIA 
DE 
ALBUQUERQUE 
N. 235 APTO. 
206 1 ANDAR 

GRAMAME  APARTAMENTO, 38,88 
M2 DE ÁREA PRIVATIVA, 
2 QTS, A.SERV, WC, SL, 
COZINHA, 1 VAGA DE 
GARAGEM. IPTU: 
4504379 MATRÍCULA: 
200455 OFÍCIO: 1 

8444423753593 130.000,00 115.465,91 130.000,00 

312 RES BOM JESUS RUA 
PROFESSORA 
BITTE PEREIRA 
N. 41 APTO. 117 
. 

INDUSTRIAS  APARTAMENTO, 52 M2 
DE ÁREA PRIVATIVA, 2 
QTS, A.SERV, WC, 
COZINHA, 1 VAGA DE 
GARAGEM. IPTU: 
4005252 MATRÍCULA: 
162966 OFÍCIO: 1 

8555535913969 117.355,11 102.288,57 98.150,00 

313 CONDOMINIO 
VALE DO SUL 

RUA BACHAREL 
WILSON FLAVIO 
M COUTINHO 
N. 183 APTO. 
102 . 

JARDIM 
CIDADE 
UNIVERSITARIA  

APARTAMENTO, 81,75 
M2 DE ÁREA PRIVATIVA, 
3 QTS, 2 WCS, SL, 
LAVABO, COZINHA, 
TERRACO, 1 VAGA DE 
GARAGEM. IPTU: 
3254372 MATRÍCULA: 
89251 OFÍCIO: 6. 
IMÓVEL COM AÇÃO 
JUDICIAL: 
08679042120238152001 

1444403358232 281.234,67 354.189,46 273.160,00 
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314 ED VIVENDA RUA 
FARMACEUTICO 
ANTONIO 
LEOPOLDO 
BATISTA N. 821 
APTO. 102 . 

JARDIM SAO 
PAULO  

APARTAMENTO, 76,4 
M2 DE ÁREA PRIVATIVA, 
3 QTS, A.SERV, 2 WCS, 
SL, COZINHA, 1 VAGA DE 
GARAGEM, 
INDISPONIBILIDADE  
PENHORA - 
REGULARIZAÇÃO POR 
PARTE DO ADQUIRENTE. 
IPTU: 3197719 
MATRÍCULA: 106283 
OFÍCIO: 1 

1444404881494 292.787,50 599.992,87 236.000,00 

315 COND 
RESIDENCIAL 
VELÁSQUEZ 

AVENIDA 
MONTEIRO DA 
FRANCA N. 
1113 APTO. 301 
. 

MANAIRA  APARTAMENTO, 202,34 
M2 DE ÁREA PRIVATIVA, 
4 QTS, A.SERV, 5 WCS, 
WC EMP, 2 SLS, LAVABO, 
DCE, 2 SACADAS, 
COZINHA, 2 VAGAS DE 
GARAGEM. IPTU: 
2985624 MATRÍCULA: 
81914 OFÍCIO: 2. 
IMÓVEL COM AÇÃO 
JUDICIAL: 
08023288620244058200 

1444411649950 788.000,00 967.338,35 788.000,00 

316 CONDOMINIO 
RESIDENCIAL 
JESUS 
MISERICORDIOSO 

RUA GENERAL 
PEDRO 
GONCALVES DE 
MEDEIROS N. 
183 APTO. 301 
2 ANDAR, BL 08 

OITIZEIRO  APARTAMENTO, 49,8 
M2 DE ÁREA PRIVATIVA, 
2 QTS, A.SERV, 2 WCS, 
SL, COZINHA, 1 VAGA DE 
GARAGEM. IPTU: 
3917452 MATRÍCULA: 
166777 OFÍCIO: 1 

8787703591960 106.656,91 110.724,72 106.656,91 

317 PREDIO RES 
DOMINGO 
GOMES 

RUA EDVANDO 
DOS SANTOS 
MORAIS N. 34 
APTO. 101 . 

PARATIBE  APARTAMENTO, 43 M2 
DE ÁREA PRIVATIVA, 2 
QTS, 2 WCS, SL, 
COZINHA, 1 VAGA DE 
GARAGEM. IPTU: 0 
MATRÍCULA: 170510 
OFÍCIO: 1 

8444414500866 120.000,00 96.939,55 110.000,00 

318 COND 
RESIDENCIAL 
JARDIM DA 
COSTA 

RUA MAURICIO 
DE ARAUJO 
GAMA FILHO N. 
657 APTO. 108 
BL 13 VG 618 

PORTAL DO 
SOL  

APARTAMENTO, 41,85 
M2 DE ÁREA PRIVATIVA, 
2 QTS, A.SERV, WC, SL, 
COZINHA, 1 VAGA DE 
GARAGEM. IPTU: 0 
MATRÍCULA: 141413 
OFÍCIO: 2 

1787700906806 167.000,00 178.297,45 167.000,00 

 
 

ESTADO: PB 

CIDADE: SANTA RITA 

 EMPREENDIMENTO ENDEREÇO BAIRRO DESCRIÇÃO NÚMERO DO 
BEM 

VALOR DE 
VENDA 

1º LEILÃO 
(R$) 

 VALOR DE 
VENDA 

2º LEILÃO 
(R$) 

 VALOR DE 
AVALIAÇÃO 

(R$) 

319 LOTEAMENTO 
PRIVE AEROPORTO 

RUA 
PROJETADA 
N. SN CS 
10B 

PRIVE 
AEROPORTO  

CASA, 50 M2 DE 
ÁREA PRIVATIVA, 
135M2 DE ÁREA DO 
TERRENO, 2 QTS, 2 
WCS, SL, COZINHA, 
TERRACO, 1 VAGA DE 
GARAGEM. IPTU: 

8444413330614 129.727,78 157.397,89 102.000,00 
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5030428 
MATRÍCULA: 46703 
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

362 CONDOMINIO 
COLINA DO SOL 

RUA 
MANOEL 
BARBOSA N. 
207 APTO. 
1312 BL 13 

JARDIM 
CAMPO 
VERDE  

APARTAMENTO, 40,32 
M2 DE ÁREA 
PRIVATIVA, 2 QTS, WC, 
SL, COZINHA, 1 VAGA 
DE GARAGEM. IPTU: 
010316680680132 
MATRÍCULA: 22958 
OFÍCIO: 1 

8787709518025 154.000,00 121.242,05 154.000,00 

363 CONDOMINIO 
RESIDENCIAL 
MONTANA 

RUA 
MAURICIO 
ROSEMANN 
N. 455 APTO. 
313 BL 03 

JARDIM 
SANTO 
ANTONIO  

APARTAMENTO, 40 M2 
DE ÁREA PRIVATIVA, 2 
QTS, A.SERV, WC, SL, 
COZINHA, 1 VAGA DE 
GARAGEM. IPTU: 
010327560360033 
MATRÍCULA: 19648 
OFÍCIO: 1 

8787704479110 170.000,00 162.686,00 170.000,00 

 
 

ESTADO: PR 

CIDADE: CAMPO LARGO 

 EMP ENDEREÇO BAIRRO DESCRIÇÃO NÚMERO DO 
BEM 

VALOR DE 
VENDA 

1º LEILÃO 
(R$) 

 VALOR DE 
VENDA 

2º LEILÃO 
(R$) 

 VALOR DE 
AVALIAÇÃO 

(R$) 

364 RESIDENCIAL 
MADISON 

AVENIDA DOS 
EXPEDICIONARIOS 
N. 1145 APTO. 
3541 BL 35 

BOM JESUS  APARTAMENTO, 43,61 
M2 DE ÁREA PRIVATIVA, 
2 QTS, WC, SL, COZINHA, 
1 VAGA DE GARAGEM. 
IPTU: 0 MATRÍCULA: 
56816 OFÍCIO: 1 

8787704497070 174.986,30 152.301,72 167.000,00 

365 RESIDENCIAL 
MADISON 

AVENIDA DOS 
EXPEDICIONARIOS 
N. 1145 APTO. 
2727 BL 27 

BOM JESUS  APARTAMENTO, 40 M2 
DE ÁREA PRIVATIVA, 2 
QTS, WC, SL, COZINHA, 1 
VAGA DE GARAGEM. 
IPTU: 
01050920245001037 
MATRÍCULA: 56552 
OFÍCIO: 1 

8787705032349 168.644,08 165.142,45 155.000,00 
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366 RESIDENCIAL 
MADISON 

AVENIDA DOS 
EXPEDICIONARIOS 
N. 1145 APTO. 
3343 BL 33 VG 
1056 

BOM JESUS  APARTAMENTO, 40 M2 
DE ÁREA PRIVATIVA, 2 
QTS, A.SERV, WC, SL, 
COZINHA, 1 VAGA DE 
GARAGEM. IPTU: 
725404 MATRÍCULA: 
56754 OFÍCIO: 1 

8787705534840 175.000,00 121.543,00 175.000,00 

367 RESIDENCIAL 
MADISON 

AVENIDA DOS 
EXPEDICIONARIOS 
N. 1145 APTO. 
3547 4 PAV   BL 
35 

BOM JESUS  APARTAMENTO, 40 M2 
DE ÁREA PRIVATIVA, 2 
QTS, A.SERV, WC, SL, 
COZINHA, 1 VAGA DE 
GARAGEM. IPTU: 
726460 MATRÍCULA: 
56822 OFÍCIO: 1 

8787705550706 168.644,08 110.974,03 165.000,00 

368 RESIDENCIAL 
MADISON 

AVENIDA DOS 
EXPEDICIONARIOS 
N. 1145 APTO. 
2728 BL 27 VG 
874 

BOM JESUS  APARTAMENTO, 40,31 
M2 DE ÁREA PRIVATIVA, 
2 QTS, WC, SL, COZINHA, 
1 VAGA DE GARAGEM. 
IPTU: 0 MATRÍCULA: 
56553 OFÍCIO: 1 

8787705988167 170.000,00 132.778,32 170.000,00 

369 RESIDENCIAL 
MADISON 

AVENIDA DOS 
EXPEDICIONARIOS 
N. 1145 APTO. 
446 BL 04 VG 134 

BOM JESUS  APARTAMENTO, 40 M2 
DE ÁREA PRIVATIVA, 2 
QTS, WC, SL, COZINHA, 1 
VAGA DE GARAGEM. 
IPTU: 0 MATRÍCULA: 
55834 OFÍCIO: 1 

8787706289297 195.000,00 119.098,04 195.000,00 

370 RESIDENCIAL 
MADISON 

AVENIDA DOS 
EXPEDICIONARIOS 
N. 1145 APTO. 
2124 BL 21 

BOM JESUS  APARTAMENTO, 40,3 
M2 DE ÁREA PRIVATIVA, 
2 QTS, A.SERV, WC, SL, 
COZINHA, 1 VAGA DE 
GARAGEM. IPTU: 
720984 MATRÍCULA: 
56359 OFÍCIO: 1 

8787709854785 170.600,00 163.248,06 170.600,00 

371 RESIDENCIAL 
MADISON 

AVENIDA DOS 
EXPEDICIONARIOS 
N. 1145 APTO. 
915 BL 09 

BOM JESUS  APARTAMENTO, 40,31 
M2 DE ÁREA PRIVATIVA, 
2 QTS, A.SERV, WC, SL, 
COZINHA, 1 VAGA DE 
GARAGEM. IPTU: 
719900 MATRÍCULA: 
55969 OFÍCIO: 1 

8787710421641 176.000,00 124.300,77 176.000,00 

372 RESIDENCIAL 
MADISON 

AVENIDA DOS 
EXPEDICIONARIOS 
N. 1145 APTO. 
1944 4 PAV  BL 19 

BOM JESUS  APARTAMENTO, 40,31 
M2 DE ÁREA PRIVATIVA, 
2 QTS, WC, SL, COZINHA, 
1 VAGA DE GARAGEM. 
IPTU: 724416 
MATRÍCULA: 56311 
OFÍCIO: 1 

8787711327894 169.200,10 131.762,42 149.200,00 

373 RESIDENCIAL 
MADISON 

AVENIDA DOS 
EXPEDICIONARIOS 
N. 1145 APTO. 
1845 BL 18 

BOM JESUS  APARTAMENTO, 40,31 
M2 DE ÁREA PRIVATIVA, 
2 QTS, A.SERV, WC, SL, 
COZINHA, 1 VAGA DE 
GARAGEM. IPTU: 0 
MATRÍCULA: 56280 
OFÍCIO: 1 

8787711505989 210.000,00 160.274,54 210.000,00 

374 RESIDENCIAL 
MADISON 

AVENIDA DOS 
EXPEDICIONARIOS 
N. 1145 APTO. 
2027 2  PAV  BL 
02 

BOM JESUS  APARTAMENTO, 40 M2 
DE ÁREA PRIVATIVA, 2 
QTS, A.SERV, WC, SL, 
COZINHA, 1 VAGA DE 
GARAGEM. IPTU: 

8787711594620 168.669,18 160.171,19 158.000,00 
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718122 MATRÍCULA: 
56330 OFÍCIO: 1 

375 RESIDENCIAL 
MADISON 

RUA DOS 
EXPEDICIONARIOS 
N. 1145 APTO. 
2537 BL 25 

BOM JESUS  APARTAMENTO, 40 M2 
DE ÁREA PRIVATIVA, 2 
QTS, A.SERV, WC, SL, 
COZINHA, 1 VAGA DE 
GARAGEM. IPTU: 
715093 MATRÍCULA: 
56497 OFÍCIO: 1 

8787710588562 168.721,24 111.138,21 167.000,00 

376 RESIDENCIAL 
MESTRE 

RUA ANGELO 
ZANETTI N. 795 
APTO. 404 3 PAV  
BL 13 

ITABOA  APARTAMENTO, 47,09 
M2 DE ÁREA PRIVATIVA, 
2 QTS, WC, SL, COZINHA, 
1 VAGA DE GARAGEM. 
IPTU: 736368 
MATRÍCULA: 54832 
OFÍCIO: 1 

8787707555330 205.000,00 145.912,09 205.000,00 

377 COND RES 
CALIFORNIA 

RUA MARIA 
JOAQUINA VAZ N. 
721 APTO. 408 BL 
02 VG 234 

JARDIM 
ITAQUI  

APARTAMENTO, 40,31 
M2 DE ÁREA PRIVATIVA, 
2 QTS, A.SERV, WC, SL, 
COZINHA, 1 VAGA DE 
GARAGEM. IPTU: 
01052090345001414 
MATRÍCULA: 53132 
OFÍCIO: 1 

8787702903551 170.000,00 114.821,45 170.000,00 

378 COND RES 
CALIFORNIA 

RUA MARIA 
JOAQUINA VAZ N. 
721 APTO. 303 BL 
08 VG 35 

JARDIM 
ITAQUI  

APARTAMENTO, 40 M2 
DE ÁREA PRIVATIVA, 2 
QTS, WC, SL, COZINHA, 1 
VAGA DE GARAGEM. 
IPTU: 01052090345001 
MATRÍCULA: 53311 
OFÍCIO: 1 

8787703413965 167.000,00 133.614,70 167.000,00 

379 CONDOMINIO 
RESIDENCIAL 
CALIFORNIA 

RUA MARIA 
JOAQUINA VAZ N. 
721 APTO. 405 4 
PAV  BL 08 

JARDIM 
ITAQUI  

APARTAMENTO, 43,61 
M2 DE ÁREA PRIVATIVA, 
2 QTS, A.SERV, WC, SL, 2 
COZINHAS, 1 VAGA DE 
GARAGEM. IPTU: 0 
MATRÍCULA: 53321 
OFÍCIO: 1. IMÓVEL COM 
AÇÃO JUDICIAL: 
5000456-
22.2024.4.04.7000 

8787703722453 160.000,00 142.425,69 160.000,00 

380 COND RES 
CAMPO 
LARGO 

RUA EUCLIDES DE 
ANDRADE N. 644 
APTO. 14 BL 06 

LOTEAMENTO 
SANTA RITA  

APARTAMENTO, 46,44 
M2 DE ÁREA PRIVATIVA, 
2 QTS, WC, SL, COZINHA, 
1 VAGA DE GARAGEM. 
IPTU: 0 MATRÍCULA: 
41375 OFÍCIO: 1. 
IMÓVEL COM AÇÃO 
JUDICIAL: 
00078906120188160026 

8555527075275 133.060,00 97.064,80 133.060,00 

 
 

ESTADO: PR 

CIDADE: CURITIBA 

 EMP ENDEREÇO BAIRRO DESCRIÇÃO NÚMERO DO 
BEM 

VALOR DE 
VENDA 

1º LEILÃO 
(R$) 

 VALOR DE 
VENDA 

2º LEILÃO 
(R$) 

 VALOR DE 
AVALIAÇÃO 

(R$) 
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381 ED SAN 
MARINO I, II E 
III 

RUA SANTA 
CATARINA 
N. 930 
APTO. 25C 
BL III C 

AGUA VERDE  APARTAMENTO, 48,13 M2 
DE ÁREA PRIVATIVA. IPTU: 
09200480064029 
MATRÍCULA: 33748 OFÍCIO: 
5 

1444400699365 225.000,00 289.579,63 225.000,00 

382  RUA JOAO 
FONSECA 
MERCER N. 
28 APTO. 04  

ATUBA  APARTAMENTO, 97 M2 DE 
ÁREA PRIVATIVA, 1 VAGA 
DE GARAGEM, COM 
DIREITO A VAGA DE 
GARAGEM Nº 04, NO 
SUBSOLO. IPTU: 
981570080045 
MATRÍCULA: 79238 OFÍCIO: 
2 

10193937 358.700,00 498.283,42 358.000,00 

383  RUA JOAO 
FONSECA 
MERCER N. 
28 APTO. 03  

ATUBA  APARTAMENTO, 65 M2 DE 
ÁREA PRIVATIVA. IPTU: 
981570080037 
MATRÍCULA: 79237 OFÍCIO: 
2 

10193939 300.000,00 431.537,42 300.000,00 

384 CONDOMÍNIO 
RAFAEL 

RUA JOAO 
FONSECA 
MERCER N. 
28 APTO. 1  

ATUBA  APARTAMENTO, 97 M2 DE 
ÁREA PRIVATIVA, CONSTA 
NO AV.02 DA MATRÍCULA, 
QUE O IMÓVEL FOI 
CADASTRADO NA 
PREFEITURA MUNICIPAL 
DE CURITIBA/PR, COM A 
INDICAÇÃO FISCAL Nº 
98.157.008.001-1. IPTU: 
55000330236002 
MATRÍCULA: 79235 OFÍCIO: 
2 

10194832 385.000,00 607.631,84 385.000,00 

385 CONJ 
RESIDENCIAL 
ESPLANADA 

RUA 
CARLOTA 
MION N. 63 
APTO. 1 BL 
09 

CAMPINA DO 
SIQUEIRA  

APARTAMENTO, 70,21 M2 
DE ÁREA PRIVATIVA, 2 QTS, 
WC, SL, COZINHA, 1 VAGA 
DE GARAGEM. IPTU: 0 
MATRÍCULA: 49757 OFÍCIO: 
6 

1444404597230 267.867,30 376.187,06 267.867,30 

386 CONDOMINIO 
RESIDENCIAL 
DAVENIR 15 

RUA 
ARETUZA 
MACHADO 
DE 
ANDRADE N. 
1286 CS 06 

CAMPO DE 
SANTANA  

CASA, 38,17 M2 DE ÁREA 
PRIVATIVA, 69,02M2 DE 
ÁREA DO TERRENO, 2 QTS, 
WC, SL, COZINHA, 1 VAGA 
DE GARAGEM. IPTU: 
71601260214002 
MATRÍCULA: 225537 
OFÍCIO: 8 

8444428399445 214.228,72 190.256,46 192.000,00 

387 CONJUNTO 
RESIDENCIAL 
OURO VERDE 

RUA 
MARECHAL 
OCTAVIO 
SALDANHA 
MAZZA N. 
SN APTO. 34 
BL 06  3 PAV   
LT B1A 

CAPAO RASO  APARTAMENTO, 51,44 M2 
DE ÁREA PRIVATIVA, 2 QTS, 
WC, SL, COZINHA. IPTU: 
58100780262002 
MATRÍCULA: 70060 OFÍCIO: 
8. IMÓVEL COM AÇÃO 
JUDICIAL: 
50171991520214047000 

8555506860720 195.000,00 117.000,00 195.000,00 

388 CJ RES 
MORADIAS 
ATENAS II - 
COND  X 

RUA 
SALVADOR 
JOSE 
CORREIA 
COELHO N. 
440 APTO. 
13 TIPO AP-

CIDADE 
INDUSTRIAL  

APARTAMENTO, 46,52 M2 
DE ÁREA PRIVATIVA, 2 QTS, 
WC, SL, COZINHA, 1 VAGA 
DE GARAGEM. IPTU: 
77500440534012 
MATRÍCULA: 59616 OFÍCIO: 
8 

8163010005631 240.000,00 144.000,00 240.000,00 
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3-46 BL 02 
LT 01 QD B 

389 CJ 
RESIDENCIAL 
VILA 
FORMOSA 

RUA 
ANTONIO 
DALMARCO 
N. 400 
APTO. 12 BL 
03 

FAZENDINHA  APARTAMENTO, 44,87 M2 
DE ÁREA PRIVATIVA, 2 QTS, 
WC, SL, COZINHA, 
PENHORA - 
REGULARIZAÇÃO POR 
PARTE DO ADQUIRENTE. 
IPTU: 42000210080001 
MATRÍCULA: 19808 OFÍCIO: 
6. IMÓVEL COM AÇÃO 
JUDICIAL: 
00124660720208160001 

8131600008789 157.000,00 94.200,00 157.000,00 

390 CONJ 
MORADA DOS 
12 

RUA 
ILDEFONSO 
STOCKLER 
DE FRANCA 
N. 1004 
CASA 01 

LINDOIA  CASA, 96 M2 DE ÁREA 
PRIVATIVA, 112,35M2 DE 
ÁREA DO TERRENO, 3 QTS, 
VARANDA, 2 WCS, 2 SLS, 
LAVABO, COZINHA, 
INDISPONIBILIDADE - 
REGULARIZAÇÃO POR 
PARTE DO ADQUIRENTE. 
IPTU: 811580190003 
MATRÍCULA: 45811 OFÍCIO: 
5 

1555521175920 437.788,80 340.330,06 360.000,00 

391 RESID 
CORDOBA 

RUA 
GUILHERME 
MAZETO N. 
170 APTO. 
34 TIPO A  
PAV 02  BL B 

PINHEIRINHO  APARTAMENTO, 53,55 M2 
DE ÁREA PRIVATIVA, 3 QTS, 
WC, SL, COZINHA. IPTU: 
66000011790000 
MATRÍCULA: 96017 OFÍCIO: 
8 

1555531988303 174.100,00 102.000,00 170.000,00 

392 COND 
TERRAVILLE 

RUA EDENIR 
CORREIA N. 
1 LT01G 
RESID12 

SANTA 
CANDIDA  

CASA, 61,86 M2 DE ÁREA 
PRIVATIVA, 86,23M2 DE 
ÁREA DO TERRENO, 2 QTS, 
WC, SL, LAVABO, COZINHA. 
IPTU: 961510280118 
MATRÍCULA: 89031 OFÍCIO: 
9 

1444400826251 290.000,00 232.185,41 290.000,00 

 
 

ESTADO: PR 

CIDADE: ENGENHEIRO BELTRAO 

 EMPREENDIMENTO ENDEREÇO BAIRRO DESCRIÇÃO NÚMERO DO 
BEM 

VALOR DE 
VENDA 

1º LEILÃO 
(R$) 

 VALOR 
DE VENDA 
2º LEILÃO 

(R$) 

 VALOR DE 
AVALIAÇÃO 

(R$) 

393 CONDOMINIO 
RESIDENCIAL 
RUZZON 

RUA NOSSA 
SENHORA DE 
LURGES N. 98 
CASA B  DT 9  
QD 5 

RESIDENCIAL 
JARDIM A  

CASA, 69,95 M2 DE 
ÁREA PRIVATIVA, 
114,7M2 DE ÁREA 
DO TERRENO, 2 QTS, 
A.SERV, WC, SL, 
COZINHA, 1 VAGA DE 
GARAGEM. IPTU: 
13617 MATRÍCULA: 
15606 OFÍCIO: 1 

8555509269730 141.000,00 84.600,00 141.000,00 
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ESTADO: PR 

CIDADE: FAZENDA RIO GRANDE 

 EMP ENDEREÇO BAIRRO DESCRIÇÃO NÚMERO DO 
BEM 

VALOR DE 
VENDA 

1º LEILÃO 
(R$) 

 VALOR DE 
VENDA 

2º LEILÃO 
(R$) 

 VALOR DE 
AVALIAÇÃO 

(R$) 

394 CONDOMINIO 
RESIDENCIAL 
VERA LUCIA 

AVENIDA 
PARANA N. 
4515 UN 15 

ESTADOS  CASA, 42 M2 DE ÁREA 
PRIVATIVA, 160,38M2 DE ÁREA 
DO TERRENO. IPTU: 0 
MATRÍCULA: 58903 OFÍCIO: 1 

8444426890559 220.000,00 150.300,19 220.000,00 

395 CONDOMINIO 
RESIDENCIAL 
SPAZIO 
VERDE II 

RUA 
JAGUARIAIVA 
N. 2965 
CASA 68 

ESTADOS  CASA, 42,25 M2 DE ÁREA 
PRIVATIVA, 120M2 DE ÁREA DO 
TERRENO, 2 QTS, WC, SL, 
COZINHA, 1 VAGA DE GARAGEM. 
IPTU: 0 MATRÍCULA: 57481 
OFÍCIO: 1 

8787703508672 162.500,00 119.423,59 162.500,00 

396 RESIDENCIAL 
NITTA 

RUA 
REALEZA N. 
42 LT 21 QD 
02 

ESTADOS  CASA, 40,08 M2 DE ÁREA 
PRIVATIVA, 146,25M2 DE ÁREA 
DO TERRENO, 2 QTS, WC, 1 
VAGA DE GARAGEM. IPTU: 0 
MATRÍCULA: 16134 OFÍCIO: 1 

8444400921414 190.000,00 114.000,00 190.000,00 

397 CONDOMINIO 
GRALHA AZUL 
RESIDENCIAL 
CLUBE 

AVENIDA 
VENEZUELA 
N. 1827 
APTO. 23 BL 
10 

EUCALIPTOS  APARTAMENTO, 42,57 M2 DE 
ÁREA PRIVATIVA, 2 QTS, WC, SL, 
COZINHA, 1 VAGA DE GARAGEM. 
IPTU: 0 MATRÍCULA: 45226 
OFÍCIO: 1. IMÓVEL COM AÇÃO 
JUDICIAL: 
 000198568202081600
38 

8444415637636 143.000,00 115.839,31 143.000,00 

398 CONDOMINIO 
RESIDENCIAL 
ALFAZEMA 

TRAVESSA 
ALFAZEMA 
N. 100 . 

EUCALIPTOS  CASA, 42,45 M2 DE ÁREA 
PRIVATIVA, 134,87M2 DE ÁREA 
DO TERRENO, 2 QTS, WC, SL, 
COZINHA, 1 VAGA DE GARAGEM. 
IPTU: 0 MATRÍCULA: 52360 
OFÍCIO: 1 

8444413510213 225.000,00 247.217,28 225.000,00 

399 COND RES 
GREEN 
HOUSE XIV 

RUA 
TANGARA N. 
73 CASA 2  
QD 11 LT 07 
A 

GRALHA 
AZUL  

CASA, 51,2 M2 DE ÁREA 
PRIVATIVA, 127,89M2 DE ÁREA 
DO TERRENO, 2 QTS, WC, SL, 
COZINHA, 1 VAGA DE GARAGEM. 
IPTU: 0210110302001 
MATRÍCULA: 23369 OFÍCIO: 1 

8555513030126 200.000,00 120.000,00 200.000,00 

400 COND 
RESIDENCIAL 
RIO IVAÍ 

RUA RIO IVAI 
N. 1534 UN 
02 

IGUACU  CASA, 111,62 M2 DE ÁREA 
PRIVATIVA, 180M2 DE ÁREA DO 
TERRENO, 1 VAGA DE GARAGEM. 
IPTU: 0510440112002 
MATRÍCULA: 62127 OFÍCIO: 1 

1444419222157 461.500,78 430.806,43 453.158,22 

401  RUA COSTA 
RICA N. 436 
LT 13 QD A 

NACOES  CASA, 74,53 M2 DE ÁREA 
PRIVATIVA, 305,74M2 DE ÁREA 
DO TERRENO, 2 QTS, WC, SL, 
COZINHA, 1 VAGA DE GARAGEM. 
IPTU: 0100400250001 
MATRÍCULA: 5858 OFÍCIO: 1. 
IMÓVEL COM AÇÃO JUDICIAL: 
00022050320198160038 

1444410516441 535.210,50 536.421,89 275.000,00 

402 COND 
RESIDENCIAL 
BOSQUES DE 
IPÊ 

AVENIDA 
NOSSA 
SENHORA 
APARECIDA 
N. 2473 

SANTA 
TEREZINHA  

APARTAMENTO, 44,16 M2 DE 
ÁREA PRIVATIVA, 2 QTS, A.SERV, 
WC, SL, SACADA, COZINHA. IPTU: 
0430180240001 MATRÍCULA: 
44535 OFÍCIO: 1 

8444425007210 176.000,00 145.981,82 176.000,00 
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APTO. 14 BL 
03 

 
 

ESTADO: PR 

CIDADE: IBIPORA 

 EMPREENDIMENTO ENDEREÇO BAIRRO DESCRIÇÃO NÚMERO DO 
BEM 

VALOR DE 
VENDA 

1º LEILÃO 
(R$) 

 VALOR DE 
VENDA 

2º LEILÃO 
(R$) 

 VALOR DE 
AVALIAÇÃO 

(R$) 

403 JARDIM 
RESIDENCIAL VILA 
ROMANA II 

RUA 
ANTONIO 
COSTA N. 
34 DATA 20   
QD 10 

CENTRO  CASA, 80 M2 DE ÁREA 
PRIVATIVA, 250M2 DE ÁREA 
DO TERRENO, 2 QTS, WC, 
SL, COZINHA, 2 VAGAS DE 
GARAGEM. IPTU: 0 
MATRÍCULA: 12296 OFÍCIO: 
1. IMÓVEL COM AÇÃO 
JUDICIAL: 
00641893620148160014 

8555508810712 183.000,00 109.800,00 183.000,00 

 
 

ESTADO: PR 

CIDADE: JAGUAPITA 

 EMPREENDIMENTO ENDEREÇO BAIRRO DESCRIÇÃO NÚMERO DO 
BEM 

VALOR DE 
VENDA 

1º LEILÃO 
(R$) 

 VALOR DE 
VENDA 

2º LEILÃO 
(R$) 

 VALOR DE 
AVALIAÇÃO 

(R$) 

404 RESIDENCIAL 
JARDIM OLIVEIRA 

RUA ELVIRA 
BOTOS DE 
OLIVEIRA N. 
350 LT 31 4  
Q 14 

RESIDENCIAL 
JARDIM O  

CASA, 65,01 M2 DE 
ÁREA PRIVATIVA, 
152,83M2 DE ÁREA 
DO TERRENO, 2 QTS, 
WC, SL, COZINHA, 1 
VAGA DE GARAGEM. 
IPTU: 
01013800427001 
MATRÍCULA: 14184 
OFÍCIO: 1 

8444426639163 156.000,00 130.068,53 156.000,00 

 
 

ESTADO: PR 

CIDADE: JUSSARA 

 EMPREENDIMENTO ENDEREÇO BAIRRO DESCRIÇÃO NÚMERO DO 
BEM 

VALOR DE 
VENDA 

1º LEILÃO 
(R$) 

 VALOR 
DE 

VENDA 
2º LEILÃO 

(R$) 

 VALOR DE 
AVALIAÇÃO 

(R$) 

405  RUA 
PROJETADA 
A N. 310 LT 
16 QD 01 

CONJUNTO 
HABITACIONA  

CASA, 52,91 M2 DE 
ÁREA PRIVATIVA, 
200M2 DE ÁREA DO 
TERRENO, 2 QTS, WC, 
SL, COZINHA, 1 VAGA 
DE GARAGEM. IPTU: 
012900010016001 
MATRÍCULA: 34526 
OFÍCIO: 2 

8787703494051 112.000,00 88.081,62 112.000,00 
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ESTADO: PR 

CIDADE: MARINGA 

 EMPREENDIMENTO ENDEREÇO BAIRRO DESCRIÇÃO NÚMERO DO 
BEM 

VALOR DE 
VENDA 

1º LEILÃO 
(R$) 

 VALOR DE 
VENDA 

2º LEILÃO 
(R$) 

 VALOR DE 
AVALIAÇÃO 

(R$) 

406 ED RESIDENCIAL 
BRISAS INGÁ 

RUA 
DOUTOR 
SAULO 
PORTO 
VIRMOND N. 
973 APTO. 
1203 VG 30 

ZONA 
02  

APARTAMENTO, 74,53 M2 
DE ÁREA PRIVATIVA, 3 QTS, 
2 WCS, SL, COZINHA, 1 
VAGA DE GARAGEM, 
INDISPONIBILIDADE  
PENHORA - 
REGULARIZAÇÃO POR 
PARTE DO ADQUIRENTE. 
IPTU: 0 MATRÍCULA: 59246 
OFÍCIO: 2 

1444403927261 480.000,00 288.000,00 480.000,00 

407 ED COSTA AZUL RUA SAO 
JOAO N. SN 
APTO. 14 . 

ZONA 
07  

APARTAMENTO, 110,85 
M2 DE ÁREA PRIVATIVA, 3 
QTS, 2 WCS, SL, COZINHA, 
2 VAGAS DE GARAGEM. 
IPTU: 7755815 
MATRÍCULA: 10607 
OFÍCIO: 3 

1444406227821 413.000,00 395.637,11 413.000,00 

 
 

ESTADO: PR 

CIDADE: MOREIRA SALES 

 EMPREENDIMENTO ENDEREÇO BAIRRO DESCRIÇÃO NÚMERO DO 
BEM 

VALOR DE 
VENDA 

1º LEILÃO 
(R$) 

 VALOR DE 
VENDA 

2º LEILÃO 
(R$) 

 VALOR DE 
AVALIAÇÃO 

(R$) 

408  AVENIDA 
ANTONIO 
OLIVA N. 
1278 LTS 14 
E 15A QD 
114 

CENTRO  CASA, 63,48 M2 DE ÁREA 
PRIVATIVA, 240M2 DE 
ÁREA DO TERRENO, 2 
QTS, WC, SL, COZINHA, 1 
VAGA DE GARAGEM. 
IPTU: 10500100770010 
MATRÍCULA: 29869 
OFÍCIO: 1 

8444419661582 160.000,00 104.428,11 160.000,00 

 
 

ESTADO: PR 

CIDADE: PAICANDU 

 EMPREENDIMENTO ENDEREÇO BAIRRO DESCRIÇÃO NÚMERO DO 
BEM 

VALOR DE 
VENDA 

1º LEILÃO 
(R$) 

 VALOR DE 
VENDA 

2º LEILÃO 
(R$) 

 VALOR DE 
AVALIAÇÃO 

(R$) 

409 COND RESIDENCIAL 
TERRA XXII 

RUA DAS 
TULIPAS N. 
104 RESD B  
LT 18 QD 07 

CIDADE 
JARDIM  

CASA, 62,8 M2 DE ÁREA 
PRIVATIVA, 140M2 DE 
ÁREA DO TERRENO, 2 
QTS, WC, SL, COZINHA, 1 
VAGA DE GARAGEM. 
IPTU: 71008510 
MATRÍCULA: 128321 
OFÍCIO: 1 

8444421564700 156.000,00 136.474,73 156.000,00 
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ESTADO: PR 

CIDADE: PARANAVAI 

 EMP ENDEREÇO BAIRRO DESCRIÇÃO NÚMERO DO 
BEM 

VALOR DE 
VENDA 

1º LEILÃO 
(R$) 

 VALOR DE 
VENDA 

2º LEILÃO 
(R$) 

 VALOR DE 
AVALIAÇÃO 

(R$) 

410 JARDIM 
MONÇÕES 
II 

RUA 
HAYATO 
NAKAMURA 
N. 358 LT 30 
A 29A QD 
02 

JARDIM 
ALVORADA  

CASA, 162,9 M2 DE ÁREA 
PRIVATIVA, 409,5M2 DE ÁREA DO 
TERRENO, 3 QTS, 2 WCS, WC EMP, 
2 SLS, COZINHA, 1 VAGA DE 
GARAGEM, PENHORA - 
REGULARIZAÇÃO POR PARTE DO 
ADQUIRENTE. IPTU: 11655 
MATRÍCULA: 11119 OFÍCIO: 2. 
IMÓVEL COM AÇÃO JUDICIAL: 
 0001825972016816013
0 

1039900254484 404.000,00 242.400,00 404.000,00 

 
 

ESTADO: PR 

CIDADE: PONTA GROSSA 

 EMPREENDIMENTO ENDEREÇO BAIRRO DESCRIÇÃO NÚMERO DO 
BEM 

VALOR DE 
VENDA 

1º LEILÃO 
(R$) 

 VALOR DE 
VENDA 

2º LEILÃO 
(R$) 

 VALOR DE 
AVALIAÇÃO 

(R$) 

411 COND RES 
FECHADO YBATE 

AVENIDA 
ANTARES 
N. 500 UN 
35 

COLONIA 
DONA 
LUIZA  

CASA, 64,16 M2 DE ÁREA 
PRIVATIVA, 228,04M2 DE 
ÁREA DO TERRENO. IPTU: 
14245750948036 
MATRÍCULA: 51754 
OFÍCIO: 1. IMÓVEL COM 
AÇÃO JUDICIAL: 
50052688020244047009 

8444400430828 150.000,00 90.000,00 150.000,00 

412 CONDOMINIO 
RESIDENCIAL VIDA 
NOVA I 

RUA  
JACOB 
FAINTYCK 
N. 400 
APTO. 22 
BL 08 

UVARANAS  APARTAMENTO, 49,53 
M2 DE ÁREA PRIVATIVA, 2 
QTS, WC, SL, 2 COZINHAS, 
1 VAGA DE GARAGEM. 
IPTU: 09549220464118 
MATRÍCULA: 62522 
OFÍCIO: 2 

8787700460296 160.000,00 133.927,96 160.000,00 

 
 

ESTADO: PR 

CIDADE: SANTO ANTONIO DA PLATINA 

 EMPREENDIMENTO ENDEREÇO BAIRRO DESCRIÇÃO NÚMERO DO 
BEM 

VALOR DE 
VENDA 

1º LEILÃO 
(R$) 

 VALOR DE 
VENDA 

2º LEILÃO 
(R$) 

 VALOR DE 
AVALIAÇÃO 

(R$) 

413 RESIDENCIAL 
LORENA 

RUA 
DIEGO 
DONHA DE 
PROENCA 
N. 286 LT 
133B QD 
149 

RESIDENCIAL 
TARUMAS  

CASA, 57,52 M2 DE ÁREA 
PRIVATIVA, 131,25M2 
DE ÁREA DO TERRENO, 2 
QTS, WC, SL, COZINHA, 1 
VAGA DE GARAGEM. 
IPTU: 1021490303002 
MATRÍCULA: 24600 
OFÍCIO: 1. IMÓVEL COM 
AÇÃO JUDICIAL: 
50139816820244047001 

1444410604570 175.000,00 101.400,00 169.000,00 
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ESTADO: PR 

CIDADE: SAO JOSE DOS PINHAIS 

 EMP ENDEREÇO BAIRRO DESCRIÇÃO NÚMERO DO 
BEM 

VALOR DE 
VENDA 

1º LEILÃO 
(R$) 

 VALOR DE 
VENDA 

2º LEILÃO 
(R$) 

 VALOR DE 
AVALIAÇÃO 

(R$) 

414 RESIDENCIAL 
COSTA DA 
PRATA 

RUA ICARAI 
N. 309 
APTO. 104 
BL 06 

AFONSO 
PENA  

APARTAMENTO, 38,4 M2 DE 
ÁREA PRIVATIVA, 2 QTS, 1 VAGA 
DE GARAGEM. IPTU: 
0514500070084 MATRÍCULA: 
102068 OFÍCIO: 1 

8787707793754 226.137,22 143.341,39 226.137,22 

415 RESIDENCIAL 
COSTA DA 
PRATA 

RUA ICARAI 
N. 309 
APTO. 401 
BL 02 

AFONSO 
PENA  

APARTAMENTO, 38,4 M2 DE 
ÁREA PRIVATIVA, 2 QTS, WC, SL, 
COZINHA, 2 VAGAS DE 
GARAGEM. IPTU: 
0514500070029 MATRÍCULA: 
102013 OFÍCIO: 1 

8787708358016 195.500,00 165.039,90 195.500,00 

416 COND RES 
SEATTLE 

RUA 
NORBERTO 
DE BRITO N. 
1824 APTO. 
503 VG 20 

CENTRO  APARTAMENTO, 29,13 M2 DE 
ÁREA PRIVATIVA, QT, A.SERV, 
WC, SL, COZINHA, 1 VAGA DE 
GARAGEM. IPTU: 0 MATRÍCULA: 
85133 OFÍCIO: 1 

8555532139553 151.882,05 274.089,25 150.000,00 

417 ALTO 
IGUAÇU 

RUA JOSE 
GOMES DE 
ALMEIDA N. 
80 APTO. 
102 BL 16 

COLONIA 
RIO 
GRANDE  

APARTAMENTO, 38,68 M2 DE 
ÁREA PRIVATIVA, 2 QTS, WC, SL, 
COZINHA, 1 VAGA DE GARAGEM. 
IPTU: 0821300050000 
MATRÍCULA: 82211 OFÍCIO: 2 

8787711452931 150.000,00 133.711,29 150.000,00 

418 COND 
RESIDENCIAL 
VILLA BELLA 

RUA 
SALOMAO 
MIGUEL 
NASSER N. 
731 APTO. 
3 BL 18  VG 
211 

GUATUPE  APARTAMENTO, 61,02 M2 DE 
ÁREA PRIVATIVA, 3 QTS, A.SERV, 
WC, SL, COZINHA, 1 VAGA DE 
GARAGEM. IPTU: 
0223800190207 MATRÍCULA: 
80412 OFÍCIO: 1. IMÓVEL COM 
AÇÃO JUDICIAL: 
 000001788202381602
02  

1555529240372 274.000,00 173.432,28 274.000,00 

419 COND RES 
RESERVA 
CASA 
BLANCA 

RUA 
FRANCISCO 
DAL NEGRO 
N. 3057 
APTO. 104 
BL 63 VG 
1139 

SANTO 
ANTONIO  

APARTAMENTO, 38,4 M2 DE 
ÁREA PRIVATIVA, A.SERV. IPTU: 
1475813 MATRÍCULA: 74719 
OFÍCIO: 2 

8787701463086 175.000,00 118.753,39 175.000,00 

 
 

ESTADO: PR 

CIDADE: TELEMACO BORBA 

 EMPREENDIMENTO ENDEREÇO BAIRRO DESCRIÇÃO NÚMERO DO 
BEM 

VALOR DE 
VENDA 

1º LEILÃO 
(R$) 

 VALOR DE 
VENDA 

2º LEILÃO 
(R$) 

 VALOR DE 
AVALIAÇÃO 

(R$) 

420 RESIDENCIAL 
HAYMOUR 

AVENIDA 
NOSSA 
SENHORA DE 
FATIMA N. 
102 APTO. 6 . 

CENTRO  APARTAMENTO, 69,39 
M2 DE ÁREA PRIVATIVA, 
3 QTS, WC, SL, COZINHA, 
1 VAGA DE GARAGEM. 
IPTU: 0 MATRÍCULA: 
30487 OFÍCIO: 1 

1444406337961 398.000,00 287.594,22 398.000,00 
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ESTADO: RJ 

CIDADE: BELFORD ROXO 

 EMPREENDIMENTO ENDEREÇO BAIRRO DESCRIÇÃO NÚMERO DO 
BEM 

VALOR DE 
VENDA 

1º LEILÃO 
(R$) 

 VALOR DE 
VENDA 

2º LEILÃO 
(R$) 

 VALOR DE 
AVALIAÇÃO 

(R$) 

421 LIBER RESIDENCIAL 
CLUBE 

AVENIDA 
PREFEITO 
JORGE JULIO 
COSTA DOS 
SANTOS N. 
1000 APTO. 
808 BL 03 

CENTRO  APARTAMENTO, 47,62 
M2 DE ÁREA 
PRIVATIVA, 2 QTS, WC, 
SL, COZINHA, 1 VAGA 
DE GARAGEM. IPTU: 
917114 MATRÍCULA: 
5955 OFÍCIO: 3 

1444408095752 253.715,36 405.842,71 183.300,93 

 
 

ESTADO: RJ 

CIDADE: CAMPOS DOS GOYTACAZES 

 EMPREENDIMENTO ENDEREÇO BAIRRO DESCRIÇÃO NÚMERO DO 
BEM 

VALOR DE 
VENDA 

1º LEILÃO 
(R$) 

 VALOR DE 
VENDA 

2º LEILÃO 
(R$) 

 VALOR DE 
AVALIAÇÃO 

(R$) 

422  RUA 
PLANALTINO 
N. 48 CS 04 

PARQUE 
BARONESA  

CASA, 64,69 M2 DE 
ÁREA PRIVATIVA, 
62,27M2 DE ÁREA 
DO TERRENO, 2 
QTS, A.SERV, 2 
WCS, SL, 2 
SACADAS, 
COZINHA, 1 VAGA 
DE GARAGEM. 
IPTU: 230487 
MATRÍCULA: 14508 
OFÍCIO: 4 

8444421794101 200.000,00 155.415,46 147.500,00 

423 RESIDENCIAL 
JARDIM 
PRIMAVERA 

RUA ESCRIVA 
MARIA JOSE 
NEVES DE 
CARVALHO 
ANTIGA RU N. 
207 CASA 1903 

GOITACAZES  CASA, 51,4 M2 DE 
ÁREA PRIVATIVA, 
140M2 DE ÁREA 
DO TERRENO, 2 
QTS, A.SERV, 2 
WCS, SL, COZINHA, 
1 VAGA DE 
GARAGEM. IPTU: 
13856 MATRÍCULA: 
14197 OFÍCIO: 4 

8787711494804 160.000,00 81.000,00 135.000,00 

 
 

ESTADO: RJ 

CIDADE: DUQUE DE CAXIAS 

 EMPREENDIMENTO ENDEREÇO BAIRRO DESCRIÇÃO NÚMERO DO 
BEM 

VALOR DE 
VENDA 

1º LEILÃO 
(R$) 

 VALOR DE 
VENDA 

2º LEILÃO 
(R$) 

 VALOR DE 
AVALIAÇÃO 

(R$) 

424 RESIDENCIAL MEU 
LAR I 

RUA 
ECHEVERRIA 
N. 169 APTO. 
501 BL 06 

JARDIM 
ROTSEN  

APARTAMENTO, 45,76 
M2 DE ÁREA 
PRIVATIVA, 2 QTS. 
IPTU: 0 MATRÍCULA: 
17245 OFÍCIO: 1 

8555535751357 157.000,00 168.981,20 157.000,00 
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ESTADO: RJ 

CIDADE: MACAE 

 EMPREENDIMENTO ENDEREÇO BAIRRO DESCRIÇÃO NÚMERO DO 
BEM 

VALOR DE 
VENDA 

1º LEILÃO 
(R$) 

 VALOR DE 
VENDA 

2º LEILÃO 
(R$) 

 VALOR DE 
AVALIAÇÃO 

(R$) 

425 RES MAR BALTICO AVENIDA 
OTONIEL 
GOMES 
TAVARES N. 
1235 APTO. 
304 BL 02 

LOTE II 
REMANESCENTE  

APARTAMENTO, 46 
M2 DE ÁREA 
PRIVATIVA, 2 QTS, 
WC, SL, COZINHA. 
IPTU: 
0227836950054 
MATRÍCULA: 13443 
OFÍCIO: 3 

8555520790912 130.000,00 91.545,80 130.000,00 

426 CONDOMINIO 
RESIDENCIAL 
MARIA LUISA III 

RUA JURITI 
ANTIGA 
RUA 05 N. 
489 UN 01 
QD E  LT 31 

AJUDA DE 
BAIXO  

CASA, 81,31 M2 DE 
ÁREA PRIVATIVA, 
100M2 DE ÁREA 
DO TERRENO, 2 
QTS, WC, SL, 
COZINHA, 1 VAGA 
DE GARAGEM. 
IPTU: 
0231550543001 
MATRÍCULA: 16635 
OFÍCIO: 3 

1444402681358 241.472,33 208.511,16 172.000,00 

 
 

ESTADO: RJ 

CIDADE: MARICA 

 EMPREENDIMENTO ENDEREÇO BAIRRO DESCRIÇÃO NÚMERO DO 
BEM 

VALOR DE 
VENDA 

1º LEILÃO 
(R$) 

 VALOR DE 
VENDA 

2º LEILÃO 
(R$) 

 VALOR DE 
AVALIAÇÃO 

(R$) 

427 CONDOMÍNIO 
SOLAR DO RINCÃO 
MIMOSO 

ESTRADA 
DEZOITO N. 
SN LT 424B 
QD 20 

RINCAO 
MIMOSO 
ITAIPU  

CASA, 150,05 M2 DE 
ÁREA PRIVATIVA, 
224,95M2 DE ÁREA 
DO TERRENO, 2 QTS, 
A.SERV, 2 WCS, WC 
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
BEM 

VALOR DE 
VENDA 

1º LEILÃO 
(R$) 

 VALOR DE 
VENDA 

2º LEILÃO 
(R$) 

 VALOR DE 
AVALIAÇÃO 

(R$) 

439  AVENIDA 
CHRISOSTOMO 
PIMENTEL DE 
OLIVEIRA N. 
477 APTO. 502 
BL 06 

ANCHIETA  APARTAMENTO, 54 M2 DE 
ÁREA PRIVATIVA, 2 QTS, WC, 
SL, COZINHA. IPTU: 33874835 
MATRÍCULA: 236169 OFÍCIO: 8 

1555538765857 190.639,65 292.563,30 180.500,00 

440  AVENIDA 
BRASIL N. 
49001 APTO. 
105 BL 08 

CAMPO 
GRANDE  

APARTAMENTO, 53 M2 DE 
ÁREA PRIVATIVA, 2 QTS, WC, 
SL, COZINHA, 1 VAGA DE 
GARAGEM. IPTU: 31312929 
MATRÍCULA: 70590 OFÍCIO: 12 

8444408953552 172.880,63 156.100,84 115.000,00 

441 WEST GARDEN 
RESIDENCIAL 

ESTRADA DA 
POSSE N. 1168 
APTO. 301 BL 
01 

CAMPO 
GRANDE  

APARTAMENTO, 44,93 M2 DE 
ÁREA PRIVATIVA, 2 QTS, WC, 
SL, COZINHA, 1 VAGA DE 
GARAGEM. IPTU: 0 
MATRÍCULA: 44120 OFÍCIO: 12 

8787708718764 171.184,42 142.131,63 158.000,00 

442 RESIDENCIAL 
RIO JAZZ 

RUA ANTONIO 
CARLOS 
BELCHIOR N. 
270 APTO. 108 
BL 08 

CAMPO 
GRANDE  

APARTAMENTO, 64,77 M2 DE 
ÁREA PRIVATIVA, 2 QTS, WC, 
SL, COZINHA, 1 VAGA DE 
GARAGEM. IPTU: 34094151 
MATRÍCULA: 28286 OFÍCIO: 12. 
IMÓVEL COM AÇÃO JUDICIAL: 
50137805220214025121  

8787706259789 185.704,64 186.940,98 170.000,00 

443  RUA ASA 
BRANCA N. 112 
LT 12 QD H 

CAMPO 
GRANDE  

CASA, 59,8 M2 DE ÁREA 
PRIVATIVA, 225M2 DE ÁREA 
DO TERRENO. IPTU: 19676691 
MATRÍCULA: 58815 OFÍCIO: 12 

8109570005780 191.000,00 272.776,42 191.000,00 

444 SOLAR DO 
OESTE I 

RUA 
CONSTITUINTE 
N. 135 APTO. 
201 BL 03 

CAMPO 
GRANDE  

APARTAMENTO, 40,54 M2 DE 
ÁREA PRIVATIVA, 2 QTS, WC, 
SL, COZINHA, 1 VAGA DE 
GARAGEM. IPTU: 34359695 
MATRÍCULA: 38710 OFÍCIO: 12 

8787708284837 160.585,34 139.774,25 135.000,00 

445 SOLAR DO 
OESTE I 

RUA 
CONSTITUINTE 
N. 135 APTO. 
401 BL 05 

CAMPO 
GRANDE  

APARTAMENTO, 40,54 M2 DE 
ÁREA PRIVATIVA, 2 QTS, WC, 
SL, COZINHA, 1 VAGA DE 
GARAGEM. IPTU: 34360172 
MATRÍCULA: 38758 OFÍCIO: 12 

8787708783019 149.186,46 97.839,86 138.000,00 

446 SOLAR DO 
OESTE I 

RUA 
CONSTITUINTE 
N. 135 APTO. 
203 BL 07 

CAMPO 
GRANDE  

APARTAMENTO, 40,54 M2 DE 
ÁREA PRIVATIVA, 2 QTS, WC, 
SL, COZINHA, 1 VAGA DE 
GARAGEM. IPTU: 34360511 
MATRÍCULA: 38792 OFÍCIO: 12 

8787709116601 160.585,34 178.076,82 135.300,00 

447 SOLAR DO 
OESTE I 

RUA 
CONSTITUINTE 
N. 135 APTO. 
303 BL 01 

CAMPO 
GRANDE  

APARTAMENTO, 40,54 M2 DE 
ÁREA PRIVATIVA, 2 QTS, WC, 
SL, COZINHA, 1 VAGA DE 
GARAGEM. IPTU: 34359356 
MATRÍCULA: 38676 OFÍCIO: 12 

8787710089647 162.000,00 99.287,88 162.000,00 

448 VILLAGIO DO 
CAMPO 

RUA ITAUNAS 
N. 101 CS 101 
BL 31 

CAMPO 
GRANDE  

CASA, 41,38 M2 DE ÁREA 
PRIVATIVA, 64,3M2 DE ÁREA 
DO TERRENO, 2 QTS, WC, SL, 
COZINHA, 1 VAGA DE 
GARAGEM. IPTU: 0 

8307279002734 151.000,00 176.442,11 151.000,00 



 
Edital de Leilão Público de Venda de Imóveis – decorrentes da Alienação 
Fiduciária em garantia – Lei nº 9.514/97 

 

 
Alô CAIXA: 4004 0 104 (Capitais e Regiões Metropolitanas) 

                                                                    0800 104 0 104 (Demais Regiões)    
Ouvidoria: 0800 725 7474 

SAC: 0800 726 0101 
 
19.570 v049   micro  103 

MATRÍCULA: 70329 OFÍCIO: 12. 
IMÓVEL COM AÇÃO JUDICIAL: 
 50598372320234025
101  

449 RESID 
COMPLETO 
PARQUE BRITO 
II 

RUA 
PROJETADA 04 
PAA 12630PAL 
49276 N. 100 
APTO. 305 BL 
02 

CAMPO 
GRANDE  

APARTAMENTO, 40,19 M2 DE 
ÁREA PRIVATIVA, 2 QTS, WC, 
SL, COZINHA, 1 VAGA DE 
GARAGEM. IPTU: 34518357 
MATRÍCULA: 42219 OFÍCIO: 12 

1787701109071 170.000,00 199.759,40 170.000,00 

450 RESIDENCIAL 
RIO ROCK 

RUA 
PROJETADA A 
N. 175 APTO. 
402 BL 08 

CAMPO 
GRANDE  

APARTAMENTO, 41,19 M2 DE 
ÁREA PRIVATIVA, 1 VAGA DE 
GARAGEM. IPTU: 34604884 
MATRÍCULA: 32418 OFÍCIO: 12 

8787709210152 170.969,51 102.866,52 156.000,00 

451 CONDOMINIO 
RESIDENCIAL 
AGUAS DO 
ALVORADA 

RUA SEMPRE 
VERDE N. 125 
APTO. 302 BL 
07 

COSMOS  APARTAMENTO, 43,87 M2 DE 
ÁREA PRIVATIVA, 2 QTS, WC, 
SL, COZINHA, 1 VAGA DE 
GARAGEM. IPTU: 18017111 
MATRÍCULA: 37724 OFÍCIO: 12 

8787706599040 160.622,60 147.205,57 143.000,00 

452 CONDOMÍNIO 
EDILÍCIO 

RUA 
ENGENHEIRO 
WALDYR 
AMORIM N. 60 
UN 07  QD 18 
LT 04 

CURICICA  CASA, 59 M2 DE ÁREA 
PRIVATIVA, 45M2 DE ÁREA DO 
TERRENO, 2 QTS, WC, SL, 
LAVABO, COZINHA, 1 VAGA DE 
GARAGEM. IPTU: 0 
MATRÍCULA: 322053 OFÍCIO: 9 

1444402346656 235.000,00 441.144,28 235.000,00 

453 COND NOVO 
MÉIER 

RUA ANA 
LEONIDIA N. 
343 APTO. 508 
BL A 

ENGENHO DE 
DENTRO  

APARTAMENTO, 69 M2 DE 
ÁREA PRIVATIVA, 3 QTS, 2 
WCS, SL, COZINHA, 1 VAGA DE 
GARAGEM. IPTU: 30521512 
MATRÍCULA: 87333 OFÍCIO: 1. 
IMÓVEL COM AÇÃO JUDICIAL: 
50167123920224025101 

1444406610269 355.552,40 387.249,61 334.000,00 

454  ESTRADA 
CABUCU DE 
BAIXO N. 900 
CS 16 BL 19 

GUARATIBA  CASA, 83,5 M2 DE ÁREA 
PRIVATIVA, 65M2 DE ÁREA DO 
TERRENO, 2 QTS, A.SERV, WC, 
SL, COZINHA, 1 VAGA DE 
GARAGEM. IPTU: 33020371 
MATRÍCULA: 359297 OFÍCIO: 9. 
IMÓVEL COM AÇÃO JUDICIAL: 
 00065028220218190
205 

8555505716405 397.000,00 238.200,00 397.000,00 

455  RUA GENERAL 
MOREIRA LIMA 
N. 154 APTO. 
302 BL 01 

GUARATIBA  APARTAMENTO, 41 M2 DE 
ÁREA PRIVATIVA, 2 QTS, WC, 
SL, COZINHA, 1 VAGA DE 
GARAGEM. IPTU: 34527416 
MATRÍCULA: 449985 OFÍCIO: 9 

8787705574516 159.838,25 155.292,18 147.000,00 

456 ED RES 
BANDEIRANTES 

ESTRADA DOS 
BANDEIRANTES 
N. 7999 APTO. 
108 BL 05 

JACAREPAGUA  APARTAMENTO, 50 M2 DE 
ÁREA PRIVATIVA, 2 QTS, WC, 
SL, COZINHA, PENHORA - 
REGULARIZAÇÃO POR PARTE 
DO ADQUIRENTE. IPTU: 
19594670 MATRÍCULA: 200849 
OFÍCIO: 9 

8555502890773 242.000,00 145.200,00 242.000,00 

457 COND ED 
CORAÇÃO DE 
MARIA 

RUA VISCONDE 
DE TOCANTINS 
N. 21 APTO. 
401 . 

MEIER  APARTAMENTO, 56 M2 DE 
ÁREA PRIVATIVA, 2 QTS, WC, 
WC EMP, SL, COZINHA. IPTU: 0 
MATRÍCULA: 19684 OFÍCIO: 1 

1444407425406 307.692,56 541.295,73 280.000,00 

458  ESTRADA  
INTENDENTE 
MAGALHAES 

OSWALDO 
CRUZ  

APARTAMENTO, 65 M2 DE 
ÁREA PRIVATIVA, 2 QTS, WC, 

8555515179348 209.000,00 408.372,10 209.000,00 
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N. 998 APTO. 
C-01 . 

SL, COZINHA. IPTU: 18080705 
MATRÍCULA: 270537 OFÍCIO: 8 

459 COND ED 
MANOEL 
RODRIGUES 
SILVA 

RUA FLACK N. 
128 APTO. 203 
. 

RIACHUELO  APARTAMENTO, 82 M2 DE 
ÁREA PRIVATIVA, 2 QTS, WC, 
WC EMP, SL, COZINHA, 1 VAGA 
DE GARAGEM. IPTU: 14741516 
MATRÍCULA: 32588 OFÍCIO: 1 

1444408669830 379.885,06 656.291,51 286.000,00 

460 RESIDENCIAL 
JARDIM DOS 
LIRIOS I 

ESTRADA DE 
SANTA 
EUGENIA N. 
2000 APTO. 
503 BL 08 

SANTA CRUZ  APARTAMENTO, 40,54 M2 DE 
ÁREA PRIVATIVA, 2 QTS, WC, 
SL, COZINHA, 1 VAGA DE 
GARAGEM. IPTU: 4323766 
MATRÍCULA: 259436 OFÍCIO: 4 

8787706669065 147.534,63 98.108,14 121.730,26 

461 JARDIM DOS 
IPES I 

RUA DOS 
JESUITAS N. 
551 APTO. 405 
BL 08 

SANTA CRUZ  APARTAMENTO, 41,45 M2 DE 
ÁREA PRIVATIVA, 2 QTS, WC, 
SL, COZINHA, 1 VAGA DE 
GARAGEM. IPTU: 34045898 
MATRÍCULA: 257332 OFÍCIO: 4 

8787704434044 149.110,02 131.614,38 135.500,00 

462 ARTE ROSARIO RUA GUANDU 
MIRIM N. 1129 
APTO. 108 BL 
09 

SANTISSIMO  APARTAMENTO, 40,54 M2 DE 
ÁREA PRIVATIVA, 2 QTS, WC, 
SL, COZINHA. IPTU: 34298984 
MATRÍCULA: 46924 OFÍCIO: 12. 
IMÓVEL COM AÇÃO JUDICIAL: 
 50153875820244025
101 

8787713047180 157.620,25 98.213,12 139.000,00 

463  AVENIDA DOS 
MANANCIAIS 
N. 1155 APTO. 
203 BL 03 

TAQUARA  APARTAMENTO, 51 M2 DE 
ÁREA PRIVATIVA, 2 QTS, WC, 
SL, COZINHA, 1 VAGA DE 
GARAGEM. IPTU: 32137978 
MATRÍCULA: 361410 OFÍCIO: 9 

8555502485003 203.000,00 121.800,00 203.000,00 

464  RUA CARLOS 
PALUT N. 359 
APTO. 508 BL 
01 

TAQUARA  APARTAMENTO, 47,58 M2 DE 
ÁREA PRIVATIVA, 2 QTS, WC, 
SL, COZINHA. IPTU: 13110069 
MATRÍCULA: 91475 OFÍCIO: 9 

8291270000046 138.000,00 286.292,82 138.000,00 

465  ESTRADA DOS 
BANDEIRANTES 
N. 15001 
APTO. 303 BL 
01 

VARGEM 
PEQUENA  

APARTAMENTO, 52,97 M2 DE 
ÁREA PRIVATIVA, 3 QTS, WC, 
SL, COZINHA. IPTU: 0 
MATRÍCULA: 367126 OFÍCIO: 9 

1555533569820 282.948,90 149.200,60 219.072,79 

 
 

ESTADO: RJ 

CIDADE: SAO GONCALO 

 EMPREENDIMENTO ENDEREÇO BAIRRO DESCRIÇÃO NÚMERO DO 
BEM 

VALOR DE 
VENDA 

1º LEILÃO 
(R$) 

 VALOR DE 
VENDA 

2º LEILÃO 
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
PRIVATIVA, 200M2 DE 
ÁREA DO TERRENO, 2 
QTS, A.SERV, 2 WCS, SL, 
LAVABO, COZINHA, 1 
VAGA DE GARAGEM. 
IPTU: 10760660 

8787707159990 138.000,00 127.962,20 130.000,00 



 
Edital de Leilão Público de Venda de Imóveis – decorrentes da Alienação 
Fiduciária em garantia – Lei nº 9.514/97 

 

 
Alô CAIXA: 4004 0 104 (Capitais e Regiões Metropolitanas) 

                                                                    0800 104 0 104 (Demais Regiões)    
Ouvidoria: 0800 725 7474 

SAC: 0800 726 0101 
 
19.570 v049   micro  109 

MATRÍCULA: 51731 
OFÍCIO: 1 

488 CONDOMINIO 
RESIDENCIAL 
MULTIFAMILIAR 

RUA SAO 
JOAO N. 53 
CS 04 LT 445 
QD 018 

OLHO 
DAGUA  

CASA, 64,06 M2 DE ÁREA 
PRIVATIVA, 117,19M2 DE 
ÁREA DO TERRENO, 2 
QTS, WC, SL, COZINHA, 
TERRACO, 1 VAGA DE 
GARAGEM. IPTU: 0 
MATRÍCULA: 45252 
OFÍCIO: 1 

8444415752109 125.000,00 99.143,82 107.200,00 

489 LOT CIDADE 
DAS FLORES 

RUA DAS 
MARGARIDAS 
ANTIGA RUA 
VL19 N. 117 
LT 14 QD Q33 

JARDINS  CASA, 83,1 M2 DE ÁREA 
PRIVATIVA, 200M2 DE 
ÁREA DO TERRENO, 2 
QTS, A.SERV, 2 WCS, SL, 
SACADA, COZINHA, 1 
VAGA DE GARAGEM. 
IPTU: 
60000404601006000009 
MATRÍCULA: 19918 
OFÍCIO: 1 

8444402068808 139.000,00 133.120,36 139.000,00 

490 LOTEAMENTO 
NOVO 
HORIZONTE 

RUA 
FERNANDO 
GARIBALDI DE 
FREITAS N. 
136 LT 06 QD 
08 

JARDINS  CASA, 74,04 M2 DE ÁREA 
PRIVATIVA, 200M2 DE 
ÁREA DO TERRENO, 2 
QTS, 2 WCS, SL, COZINHA, 
TERRACO, 1 VAGA DE 
GARAGEM. IPTU: 0 
MATRÍCULA: 35025 
OFÍCIO: 1 

8444427265267 165.000,00 131.643,70 143.905,17 

491 COND 
MIRANTES DA 
LAGOA 

RUA MANOEL 
PATRICIO DE 
MEDEIROS N. 
2100 APTO. 
301 BL 68 

JARDINS  APARTAMENTO, 45,5 M2 
DE ÁREA PRIVATIVA, 2 
QTS, WC, SL, COZINHA, 1 
VAGA DE GARAGEM. 
IPTU: 0 MATRÍCULA: 
51649 OFÍCIO: 1 

8787701985422 130.000,00 122.662,15 130.000,00 

492 LOTEAMENTO 
PLAZA 
GARDENS 

RUA SIMAO 
CORREIA N. 
268 LT 07  QD 
30 

JARDINS  CASA, 72,75 M2 DE ÁREA 
PRIVATIVA, 200M2 DE 
ÁREA DO TERRENO, 2 
QTS, A.SERV, 2 WCS, SL, 
COZINHA, TERRACO, 1 
VAGA DE GARAGEM. 
IPTU: 0 MATRÍCULA: 
18264 OFÍCIO: 1 

8555513918666 140.000,00 94.157,75 118.000,00 

493 LOTEAMENTO 
SAO FRANCISCO 

RUA MARIA 
LUISA DIAS N. 
366 CASA 14 
LT 215D QD 
019 

PARQUE 
DOS IPES  

CASA, 67,37 M2 DE ÁREA 
PRIVATIVA, 101M2 DE 
ÁREA DO TERRENO, 2 
QTS, WC, SL, COZINHA, 1 
VAGA DE GARAGEM. 
IPTU: 0 MATRÍCULA: 
41830 OFÍCIO: 1 

8555536403824 130.000,00 123.733,76 130.000,00 

 
 

ESTADO: RN 

CIDADE: SAO JOSE DE MIPIBU 

 EMPREENDIMENTO ENDEREÇO BAIRRO DESCRIÇÃO NÚMERO DO 
BEM 

VALOR DE 
VENDA 

1º LEILÃO 
(R$) 

 VALOR DE 
VENDA 

2º LEILÃO 
(R$) 

 VALOR DE 
AVALIAÇÃO 

(R$) 

494 LOTEAMENTO 
BOSQUE DAS 
COLINAS 

RUA 
FERNANDO 
PESSOA N. 

TABORDA  CASA, 63,32 M2 DE ÁREA 
PRIVATIVA, 200M2 DE 
ÁREA DO TERRENO, 2 

8444404355405 98.196,26 135.144,33 97.000,00 
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80 LT 949 
QD C 

QTS, WC, SL, SACADA, 
COZINHA, 1 VAGA DE 
GARAGEM. IPTU: 
2004102104033000009 
MATRÍCULA: 10597 
OFÍCIO: 1 

495 LOT BOSQUE DAS 
COLINAS 

RUA 
GONCALVES 
DIAS N. 333 
L531 

TABORDA  CASA, 70,9 M2 DE ÁREA 
PRIVATIVA, 280M2 DE 
ÁREA DO TERRENO, 2 
QTS, A.SERV, WC, SL, 
COZINHA. IPTU: 0 
MATRÍCULA: 12036 
OFÍCIO: 1 

8444412117844 188.947,08 129.036,28 188.947,08 

 
 

ESTADO: RO 

CIDADE: PORTO VELHO 

 EMPREENDIMENTO ENDEREÇO BAIRRO DESCRIÇÃO NÚMERO DO 
BEM 

VALOR DE 
VENDA 

1º LEILÃO 
(R$) 

 VALOR 
DE VENDA 
2º LEILÃO 

(R$) 

 VALOR DE 
AVALIAÇÃO 

(R$) 

496 COND RES 
GIRASSOL 

RUA A N. 
1228 CASA 
99 

BAIRRO 
NOVO  

CASA, 41,74 M2 DE ÁREA 
PRIVATIVA, 97,5M2 DE ÁREA 
DO TERRENO, 2 QTS, A.SERV, 
WC, SL, COZINHA, 2 VAGAS 
DE GARAGEM. IPTU: 
01295170428099 
MATRÍCULA: 1796 OFÍCIO: 1 

8555528919752 160.000,00 96.000,00 160.000,00 

 
 

ESTADO: SC 

CIDADE: CHAPECO 

 EMPREENDIMENTO ENDEREÇO BAIRRO DESCRIÇÃO NÚMERO DO 
BEM 

VALOR DE 
VENDA 

1º LEILÃO 
(R$) 

 VALOR DE 
VENDA 

2º LEILÃO 
(R$) 

 VALOR DE 
AVALIAÇÃO 

(R$) 

497 RES SANTA CECILIA RUA JOAQUIM 
MANOEL 
DOMINGUES 
ESQUINA COM 
A RUA ANG N. 
40D CS 04  LT 
02 QD 4840 

DESBRAVADOR  CASA, 57,15 M2 
DE ÁREA 
PRIVATIVA, 
120M2 DE ÁREA 
DO TERRENO, 2 
QTS, A.SERV, WC, 
SL, COZINHA, 1 
VAGA DE 
GARAGEM. IPTU: 
95992 
MATRÍCULA: 
137690 OFÍCIO: 1 

8444422795527 250.000,00 150.000,00 250.000,00 

 
 

ESTADO: SC 

CIDADE: JOINVILLE 

 EMP ENDEREÇO BAIRRO DESCRIÇÃO NÚMERO DO 
BEM 

VALOR DE 
VENDA 

1º LEILÃO 
(R$) 

 VALOR DE 
VENDA 

2º LEILÃO 
(R$) 

 VALOR DE 
AVALIAÇÃO 

(R$) 

498 COND 
RESIDENCIAL 
OLÍMPIA 

RUA ANTONIO 
JOSE DA COSTA 
N. SN CS 04 

ADHEMAR 
GARCIA  

CASA, 62,44 M2 DE ÁREA 
PRIVATIVA, 60,41M2 DE 
ÁREA DO TERRENO, 2 QTS, 

8444403372276 236.328,00 117.000,00 195.000,00 
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A.SERV, WC, SL, LAVABO, 3 
SACADAS, COZINHA, 1 
VAGA DE GARAGEM. IPTU: 
0 MATRÍCULA: 37073 
OFÍCIO: 3 

499 NEW CLUB RUA 
BOEHMERWALD 
N. 303 APTO. 
2153 TORRE 02 

PARQUE 
GUARANI  

APARTAMENTO, 42,78 M2 
DE ÁREA PRIVATIVA, 2 QTS, 
WC, SL, COZINHA, 1 VAGA 
DE GARAGEM. IPTU: 
1311000030100051 
MATRÍCULA: 54915 OFÍCIO: 
3. IMÓVEL COM AÇÃO 
JUDICIAL: 
50197362620224047201 

8787712388269 186.598,88 162.274,55 180.000,00 

500 RES SPAZIO 
JARDIM DE 
VIENA 

RUA SAO 
FIRMINO N. 602 
APTO. 203 BL 06 
VG 15 

VILA 
NOVA  

APARTAMENTO, 41,85 M2 
DE ÁREA PRIVATIVA, 2 QTS, 
WC, SL, COZINHA, 1 VAGA 
DE GARAGEM. IPTU: 0 
MATRÍCULA: 42980 OFÍCIO: 
2. IMÓVEL COM AÇÃO 
JUDICIAL: 
50032088020198240038 

8555538175926 193.617,00 150.842,30 175.000,00 

 
 

ESTADO: SC 

CIDADE: PALHOCA 

 EMP ENDEREÇO BAIRRO DESCRIÇÃO NÚMERO DO 
BEM 

VALOR DE 
VENDA 

1º LEILÃO 
(R$) 

 VALOR DE 
VENDA 

2º LEILÃO 
(R$) 

 VALOR DE 
AVALIAÇÃO 

(R$) 

501 COND 
RESIDENCIAL 
HILÁRIO 
BLOEMER 

RUA ENEIAS DE 
SOUSA N. 165 
APTO. 302 VG 
302 

BELA 
VISTA  

APARTAMENTO, 56,83 M2 
DE ÁREA PRIVATIVA, 2 QTS, 
WC, SL, COZINHA, 1 VAGA 
DE GARAGEM. IPTU: 
01040228201001008 
MATRÍCULA: 68957 
OFÍCIO: 1 

8444406659690 200.000,00 120.000,00 200.000,00 

502 COND RES 
CAMINHO 
DO SOL 

RUA 
EXPEDICIONARIO 
ADERBAL 
CORREA DA 
SILVA N. 164 
APTO. 403 BL C 

CAMINHO 
NOVO  

APARTAMENTO, 58,95 M2 
DE ÁREA PRIVATIVA, 2 QTS, 
WC, SL, COZINHA, 1 VAGA 
DE GARAGEM, PENHORA - 
REGULARIZAÇÃO POR 
PARTE DO ADQUIRENTE. 
IPTU: 01021556608047 
MATRÍCULA: 49733 
OFÍCIO: 1. IMÓVEL COM 
AÇÃO JUDICIAL: 
50070683420208240045 

8444402423420 140.000,00 102.533,05 140.000,00 

 
 

ESTADO: SC 

CIDADE: SAO JOSE 

 EMPREENDIMENTO ENDEREÇO BAIRRO DESCRIÇÃO NÚMERO DO 
BEM 

VALOR DE 
VENDA 

1º LEILÃO 
(R$) 

 VALOR DE 
VENDA 

2º LEILÃO 
(R$) 

 VALOR DE 
AVALIAÇÃO 

(R$) 

503 RESIDENCIAL IRMA 
SAMPIETRO 

RUA JAIR 
COAN N. 
564 APTO. 

FORQUILHAS  APARTAMENTO, 
59,53 M2 DE ÁREA 
PRIVATIVA, 1 VAGA 

8444415480788 250.000,00 170.148,92 250.000,00 
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101 QD D LT 
2 

DE GARAGEM. IPTU: 
40210502451001 
MATRÍCULA: 133445 
OFÍCIO: 1 

 
 

ESTADO: SE 

CIDADE: ARACAJU 

 EMP ENDEREÇO BAIRRO DESCRIÇÃO NÚMERO DO 
BEM 

VALOR DE 
VENDA 

1º LEILÃO 
(R$) 

 VALOR DE 
VENDA 

2º LEILÃO 
(R$) 

 VALOR DE 
AVALIAÇÃO 

(R$) 

504 LOTEAMENTO 
COND MARIA 
REZENDE 
MACHADO 

AVENIDA 
MELICIO 
MACHADO 
N. 4000 
189  RUA 
INTERNA D  
LT 10 QD 
08 

ATALAIA  CASA, 268 M2 DE ÁREA 
PRIVATIVA, 336M2 DE 
ÁREA DO TERRENO, 2 QTS, 
A.SERV, 3 WCS, WC EMP, 
SL, LAVABO, DCE, 2 
SACADAS, 2 COZINHAS, 2 
VAGAS DE GARAGEM. 
IPTU: 0 MATRÍCULA: 42566 
OFÍCIO: 2 

1444412174092 850.000,00 669.944,31 850.000,00 

505 COND RES 
PRAIAS DO 
FORTE 

RUA LENIO 
DE MOURA 
MORAIS N. 
250 APTO. 
401 BL 06 

FAROLANDIA  APARTAMENTO, 59,68 M2 
DE ÁREA PRIVATIVA, 3 QTS, 
A.SERV, WC, SL, 1 VAGA DE 
GARAGEM. IPTU: 
3202046055607013 
MATRÍCULA: 77366 
OFÍCIO: 2. IMÓVEL COM 
AÇÃO JUDICIAL: 
00468069320188250001 

8444408540479 145.000,00 194.867,35 145.000,00 

506 ED VIZCAYA 
RESIDENCE 

RUA 
JUAREZ 
CARVALHO 
N. 303 
APTO. 1203 
BL B  VG 48 
E 51 G1 

JARDINS  APARTAMENTO, 121 M2 
DE ÁREA PRIVATIVA, 3 QTS, 
2 WCS, WC EMP, SL, DCE, 
SACADA, COZINHA, 2 
VAGAS DE GARAGEM, 
INDISPONIBILIDADE  
PENHORA - 
REGULARIZAÇÃO POR 
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
2 QTS, WC, SL, COZINHA, 
1 VAGA DE GARAGEM. 
IPTU: 0 MATRÍCULA: 
149675 OFÍCIO: 1. 
IMÓVEL COM AÇÃO 
JUDICIAL: 
10107027120238260037 

8787711179291 180.000,00 129.767,15 180.000,00 
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ESTADO: SP 

CIDADE: ARARAS 

 EMPREENDIMENTO ENDEREÇO BAIRRO DESCRIÇÃO NÚMERO DO 
BEM 

VALOR DE 
VENDA 

1º LEILÃO 
(R$) 

 VALOR DE 
VENDA 

2º LEILÃO 
(R$) 

 VALOR DE 
AVALIAÇÃO 

(R$) 

527 CONDOMINIO 
PARQUE DAS 
PALMEIRAS 

AVENIDA 
MELVIN 
JONES N. 
1720 APTO. 
593 10 PAV  
BL 05 

JARDIM 
DAS 
PALMEIRAS  

APARTAMENTO, 44,11 
M2 DE ÁREA 
PRIVATIVA, 2 QTS, 
A.SERV, WC, SL, 
COZINHA, 1 VAGA DE 
GARAGEM. IPTU: 
1252057035395 
MATRÍCULA: 64185 
OFÍCIO: 1 

8787705107896 170.000,00 113.905,13 160.000,00 

 
 

ESTADO: SP 

CIDADE: BARRETOS 

 EMPREENDIMENTO ENDEREÇO BAIRRO DESCRIÇÃO NÚMERO DO 
BEM 

VALOR DE 
VENDA 

1º LEILÃO 
(R$) 

 VALOR DE 
VENDA 

2º LEILÃO 
(R$) 

 VALOR DE 
AVALIAÇÃO 

(R$) 

528 COND PORTAL 
QUINTA DAS 
PINTANGUEIRAS 

AVENIDA 
C12 N. 1355 
APTO. 1301 
TIPO I  
TORRE 03 

CRISTIANO 
DE 
CARVALHO  

APARTAMENTO, 50,82 
M2 DE ÁREA 
PRIVATIVA, 2 QTS, 
A.SERV, WC, SL, 
SACADA, COZINHA, 1 
VAGA DE GARAGEM. 
IPTU: 214025130103 
MATRÍCULA: 89605 
OFÍCIO: 1 

1787701696597 241.746,01 210.330,82 208.000,00 

 
 

ESTADO: SP 

CIDADE: BAURU 

 EMP ENDEREÇO BAIRRO DESCRIÇÃO NÚMERO DO 
BEM 

VALOR DE 
VENDA 

1º LEILÃO 
(R$) 

 VALOR DE 
VENDA 

2º LEILÃO 
(R$) 

 VALOR DE 
AVALIAÇÃO 

(R$) 

529  RUA NELSON 
TOSONI 
DECARLIS N. 
SN LT 16B QD 
B 
QUARTEIRAO 
4 

PARQUE 
PRIMAVERA  

TERRENO, 210M2 DE ÁREA DO 
TERRENO. IPTU: 41627032 
MATRÍCULA: 133767 OFÍCIO: 2. 
IMÓVEL COM AÇÃO JUDICIAL: 
 500186639202340361
08 

8444428291539 153.141,44 101.364,50 100.000,00 

530 PARQUE 
BELA 
EUROPA 

AVENIDA 
ETELVINA DE 
SOUZA 
MAJONE N. 1 
199 APTO. 
102 BL 12 VG 
190 

RESERVA 
BELAS 
NACOES  

APARTAMENTO, 45 M2 DE ÁREA 
PRIVATIVA, 2 QTS, WC, SL, 
COZINHA, 1 VAGA DE GARAGEM, 
AVERBAÇÃO DE PENHORA NA 
CERTIDÃO DE MATRÍCULA DO 
IMÓVEL-REGULARIZAÇÃO DO 
REFERIDO GRAVAME POR 
CONTA DO COMPRADOR. IPTU: 
0 MATRÍCULA: 121102 OFÍCIO: 1. 
IMÓVEL COM AÇÃO JUDICIAL: 

8555537568126 198.000,00 157.869,76 198.000,00 
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1014694-45.2017.8.26.0071, 
10091310220198260071 

 
 

ESTADO: SP 

CIDADE: BIRIGUI 

 EMPREENDIMENTO ENDEREÇO BAIRRO DESCRIÇÃO NÚMERO DO 
BEM 

VALOR DE 
VENDA 

1º LEILÃO 
(R$) 

 VALOR DE 
VENDA 

2º LEILÃO 
(R$) 

 VALOR DE 
AVALIAÇÃO 

(R$) 

531 COND RES 
MONACO 

RUA 
SANTO 
MAMPRIM 
N. 650 
APTO. 414 
BL  400 

RESIDENCIAL 
MANUELA  

APARTAMENTO, 59,58 
M2 DE ÁREA PRIVATIVA, 
2 QTS, WC, SL, COZINHA, 
1 VAGA DE GARAGEM. 
IPTU: 03060670010 
MATRÍCULA: 77840 
OFÍCIO: 1. IMÓVEL COM 
AÇÃO JUDICIAL: 
50013863020244036107 

8555538373159 175.000,00 119.976,45 175.000,00 

 
 

ESTADO: SP 

CIDADE: CAMPINAS 

 EMP ENDEREÇO BAIRRO DESCRIÇÃO NÚMERO DO 
BEM 

VALOR DE 
VENDA 

1º LEILÃO 
(R$) 

 VALOR DE 
VENDA 

2º LEILÃO 
(R$) 

 VALOR DE 
AVALIAÇÃO 

(R$) 

532 COND RES 
PARQUE DOS 
CANTOS 

RUA RUA 
PROFESSOR 
MAURICIO 
FRAN 
ANTIGA RUA 
TRES N. 58 
APTO. 204 BL 
05 

PARQUE DOS 
CANTOS  

APARTAMENTO, 40,79 
M2 DE ÁREA PRIVATIVA, 
2 QTS, WC, SL, COZINHA. 
IPTU: 0 MATRÍCULA: 
241285 OFÍCIO: 1. 
IMÓVEL COM AÇÃO 
JUDICIAL: 
10081873120208260114 

8555538644950 248.022,64 206.464,42 178.000,00 

533 ED MARTA 
SANTUCCI 

RUA JOSE 
PAULINO N. 
1195 APTO. 
122 12 
ANDAR 

CENTRO  APARTAMENTO, 89,34 
M2 DE ÁREA PRIVATIVA, 
2 QTS, A.SERV, WC, WC 
EMP, SL, COZINHA. IPTU: 
34231314012401020 
MATRÍCULA: 87141 
OFÍCIO: 2. IMÓVEL COM 
AÇÃO JUDICIAL: 
10388982420178260114 

1444408064156 285.220,90 350.516,67 231.000,00 

534 CJ 
HABITACIONAL 
SAO GABRIEL 

AVENIDA 
ENGENHEIRO 
ANTONIO 
FRANCISCO 
DE PAULA 
SOUZ N. 
3007 APTO. 3 
BL 03  VG 
03C 

JARDIM SAO 
VICENTE  

APARTAMENTO, 43,5 M2 
DE ÁREA PRIVATIVA, 2 
QTS, A.SERV, WC, SL, 
COZINHA, 1 VAGA DE 
GARAGEM. IPTU: 
042084914 MATRÍCULA: 
90799 OFÍCIO: 3. IMÓVEL 
COM AÇÃO JUDICIAL: 
10173123320148260114 

8407305850276 157.657,34 94.200,00 157.000,00 

535 PARQUE 
CANTO DOS 
BEM TE VIS 

RUA 
PROFESSOR 
MAURICIO 
FRANCISCO 
CEOLIN N. 

LOTEAMENTO 
RESIDENCIAL 
PARQUE DOS 
C  

APARTAMENTO, 40,79 
M2 DE ÁREA PRIVATIVA, 
2 QTS, WC, SL, COZINHA. 
IPTU: 0 MATRÍCULA: 
249457 OFÍCIO: 3 

8787704407969 247.128,98 140.149,57 214.000,00 
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210 APTO. 
504 BL 08 

 
 

ESTADO: SP 

CIDADE: CARAPICUIBA 

 EMPREENDIMENTO ENDEREÇO BAIRRO DESCRIÇÃO NÚMERO DO 
BEM 

VALOR DE 
VENDA 

1º LEILÃO 
(R$) 

 VALOR DE 
VENDA 

2º LEILÃO 
(R$) 

 VALOR DE 
AVALIAÇÃO 

(R$) 

536 COND RESIDENCIAL 
SAO PAULO 

RUA 
ANTONIO 
RICARDO 
N. 38 
APTO. 31 . 

VILA 
LOURDES  

APARTAMENTO, 46,97 M2 
DE ÁREA PRIVATIVA, 2 QTS, 
WC, SL, COZINHA, 1 VAGA 
DE GARAGEM, PENHORA - 
REGULARIZAÇÃO POR 
PARTE DO ADQUIRENTE. 
IPTU: 
2325311780124020131 
MATRÍCULA: 12065 OFÍCIO: 
1. IMÓVEL COM AÇÃO 
JUDICIAL: 
10073186820168260127 

8444405855754 215.000,00 347.520,62 215.000,00 

 
 

ESTADO: SP 

CIDADE: COTIA 

 EMPREENDIMENTO ENDEREÇO BAIRRO DESCRIÇÃO NÚMERO DO 
BEM 

VALOR DE 
VENDA 

1º LEILÃO 
(R$) 

 VALOR DE 
VENDA 

2º LEILÃO 
(R$) 

 VALOR DE 
AVALIAÇÃO 

(R$) 

537 CONDOMÍNIO 
VISTA ALEGRE 

RUA 
MONTEIRO 
LOBATO N. 
192 CASA 8 

CHACARA 
VISTA 
ALEGRE  

CASA, 54,85 M2 DE 
ÁREA PRIVATIVA, 
90,54M2 DE ÁREA DO 
TERRENO, 2 QTS, WC, 
SL, COZINHA, 1 VAGA 
DE GARAGEM. IPTU: 0 
MATRÍCULA: 119339 
OFÍCIO: 1 

8444409434168 205.095,45 202.071,84 185.000,00 

538 OUTEIRO DE 
PASSARGADA 

RUA 
ALBANIA 
N. 64 
LT11D 
QD01 

OUTEIRO DE 
PASSARGADA  

CASA, 86,26 M2 DE 
ÁREA PRIVATIVA, 
125,08M2 DE ÁREA DO 
TERRENO. IPTU: 
231542399118900000 
MATRÍCULA: 105882 
OFÍCIO: 1 

1444401278800 295.500,00 481.907,03 295.500,00 

 
 

ESTADO: SP 

CIDADE: FRANCA 

 EMPREENDIMENTO ENDEREÇO BAIRRO DESCRIÇÃO NÚMERO DO 
BEM 

VALOR DE 
VENDA 

1º LEILÃO 
(R$) 

 VALOR DE 
VENDA 

2º LEILÃO 
(R$) 

 VALOR DE 
AVALIAÇÃO 

(R$) 

539 PARQUE FRANCA 
GARDEN 

AVENIDA 
SANTA 
CRUZ N. 
3255 APTO. 
305 BL 34  
VG 1146 

VILA 
SANTA 
CRUZ  

APARTAMENTO, 45,36 M2 
DE ÁREA PRIVATIVA, 2 QTS, 
WC, SL, COZINHA, 1 VAGA 
DE GARAGEM. IPTU: 
411040013521 MATRÍCULA: 
103631 OFÍCIO: 1. IMÓVEL 

8444423531590 147.000,00 108.541,20 147.000,00 
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COM AÇÃO JUDICIAL: 
10325153620218260196 

 
 

ESTADO: SP 

CIDADE: FRANCO DA ROCHA 

 EMPREENDIMENTO ENDEREÇO BAIRRO DESCRIÇÃO NÚMERO DO 
BEM 

VALOR DE 
VENDA 

1º LEILÃO 
(R$) 

 VALOR DE 
VENDA 

2º LEILÃO 
(R$) 

 VALOR DE 
AVALIAÇÃO 

(R$) 

540 CONDOMINIO 
OROXO 

RUA 
OROXO N. 
1025 APTO. 
6 . 

ESTANCIA 
LAGO 
AZUL  

APARTAMENTO, 53,58 
M2 DE ÁREA PRIVATIVA, 
2 QTS, A.SERV, WC, SL, 
COZINHA, 1 VAGA DE 
GARAGEM. IPTU: 0 
MATRÍCULA: 86769 
OFÍCIO: 1 

8444419041169 184.000,00 184.775,51 184.000,00 

 
 

ESTADO: SP 

CIDADE: GUARULHOS 

 EMPREENDIMENTO ENDEREÇO BAIRRO DESCRIÇÃO NÚMERO DO 
BEM 

VALOR DE 
VENDA 

1º LEILÃO 
(R$) 

 VALOR DE 
VENDA 

2º LEILÃO 
(R$) 

 VALOR DE 
AVALIAÇÃO 

(R$) 

541 COND PARQUE 
SANTA TERESA 

RUA  ITA N. 
55 APTO. 
401 BL 16 

JARDIM 
ANSALCA  

APARTAMENTO, 40,32 
M2 DE ÁREA PRIVATIVA. 
IPTU: 0944449000101000 
MATRÍCULA: 129027 
OFÍCIO: 1 

8555536077250 220.000,00 140.664,34 220.000,00 

542 ED. MIRANTE DO 
ROSÁLIA 

AVENIDA 
CAMPISTA 
N. 145 
APTO. 156 
15 E 16 
ANDAR 

VILA 
ROSALIA  

APARTAMENTO, 165,6 
M2 DE ÁREA PRIVATIVA, 
3 QTS, 2 WCS, SL, 
COZINHA, 2 TERRACOS, 3 
VAGAS DE GARAGEM. 
IPTU: 0834465000101090 
MATRÍCULA: 85674 
OFÍCIO: 2 

1444420027613 853.751,58 808.537,15 845.000,00 

 
 

ESTADO: SP 

CIDADE: HORTOLANDIA 

 EMPREENDIMENTO ENDEREÇO BAIRRO DESCRIÇÃO NÚMERO DO 
BEM 

VALOR DE 
VENDA 

1º LEILÃO 
(R$) 

 VALOR DE 
VENDA 

2º LEILÃO 
(R$) 

 VALOR DE 
AVALIAÇÃO 

(R$) 

543 COND RES PARQUE 
DAS TULIPAS II 

RUA 
PROFESSOR 
LUCIO ALVES 
DA COSTA N. 
125 APTO. 41 
5 PAVIMENTO 
4 ANDAR VG 
62 

LOTEAMENTO 
ADVENTISTA 
CAMPINEIRO  

APARTAMENTO, 
49,24 M2 DE ÁREA 
PRIVATIVA, 2 QTS, 
WC, SL, COZINHA, 
1 VAGA DE 
GARAGEM. IPTU: 
0 MATRÍCULA: 
190867 OFÍCIO: 1 

8555538770697 186.787,11 218.763,88 186.500,00 

544 LOT DENOMINADO 
PARQUE DO HORTO 

RUA ROSA 
SARON N. 251 
LT 46B QD I 
QUARTEIRAO 
1210 

PARQUE DO 
HORTO  

CASA, 53,3 M2 DE 
ÁREA PRIVATIVA, 
155,28M2 DE 
ÁREA DO 
TERRENO, 1 VAGA 

8444400308305 235.000,00 141.000,00 235.000,00 
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DE GARAGEM. 
IPTU: 0 
MATRÍCULA: 
107268 OFÍCIO: 1 

 
 

ESTADO: SP 

CIDADE: INUBIA PAULISTA 

 EMPREENDIMENTO ENDEREÇO BAIRRO DESCRIÇÃO NÚMERO DO 
BEM 

VALOR DE 
VENDA 

1º LEILÃO 
(R$) 

 VALOR DE 
VENDA 

2º LEILÃO 
(R$) 

 VALOR DE 
AVALIAÇÃO 

(R$) 

545  RUA JOAO 
AMANCIO 
ALVES N. 45 
LT 07 QD 121 

CENTRO  CASA, 63,21 M2 DE ÁREA 
PRIVATIVA, 125M2 DE 
ÁREA DO TERRENO, 2 QTS, 
WC, SL, COZINHA, 1 VAGA 
DE GARAGEM. IPTU: 0 
MATRÍCULA: 14132 
OFÍCIO: 1 

8444412672074 94.685,72 99.912,11 90.000,00 

 
 

ESTADO: SP 

CIDADE: ITU 

 EMPREENDIMENTO ENDEREÇO BAIRRO DESCRIÇÃO NÚMERO DO 
BEM 

VALOR DE 
VENDA 

1º LEILÃO 
(R$) 

 VALOR DE 
VENDA 

2º LEILÃO 
(R$) 

 VALOR DE 
AVALIAÇÃO 

(R$) 

546 COND RES PARQUE 
ILHA DO SOL 

AVENIDA 
CAETANO 
RUGGIERI N. 
640 APTO. 
402 BL 27 3 
PAVIMENTO 
VG 431 

PARQUE DAS 
INDUSTRIAS  

APARTAMENTO, 
46,59 M2 DE ÁREA 
PRIVATIVA, 2 QTS, 
WC, SL, COZINHA, 1 
VAGA DE 
GARAGEM. IPTU: 
08007400000743 
MATRÍCULA: 95651 
OFÍCIO: 1 

8555535262925 169.112,43 108.596,29 169.112,43 

547 COND RES PARQUE 
ILHA DOS CORAIS 

RUA SUELY 
APARECIDA 
COSTA N. 400 
APTO. 301 BL 
02 2 ANDAR 

PARQUE 
NOSSA 
SENHORA DA 
CANDELARIA  

APARTAMENTO, 
39,32 M2 DE ÁREA 
PRIVATIVA, 2 QTS, 
WC, SL, COZINHA, 1 
VAGA DE 
GARAGEM. IPTU: 0 
MATRÍCULA: 97435 
OFÍCIO: 1 

8555538058687 168.623,00 231.655,37 168.000,00 

 
 

ESTADO: SP 

CIDADE: JAGUARIUNA 

 EMPREENDIMENTO ENDEREÇO BAIRRO DESCRIÇÃO NÚMERO DO 
BEM 

VALOR DE 
VENDA 

1º LEILÃO 
(R$) 

 VALOR DE 
VENDA 

2º LEILÃO 
(R$) 

 VALOR DE 
AVALIAÇÃO 

(R$) 

548 COND RES 
JAGUARIUNA 

RUA PEDRO 
LANA N. 
359 APTO. 
4 BL 24 

RECANTO 
CAMANDUCAIA  

APARTAMENTO, 
43,5 M2 DE ÁREA 
PRIVATIVA, 2 QTS, 
A.SERV, WC, SL, 
COZINHA, 1 VAGA 
DE GARAGEM. IPTU: 

8555538433488 200.000,00 195.721,57 200.000,00 
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0 MATRÍCULA: 
17120 OFÍCIO: 1 

 
 

ESTADO: SP 

CIDADE: JANDIRA 

 EMPREENDIMENTO ENDEREÇO BAIRRO DESCRIÇÃO NÚMERO DO 
BEM 

VALOR DE 
VENDA 

1º LEILÃO 
(R$) 

 VALOR DE 
VENDA 

2º LEILÃO 
(R$) 

 VALOR DE 
AVALIAÇÃO 

(R$) 

549 PARQUE ESTACAO 
JANDIRA 

RUA MANOEL 
ALVES GARCIA 
N. 185 APTO. 
34 BL 06 

JARDIM 
SAO 
LUIZ  

APARTAMENTO, 45,6 
M2 DE ÁREA 
PRIVATIVA. IPTU: 0 
MATRÍCULA: 206434 
OFÍCIO: 1 

8787701982431 230.000,00 225.223,62 230.000,00 

 
 

ESTADO: SP 

CIDADE: MARILIA 

 EMPREENDIMENTO ENDEREÇO BAIRRO DESCRIÇÃO NÚMERO DO 
BEM 

VALOR DE 
VENDA 

1º LEILÃO 
(R$) 

 VALOR DE 
VENDA 

2º LEILÃO 
(R$) 

 VALOR DE 
AVALIAÇÃO 

(R$) 

550  RUA 
DOUTOR 
SEBASTIAO 
MONACO N. 
22 LT 02 QD 
02 

JARDIM 
RIVIERA  

CASA, 171,12 M2 DE ÁREA 
PRIVATIVA, 330M2 DE 
ÁREA DO TERRENO, 2 QTS, 
2 WCS, WC EMP, SL, 
COZINHA, 2 VAGAS DE 
GARAGEM, AÇÃO JUDICIAL    
PENHORA - 
REGULARIZAÇÃO POR 
PARTE DO ADQUIRENTE. 
IPTU: 51248007 
MATRÍCULA: 21381 
OFÍCIO: 1 

1444414447991 658.511,40 453.692,78 600.000,00 

 
 

ESTADO: SP 

CIDADE: MIRASSOL 

 EMPREENDIMENTO ENDEREÇO BAIRRO DESCRIÇÃO NÚMERO DO 
BEM 

VALOR DE 
VENDA 

1º LEILÃO 
(R$) 

 VALOR DE 
VENDA 

2º LEILÃO 
(R$) 

 VALOR DE 
AVALIAÇÃO 

(R$) 

551 CONDOMINIO 
MELINA 
RESIDENCIAL 

RUA JOAO 
PAULO II 
N. 29 69 
APTO. 102 
BL 07  
TERREO 

JARDIM 
LAGUNA  

APARTAMENTO, 39,3 M2 
DE ÁREA PRIVATIVA, 2 
QTS, A.SERV, WC, SL, 
COZINHA, 1 VAGA DE 
GARAGEM. IPTU: 0 
MATRÍCULA: 66134 
OFÍCIO: 1 

8787713050423 165.000,00 141.699,90 165.000,00 

552  RUA JOSE 
DE 
ANDRADE 
N. SN LT 04 
QD 17 

SETLIFE 
MIRASSOL  

CASA, 184,99 M2 DE ÁREA 
PRIVATIVA, 332,37M2 DE 
ÁREA DO TERRENO, 3 QTS, 
3 WCS, SL, LAVABO, 
COZINHA, 2 VAGAS DE 
GARAGEM. IPTU: 
203346023701000 
MATRÍCULA: 59874 
OFÍCIO: 1. IMÓVEL COM 
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
42,5 M2 DE 
ÁREA 
PRIVATIVA, 2 
QTS, WC, SL, 
COZINHA, 1 
VAGA DE 
GARAGEM. 
IPTU: 382231 
MATRÍCULA: 
201706 OFÍCIO: 
2 

8787711474722 153.500,00 114.429,36 153.500,00 

563 COND PARQUE 
ROCHESTER 

AVENIDA 
PARANAPANEMA 
N. 155 APTO. 306 
BL 05 

SUMAREZINHO  APARTAMENTO, 
46,51 M2 DE 
ÁREA 
PRIVATIVA, 2 
QTS, WC, SL, 
COZINHA, 1 
VAGA DE 
GARAGEM. 
IPTU: 274812 
MATRÍCULA: 
143122 OFÍCIO: 
1 

1444408130949 167.398,27 183.851,78 160.000,00 

 
 

ESTADO: SP 

CIDADE: SALTO GRANDE 

 EMPREENDIMENTO ENDEREÇO BAIRRO DESCRIÇÃO NÚMERO DO 
BEM 

VALOR DE 
VENDA 

1º LEILÃO 
(R$) 

 VALOR DE 
VENDA 

2º LEILÃO 
(R$) 

 VALOR DE 
AVALIAÇÃO 

(R$) 

564  RUA BARAO 
DO RIO 
BRANCO N. 
214 . 

CENTRO  CASA, 400 M2 DE ÁREA 
PRIVATIVA, 968M2 DE 
ÁREA DO TERRENO, 5 
QTS, 2 WCS, 3 SLS, 
LAVABO, COZINHA. IPTU: 
0 MATRÍCULA: 50315 
OFÍCIO: 1 

1444403707830 560.000,00 366.629,87 560.000,00 
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ESTADO: SP 

CIDADE: SANTOS 

 EMPREENDIMENTO ENDEREÇO BAIRRO DESCRIÇÃO NÚMERO DO 
BEM 

VALOR DE 
VENDA 

1º LEILÃO 
(R$) 

 VALOR DE 
VENDA 

2º LEILÃO 
(R$) 

 VALOR DE 
AVALIAÇÃO 

(R$) 

565 ACQUA PLAY HOME 
& RESORT 

AVENIDA 
DOUTOR 
MOURA 
RIBEIRO N. 125 
APTO. 64 TORRE 
B   4 ANDAR OU 
6 PAVIMENTO 

MARAPE  APARTAMENTO, 84,4 
M2 DE ÁREA 
PRIVATIVA, 3 QTS, 2 
WCS, SL, COZINHA, 1 
VAGA DE GARAGEM. 
IPTU: 0 MATRÍCULA: 
80032 OFÍCIO: 1 

1555532524513 541.399,70 324.839,82 541.399,70 

 
 

ESTADO: SP 

CIDADE: SAO BERNARDO DO CAMPO 

 EMPREENDIMENTO ENDEREÇO BAIRRO DESCRIÇÃO NÚMERO DO 
BEM 

VALOR DE 
VENDA 

1º LEILÃO 
(R$) 

 VALOR DE 
VENDA 

2º LEILÃO 
(R$) 

 VALOR DE 
AVALIAÇÃO 

(R$) 

566 PARQUE 
RESIDENCIAL 
SELECTA 

RUA PEDRO 
SECOL N. 280 
APTO. 24 BL 
6Y 

MONTANHAO  APARTAMENTO, 
51,2 M2 DE ÁREA 
PRIVATIVA, 2 QTS, 
WC, SL, COZINHA, 1 
VAGA DE 
GARAGEM. IPTU: 0 
MATRÍCULA: 37512 
OFÍCIO: 1 

8444400485355 206.000,00 123.600,00 206.000,00 

567 PARQUE 
RESIDENCIAL 
TIRADENTES 

RUA 
TIRADENTES 
N. 1837 
APTO. 55 BL 
04 ED 
CONGOINHAS 

SANTA 
TEREZINHA  

APARTAMENTO, 53 
M2 DE ÁREA 
PRIVATIVA, 2 QTS, 
WC, SL, COZINHA, 1 
VAGA DE 
GARAGEM. IPTU: 
3047012417 
MATRÍCULA: 62910 
OFÍCIO: 1 

8444413039596 215.000,00 204.015,41 215.000,00 

568 CONDOMINIO 
RESIDENCIAL 
COSTA DO MARFIM 

RUA 
GUARANI N. 
288 APTO. 11 
VG 09 B 

VILA TUPI  APARTAMENTO, 
70,06 M2 DE ÁREA 
PRIVATIVA, 3 QTS, 
A.SERV, WC, SL, 
COZINHA, 
TERRACO, 1 VAGA 
DE GARAGEM. IPTU: 
0 MATRÍCULA: 
114534 OFÍCIO: 1. 
IMÓVEL COM AÇÃO 
JUDICIAL: 5000193-
56.2024.4.03.6114 

1290100001622 297.441,61 174.000,00 290.000,00 

 
 

ESTADO: SP 

CIDADE: SAO CARLOS 

 EMPREENDIMENTO ENDEREÇO BAIRRO DESCRIÇÃO NÚMERO DO 
BEM 

VALOR DE 
VENDA 

1º LEILÃO 

 VALOR DE 
VENDA 

2º LEILÃO 

 VALOR DE 
AVALIAÇÃO 

(R$) 
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(R$) (R$) 

569 PARQUE MONTE 
ATHOS 

RUA RAY 
WESLEY 
HERRICK N. 
SN APTO. 
201 BL 01 

JARDIM 
JOCKEY 
CLUBE  

APARTAMENTO, 39,3 M2 DE 
ÁREA PRIVATIVA, 2 QTS, 
WC, SL, COZINHA, 1 VAGA 
DE GARAGEM, PENHORA - 
REGULARIZAÇÃO POR 
PARTE DO ADQUIRENTE. 
IPTU: 13305001006 
MATRÍCULA: 168743 
OFÍCIO: 1. IMÓVEL COM 
AÇÃO JUDICIAL: 
10114544220228260566 

8787705946901 139.000,00 119.102,31 139.000,00 

570 PARQUE MONTE 
EVEREST 

RUA JOAO 
DERIGGI N. 
SN APTO. 
304 BL 09 
VG 96 

PARQUE 
FEHR  

APARTAMENTO, 41,85 M2 
DE ÁREA PRIVATIVA, 2 QTS, 
WC, SL, COZINHA, 1 VAGA 
DE GARAGEM. IPTU: 
10587015155 MATRÍCULA: 
160654 OFÍCIO: 1 

8555537555326 156.000,00 116.734,20 156.000,00 

 
 

ESTADO: SP 

CIDADE: SAO JOAO DA BOA VISTA 

 EMPREENDIMENTO ENDEREÇO BAIRRO DESCRIÇÃO NÚMERO DO 
BEM 

VALOR DE 
VENDA 

1º LEILÃO 
(R$) 

 VALOR DE 
VENDA 

2º LEILÃO 
(R$) 

 VALOR DE 
AVALIAÇÃO 

(R$) 

571  RUA ALCEU 
BATISTA 
ANTIGA RUA 
SEIS N. 589 . 

JARDIM 
DAS 
TULIPAS  

CASA, 48,23 M2 DE 
ÁREA PRIVATIVA, 
160M2 DE ÁREA DO 
TERRENO, 2 QTS, WC, 
SL, COZINHA, 1 VAGA DE 
GARAGEM. IPTU: 0 
MATRÍCULA: 60596 
OFÍCIO: 1 

8555521030784 188.944,52 113.366,71 188.944,52 

 
 

ESTADO: SP 

CIDADE: SAO JOSE DO RIO PRETO 

 EMP ENDEREÇO BAIRRO DESCRIÇÃO NÚMERO DO 
BEM 

VALOR DE 
VENDA 

1º LEILÃO 
(R$) 

 VALOR DE 
VENDA 

2º LEILÃO 
(R$) 

 VALOR DE 
AVALIAÇÃO 

(R$) 

572 PARQUE 
RIO 
MAINE 

RUA 
OSWALDIR 
TARANTO N. 
1150 APTO. 
104 BL 09 VG 
80 

JARDIM 
SIMOES  

APARTAMENTO, 39,3 M2 DE 
ÁREA PRIVATIVA, 2 QTS, WC, 
SL, COZINHA, 1 VAGA DE 
GARAGEM. IPTU: 0 
MATRÍCULA: 204090 OFÍCIO: 1 

8787707552374 171.185,23 96.000,00 160.000,00 

573 PARQUE 
RIO LIMA 

AVENIDA 
MANOEL DE 
FREITAS 
ASSUNCAO 
N. 300 APTO. 
404 BL 02 VG 
337 

RIOS DE 
SPAGNA  

APARTAMENTO, 39,3 M2 DE 
ÁREA PRIVATIVA, 2 QTS, WC, 
SL, COZINHA, 1 VAGA DE 
GARAGEM. IPTU: 0 
MATRÍCULA: 185739 OFÍCIO: 1 

8787701184128 165.000,00 102.167,30 165.000,00 

574 PARQUE 
RIO 
FORTORE 

RUA 
PATRICIA 
RODRIGUES 
FONTES N. 

RIOS DI 
ITALIA  

APARTAMENTO, 41,85 M2 DE 
ÁREA PRIVATIVA, 2 QTS, WC, 
SL, COZINHA, 1 VAGA DE 

8787705709896 183.000,00 153.222,89 183.000,00 
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805 APTO. 
201 1  PAV   
BL 37 

GARAGEM. IPTU: 333553585 
MATRÍCULA: 188689 OFÍCIO: 1 

575 ED NAJLA 
HASSAD 

RUA MINAS 
GERAIS N. 69 
APTO. 121 12 
E 13 ANDAR 

VILA 
BOM 
JESUS  

APARTAMENTO, 506,53 M2 DE 
ÁREA PRIVATIVA, 4 QTS, 3 
WCS, WC EMP, 2 SLS, 2 
LAVABOS, COZINHA, 3 VAGAS 
DE GARAGEM. IPTU: 
0403290011 MATRÍCULA: 
62871, 62872, 62873, 62874 
OFÍCIO: 2. IMÓVEL COM AÇÃO 
JUDICIAL: 
50001963520244036106 

1444417987180 3.075.000,00 2.945.112,75 3.075.000,00 

 
 

ESTADO: SP 

CIDADE: SAO JOSE DOS CAMPOS 

 EMPREENDIMENTO ENDEREÇO BAIRRO DESCRIÇÃO NÚMERO DO 
BEM 

VALOR DE 
VENDA 

1º LEILÃO 
(R$) 

 VALOR DE 
VENDA 

2º LEILÃO 
(R$) 

 VALOR DE 
AVALIAÇÃO 

(R$) 

576 EDIF PACIFICO SUL 
RESIDENCE 

AVENIDA 
SALMAO N. 
472 APTO. 
83 9PAV 
TPA  VG 01 

PARQUE 
RESIDENCIAL 
AQUARIUS  

APARTAMENTO, 51 
M2 DE ÁREA 
PRIVATIVA, 2 QTS, 
WC, SL, COZINHA, 1 
VAGA DE GARAGEM. 
IPTU: 
40033800170031 
MATRÍCULA: 147187 
OFÍCIO: 1 

1444402460190 420.000,00 256.911,85 420.000,00 

 
 

ESTADO: SP 

CIDADE: SAO PAULO 

 EMP ENDEREÇO BAIRRO DESCRIÇÃO NÚMERO DO 
BEM 

VALOR DE 
VENDA 

1º LEILÃO 
(R$) 

 VALOR DE 
VENDA 

2º LEILÃO 
(R$) 

 VALOR DE 
AVALIAÇÃO 

(R$) 

577 COND RESID 
SAO SIMAO 

RUA 
MATEUS 
SERRAO N. 
60 APTO. 22 
BL A 

JARDIM 
FIGUEIRA 
GRANDE  

APARTAMENTO, 51,61 M2 
DE ÁREA PRIVATIVA, 2 QTS, 
WC, SL, COZINHA, 1 VAGA 
DE GARAGEM. IPTU: 
09413101078 MATRÍCULA: 
171127 OFÍCIO: 11 

1444405942187 242.000,00 145.200,00 242.000,00 

578 LOTEAMENTO 
JARDIM 
OLINDA II 

RUA RUI 
DIAZ 
GUSMAO N. 
65 LT 65 QD 
C 

JARDIM 
NELIA  

CASA, 159,39 M2 DE ÁREA 
PRIVATIVA, 125,13M2 DE 
ÁREA DO TERRENO, 3 QTS, 
WC, SL, LAVABO, COZINHA, 
TERRACO, 2 VAGAS DE 
GARAGEM. IPTU: 0 
MATRÍCULA: 67561 OFÍCIO: 
12 

1444406337619 435.304,68 704.563,46 285.000,00 

579 COND 
RESIDENCIAL 
PLANO & 
IGUATEMI - 
SANTA 
TERESA I 

RUA JUA 
MIRIM N. 
350 APTO. 
810 TORRE 
B 

JARDIM 
PEDRA 
BRANCA  

APARTAMENTO, 35,54 M2 
DE ÁREA PRIVATIVA. IPTU: 
24402303026 MATRÍCULA: 
207422 OFÍCIO: 7 

1787700559766 210.000,00 231.924,73 210.000,00 
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580 CITY RECANTO 
DO 
ANASTÁCIO 

RUA 
ERNESTO 
BOSCARIOL 
N. 61 LT 13 
QD 02 

JARDIM 
REGINA  

CASA, 349 M2 DE ÁREA 
PRIVATIVA, 150,65M2 DE 
ÁREA DO TERRENO, 3 QTS, 
3 WCS, SL, LAVABO, 
COZINHA, TERRACO, 2 
VAGAS DE GARAGEM. IPTU: 
12514700220 MATRÍCULA: 
81117 OFÍCIO: 16 

1444414477424 1.232.000,00 1.281.542,90 565.000,00 

581 VILA 
MORUMBI 

RUA DA 
CHIBATA N. 
161 APTO. 
16 BL 02 

VILA 
ANDRADE  

APARTAMENTO, 40,2 M2 
DE ÁREA PRIVATIVA, 2 QTS, 
WC, SL, COZINHA. IPTU: 
16902501067 MATRÍCULA: 
466951 OFÍCIO: 11 

8787706824818 237.000,00 146.222,25 237.000,00 

582 RES PARQUE 
DAS NACOES 

RUA 
GREGORIO 
ALLEGRI N. 
100 APTO. 
38 BL 07  ED 
MONACO 

VILA DAS 
BELEZAS  

APARTAMENTO, 54,18 M2 
DE ÁREA PRIVATIVA, 2 QTS, 
WC, SL, COZINHA, 1 VAGA 
DE GARAGEM, PENHORA - 
REGULARIZAÇÃO POR 
PARTE DO ADQUIRENTE. 
IPTU: 12214504779 
MATRÍCULA: 288192 
OFÍCIO: 11. IMÓVEL COM 
AÇÃO JUDICIAL: 
50028612120244036301 

8444418242632 287.299,00 191.021,98 247.000,00 

583 SAN 
VINCENZO 

RUA 
DOMINGOS 
ATAIDE N. 
114 APTO. 
403 . 

VILA 
SUZANA  

APARTAMENTO, 43,11 M2 
DE ÁREA PRIVATIVA, 2 QTS, 
WC, SL, COZINHA, 1 VAGA 
DE GARAGEM. IPTU: 
16902104351 MATRÍCULA: 
473027 OFÍCIO: 11 

8787706041937 305.000,00 234.757,56 305.000,00 

584 EDIFICIO POP 
SP 

RUA 
CORREIA DA 
CAMARA N. 
452 APTO. 
418 4 PAV 

VILA 
TOLSTOI  

APARTAMENTO, 38,37 M2 
DE ÁREA PRIVATIVA, 2 QTS, 
WC, SL, COZINHA. IPTU: 
15511901678 MATRÍCULA: 
249549 OFÍCIO: 6 

8787708950136 234.000,00 180.456,80 234.000,00 

 
 

ESTADO: SP 

CIDADE: SERTAOZINHO 

 EMPREENDIMENTO ENDEREÇO BAIRRO DESCRIÇÃO NÚMERO DO 
BEM 

VALOR DE 
VENDA 

1º LEILÃO 
(R$) 

 VALOR DE 
VENDA 

2º LEILÃO 
(R$) 

 VALOR DE 
AVALIAÇÃO 

(R$) 

585  RUA JOSE 
BONIFACIO N. 
568 . 

CRUZ 
DAS 
POSSES  

CASA, 129,75 M2 DE 
ÁREA PRIVATIVA, 
161,25M2 DE ÁREA DO 
TERRENO, 2 QTS, WC, 
SL, COZINHA. IPTU: 
50193494 MATRÍCULA: 
56208 OFÍCIO: 1 

8444418244104 200.000,00 163.752,77 200.000,00 

586 CONDOMINIO 
VITTA SANTA ELISA 

AVENIDA 
APARECIDO 
SAVEGNAGO N. 
655 APTO. 11 1 
ANDAR  BL B  
TORRE 03 

JARDIM 
CAMPO 
ALEGRE  

APARTAMENTO, 43,06 
M2 DE ÁREA 
PRIVATIVA, 2 QTS, WC, 
SL, COZINHA, 1 VAGA 
DE GARAGEM. IPTU: 
50219218 MATRÍCULA: 
90259 OFÍCIO: 1 

8787709654840 149.000,00 123.851,48 149.000,00 

587 CONDOMINIO 
VITTA VENETO III 

RUA NEUSA 
ROS MAZER N. 
280 APTO. 24 2 

JARDIM 
VENETO 
II  

APARTAMENTO, 43,06 
M2 DE ÁREA 
PRIVATIVA, 2 QTS, 

8787703916711 150.000,00 135.941,06 150.000,00 
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ANDAR  BL B  
T3 

A.SERV, WC, SL, 
COZINHA, 1 VAGA DE 
GARAGEM. IPTU: 
01273020280092 
MATRÍCULA: 88158 
OFÍCIO: 1 

 
 

ESTADO: SP 

CIDADE: SOROCABA 

 EMPREENDIMENTO ENDEREÇO BAIRRO DESCRIÇÃO NÚMERO DO 
BEM 

VALOR DE 
VENDA 

1º LEILÃO 
(R$) 

 VALOR DE 
VENDA 

2º LEILÃO 
(R$) 

 VALOR DE 
AVALIAÇÃO 

(R$) 

588 RESIDENCIAL 3ª 
MORADA R&D 

RUA 
LAZARO DE 
OLIVEIRA N. 
170 CS 04 

LOPES DE 
OLIVEIRA  

CASA, 22,26 M2 DE 
ÁREA PRIVATIVA, 
49,76M2 DE ÁREA DO 
TERRENO, QT, WC, 
COZINHA, 1 VAGA DE 
GARAGEM. IPTU: 0 
MATRÍCULA: 234643 
OFÍCIO: 1 

8444430177535 121.000,00 84.423,77 121.000,00 

589 BAIRRO DA TERRA 
VERMELHA 

RUA 
OLIMPIO 
MENTONE 
N. SN LT 
11A  QD D 

VILA 
AEROPORTO  

TERRENO, 139,96M2 
DE ÁREA DO TERRENO. 
IPTU: 
342437016700000 
MATRÍCULA: 117940 
OFÍCIO: 1 

8444426078277 203.670,85 117.762,90 115.000,00 

 
 

ESTADO: SP 

CIDADE: SUMARE 

 EMPREENDIMENTO ENDEREÇO BAIRRO DESCRIÇÃO NÚMERO DO 
BEM 

VALOR DE 
VENDA 

1º LEILÃO 
(R$) 

 VALOR DE 
VENDA 

2º LEILÃO 
(R$) 

 VALOR DE 
AVALIAÇÃO 

(R$) 

590 COND RES STAR AVENIDA 
EMILIO 
BOSCO N. 
1565 APTO. 
71 TORRE 10 
PORTEL 

JARDIM 
SAO 
GERONIMO  

APARTAMENTO, 45,23 
M2 DE ÁREA 
PRIVATIVA, 2 QTS, 
A.SERV, WC, SL, 
COZINHA, 1 VAGA DE 
GARAGEM. IPTU: 0 
MATRÍCULA: 169387 
OFÍCIO: 1 

8555538864918 237.181,38 162.985,75 237.181,38 

 
 

ESTADO: SP 

CIDADE: TATUI 

 EMP ENDEREÇO BAIRRO DESCRIÇÃO NÚMERO DO 
BEM 

VALOR DE 
VENDA 

1º LEILÃO 
(R$) 

 VALOR DE 
VENDA 

2º LEILÃO 
(R$) 

 VALOR DE 
AVALIAÇÃO 

(R$) 

591 RESIDENCIAL 
MIRANTE DO 
IPANEMA 

RUA 
JUVENAL 
DE 
CAMPOS N. 
2288 APTO. 
1 BL A 

LOTEAMENTO 
MODENA  

APARTAMENTO, 44,6 M2 DE 
ÁREA PRIVATIVA, 2 QTS, 
WC, SL, COZINHA, 1 VAGA 
DE GARAGEM. IPTU: 0 
MATRÍCULA: 113284 
OFÍCIO: 1. IMÓVEL COM 

8787714739247 185.090,28 119.708,34 179.000,00 
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AÇÃO JUDICIAL: 
50056025920234036110 

 
 

ESTADO: SP 

CIDADE: TAUBATE 

 EMPREENDIMENTO ENDEREÇO BAIRRO DESCRIÇÃO NÚMERO DO 
BEM 

VALOR DE 
VENDA 

1º LEILÃO 
(R$) 

 VALOR DE 
VENDA 

2º LEILÃO 
(R$) 

 VALOR DE 
AVALIAÇÃO 

(R$) 

592 COND RESIDENCIAL 
VILLA ROMANA 

AVENIDA 
DOUTOR 
LYCURGO 
BARBOSA 
QUERIDO 
N. 465 
APTO. 15D 
BL D  VG 75 

PARQUE SAO 
LUIS  

APARTAMENTO, 
57,12 M2 DE ÁREA 
PRIVATIVA, 2 QTS, 
WC, SL, COZINHA, 1 
VAGA DE 
GARAGEM. IPTU: 
53035008069 
MATRÍCULA: 
101364 OFÍCIO: 1. 
IMÓVEL COM AÇÃO 
JUDICIAL: 1008726-
50.2019.8.26.0625 

8444403487642 241.698,62 139.430,29 167.000,00 

593 RESIDENCIAL 
PARQUE TENUTO 

AVENIDA 
FRANCISCO 
ALVES 
MONTEIRO 
N. 1467 
APTO. 303 
TORRE 11 

PIRACANGAGUA  APARTAMENTO, 
46,41 M2 DE ÁREA 
PRIVATIVA, 2 QTS, 
WC, SL, COZINHA, 1 
VAGA DE 
GARAGEM. IPTU: 
44214001172 
MATRÍCULA: 
136156 OFÍCIO: 1 

8555527421874 204.323,43 120.600,00 201.000,00 

594 PARQUE TERNI RUA 
ARNALDO 
FELIPE 
SBRUZZI N. 
275 APTO. 
304 3 PAV  
BL 14 

PIRACANGAGUA  APARTAMENTO, 
40,82 M2 DE ÁREA 
PRIVATIVA, 2 QTS, 
WC, SL, COZINHA, 1 
VAGA DE 
GARAGEM. IPTU: 
46111119157 
MATRÍCULA: 
165956 OFÍCIO: 1 

8787708749902 194.000,00 137.889,91 194.000,00 

595 PARQUE TRENTINO AVENIDA 
FRANCISCO 
ALVES 
MONTEIRO 
N. 1427 
APTO. 203 
BL 30 VG 
320 

RESIDENCIAL 
NOVO 
HORIZONTE  

APARTAMENTO, 
41,85 M2 DE ÁREA 
PRIVATIVA, 2 QTS, 
WC, SL, COZINHA, 1 
VAGA DE 
GARAGEM. IPTU: 0 
MATRÍCULA: 
156598 OFÍCIO: 1 

8555539960961 195.150,00 105.266,04 166.361,93 

 
 

ESTADO: SP 

CIDADE: VOTUPORANGA 

 EMPREENDIMENTO ENDEREÇO BAIRRO DESCRIÇÃO NÚMERO DO 
BEM 

VALOR DE 
VENDA 

1º LEILÃO 
(R$) 

 VALOR 
DE VENDA 
2º LEILÃO 

(R$) 

 VALOR DE 
AVALIAÇÃO 

(R$) 

596  RUA LUIZ 
CARLOS 
CARVALHO 

PARQUE 
RESIDENCIAL 
A  

CASA, 45,47 M2 DE 
ÁREA PRIVATIVA, 
169,53M2 DE ÁREA 

8555538515298 160.000,00 96.000,00 160.000,00 
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FERREIRA N. 
5282 . 

DO TERRENO, 2 QTS, 
WC, SL, COZINHA, 2 
VAGAS DE GARAGEM. 
IPTU: 12030511 
MATRÍCULA: 60006 
OFÍCIO: 1 

 
 

ESTADO: TO 

CIDADE: ARAGUAINA 

 EMPREENDIMENTO ENDEREÇO BAIRRO DESCRIÇÃO NÚMERO DO 
BEM 

VALOR DE 
VENDA 

1º LEILÃO 
(R$) 

 VALOR 
DE VENDA 
2º LEILÃO 

(R$) 

 VALOR DE 
AVALIAÇÃO 

(R$) 

597 RESIDENCIAL 
PARQUE 21 

RUA 5 N. 
SN LT 21  
QD 08 

LOTEAMENTO 
SANTOS 
DUMONT  

CASA, 55,94 M2 DE 
ÁREA PRIVATIVA, 
240M2 DE ÁREA DO 
TERRENO, 2 QTS, 
A.SERV, WC, SL, 
COZINHA, 1 VAGA DE 
GARAGEM. IPTU: 
111428 MATRÍCULA: 
98069 OFÍCIO: 1 

8787709317011 145.000,00 94.082,91 145.000,00 

 
 

ESTADO: TO 

CIDADE: MIRANORTE 

 EMPREENDIMENTO ENDEREÇO BAIRRO DESCRIÇÃO NÚMERO DO 
BEM 

VALOR DE 
VENDA 

1º LEILÃO 
(R$) 

 VALOR DE 
VENDA 

2º LEILÃO 
(R$) 

 VALOR DE 
AVALIAÇÃO 

(R$) 

598  RUA 4 N. 
SN LT 02 
QD 06 

SETOR 
SUL  

CASA, 115,63 M2 DE ÁREA 
PRIVATIVA, 390M2 DE ÁREA 
DO TERRENO, PENHORA - 
REGULARIZAÇÃO POR PARTE 
DO ADQUIRENTE. IPTU: 0 
MATRÍCULA: 4856 OFÍCIO: 1. 
IMÓVEL COM AÇÃO 
JUDICIAL: 
00006376420188272726 

1444405903890 130.000,00 263.835,77 130.000,00 

 
 

ESTADO: TO 

CIDADE: PORTO NACIONAL 

 EMPREENDIMENTO ENDEREÇO BAIRRO DESCRIÇÃO NÚMERO DO 
BEM 

VALOR DE 
VENDA 

1º LEILÃO 
(R$) 

 VALOR DE 
VENDA 

2º LEILÃO 
(R$) 

 VALOR DE 
AVALIAÇÃO 

(R$) 

599 LOT RES 
PALMEIRAS 

AVENIDA 
TOCANTINS 
N. SN  LOTE 
20 QD QM 14 

LOT RES 
PALMEIRAS  

CASA, 92,68 M2 DE 
ÁREA PRIVATIVA, 
250M2 DE ÁREA DO 
TERRENO, 2 QTS, 
A.SERV, WC, 2 SLS, 
COZINHA, 1 VAGA DE 
GARAGEM. IPTU: 
92409 MATRÍCULA: 
47869 OFÍCIO: 1 

8787700335017 148.000,00 100.676,18 148.000,00 
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ANEXO III – TERMO DE ARREMATAÇÃO DE IMÓVEL EM LEILÃO PÚBLICO DA 
ALIENAÇÃO FIDUCIÁRIA (LEI No. 9.514/97) 

Eu,      , Preencher no caso de Pessoa Jurídica - neste ato representado por: nome, CPF 
e RG, participante do Informar se 1º ou 2º Público Leilão edital nº      /     /      - 
      Leilão, cuja identificação completa se encontra descrita no item 2, e 

Eu,       participante do Público Leilão,      , edital nº      /     /     , cuja 
identificação completa se encontra descrita no item 2, e 

Eu,       participante do Público Leilão,      , edital nº      /     /     , cuja 
identificação completa se encontra descrita no item 2 

Apresento à CAIXA a seguinte proposta para arrematação do imóvel abaixo relacionado, e 
me comprometo a comparecer na agência por mim indicada no prazo máximo de 05 (cinco) 
dias úteis da data da divulgação do resultado oficial para finalização do contrato: 
 

1 – IMÓVEL ARREMATADO 

Número do item Número do bem 
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